
zMĚNovÝ t-lsr sTAVBY

Název stavby: ,,Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by, Karlová 495, Hořice,,

ovliv ně n í  ha rmonog rd mu
prodlouž ení  | hů ty výstavby (+ ):  90dní
zkrácení  lhů ty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní  harmonogram a termí ny plnění :

EZM c"NA 2a Sanac vne rir n hc stě rev c.ze 1n, 7z 210. o23 k SOD: ze dne 29. 06.ZO23
zhotovitel:  společ nost ,,VALC HK a ELEKTRo vosrv - HoŘtce ',

VALC, s.r'o., lČ :4553775L, DlČ : cz45537151
sí dlo:  Praž ská tří da 13/84
ELEKrRo MosEV, spol. s r,o. ,lČ : 42228573, DlČ i Cz4zz28573

sí dlo:  Váž ní  1171, 500 03 Hradec Krá lové

objednatel:  Město Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad 342,5o8o1
Hořice, lČ :  o02 71 560

1. změna dfla

specifikace nóvrhu změny: nepředví datelné
V prů běhu provádění  prací  doš lo v dů sledku stavu skrytých konstrukcí  ke zjiš tění , ž e pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbytné  realizovatpráce v upravené m rozsahu plnění . Při demolicí ch a odstraňování  stáva.ií cřh vnitřní ch omí tek bylo zjiš těno, Že zdivo je znač něnesourodé  a křivé  vč etně vyskytují cí ch se boulí apod. Tyto velké  rozdí ly jsou dány historickými přestavbami, které  postupně vznikaly aŽdo roku 1950' Tento stav stěn se nedal předpokládat a pro jejich srovnání  byla doplněna výměia nových omí tek. S ohledem na tytopož adavkyjenutné prové stoč istění asanacevnitřní chstěn,vč etněseš ití  

apí skovánÍ  -vizZměnač '2-sanacevnitřní chstěn-revize
č .L - 27.L0'2023'

specifikace prací  a dodóvek, které  budou souviset se změnou:

PoloŽkový soupis prací  s oceněným výkazem výměr je pří lohou tohoto změnové ho listu

ocenění je provedeno podle v souladu s č l. lV, odstavec 4.2.,platné  SoD'

Změna prováděna podle 5 222, odstavce 6,zzvzv platné m znění .

2. změna dí la

Pří lohou změnové ho listu je polož kově oceněný soupis prací  s výkazem výměr, obsahují cí  pří poč ty (ví cepráce) a odpoč ty (mé něpráce),
kdy celkovým výsledkem je pří poč et,

pří poč ty a odpoč ty:

Rozdí l za ZL celkem (bez DPH 222t65o,7EKč

POPIS

%

%  qodí l k základní mu
rozpoč tu podle SoD

Ví cEPRÁcE /  uÉ rvĚpnÁce

2 22I  650,78 Kč
Ví cepráce (bez DPH)

Mé něpráce (bez DPH)

3. změna dÍ la

Sti_ánka i z 2



5 v1iš e uvedeným souhlasí m, jedná se o práce nezbytné  pro

zdárné  dokonč ení  dí la.
- TDI

podpis:

5 vriš e uvedeným souhlasí m. K uvedené mu byla předloŽena
potřebná prováděcí  dokume ntace pro rea lizaci'

zhotovitel:  VALCs.r.o. objedna

podpis:

ATEUÉ R Zí DKA,

datum: 30-11-ilf23 30-fi-mndotum:

jmé no, přÍ jmení : jmé no, přÍ jmení :
t^

podpis: podpis:

z



REVtzE Č . t _ 27.1o.2o23
PROFESE STAVEBNÍ

so 02
veooucí  PRoJEKTANT

STATIKA

VYPRACOVAL

nutoR ruÁtnnu

TELlÉ F<
zí DKIA

^ sp{ rŤ E< Í oa{ cl< ^  
r< ^ NcB-^ t

ceruenÁuÍ  PRo;EKTANT
odreso

ATEUÉ R ZÍ DKA, orarit* tmickó kú c{ ď, ?d. E r.o.

Již nÍ  ul. 870, Hrodec Królové  500 03
tel.:4954067J9, 495408920, [ -noil:  zidk@otelierzidko.cz

OBJEDNATEL PD Město Hořice, nóm' Jiří ho z Poděbroo 342

STAVEBNÍ  ÚpRnw BUDoVY PRo SooÁLr\ tÍ  stuŽgv
KARLoVA č p. 495, HoŘlcE

-nózevzut.NA č . z - sANAcE VNITŘNí cH sTĚN

č í slo zokózky 2219/0602

stupeň PD ZMĚNA STAVBY

dotum ŘÍ .lru zozs
měří tko dle pří lohy

č í slo změny 7.2



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Kar| ova ip.495, Hořice
7mána < tarlhv ň 2 _ Sanecp í ch sté n '1o12.)23

TECHNlcKÁ ZPRÁVA:

ldentifikace stavby
Projekt:
Mí sto stavby:
Stavební k:

Projektant:

Zhotovitel:

TDI

Stavební  ú pravy budovy pro Sociální  sluŽby Karlova cp. 495, Hořice
Sociáln Í  sluŽby Hořice, r.ó.:  CZ.31. 6. 0/0. 0/0' 0 l22_003I  0004905
Karlova č p. 495' 508 01 Hořice
Město Hořice,
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice
lČ :  0027'1560
DlČ : cz699oo5965
Statutární  zástupce: lng. arch. Martin Pour - starosta
Atelié r Zí dka, arch itektonická kancelář s. r' o'
Již ní  87012,500 03 Hradec Králové
tel. 6 04 687 97 2, e-ma il :  z id ka @atel ierzidka.cz
VALC, s.r.o.,
PraŽská 13184' 500 04 Hradec Králové
tel. 495 536 827, e-mail:  sekretariat@valc-hk.cz
Holty s.r.o.,
Hládkov 920112,'t69 00 Praha StřeŠ ovice (Praha 6)
tel. 608 884712, e-mail:  holtysro@gmail.com

1' Úvod
Na základě poŽadavku projektové  dokumentace byl proveden ověřovací  prů zkum stavebně
technické ho stavu vnitřní ch stěn po převáŽné m odstranění vnitřní ch omí tek a vybourání  nenosných
pří č ek a výrobků  PSV.

Tato změna řeš í :
- ověření a vyhodnocení  stávají cí ho stavu a technologie provedení vnitřní ch stěn
- sanaci vnitřní ch stěn s detailní m rozepsání m ú prav v návaznosti na poŽadavky PD
- doplnění  omí tek pro srovnání  zdiva
- ú pravu rozsahu prací v suteré nu

2. Popis zjiš tění  a stávají cí ho stavu:
Vnitřní  stěny byly za ú č asti stavbyvedoucí ho, statika a projektanta prohlé dnuty. PřeváŽná č ást
vnitřní ho zdiva je zbavena omí tek mimo některé  plochy stěn z dů vodu omezené ho pří stupu v
j iŽní m kří dle nebo z dů vodu lokální ho r'nýskýu cementových omí tek. Při demolicí ch a
odstraňování  stávají cí ch vnitřní ch omí tek bylo zjiš těno, Že zdivo je znač ně nesourodé  a křivé
vč etně vyskýují cí ch se boulí  apod. Tyto velké  rozdí ly jsou dány historickými přestavbami, které
postupně vznikaly aŽ do roku 1950. Tento stav stěn se nedal předpokládat.

Masivní  nosné  stěny o t louŠ ť kách větš í  neŽ 300 mm (500 mm a vice) jsou větŠ inou provedeny z
kamenné ho zdiva na hlinito-vápennou maltu, která je na mnoha mí stech zvětrala a ze spár se
vydroluje. Zdivo z přestavby z konce 19. století  je převáŽně z plných cihel.

V těchto stěnách byla zjiš těna č etnost zazděných pŮvodní ch otvorů . Tyto zazdí vky jsou provedeny
neodborně, bez zavázáni do pů vodní ho zdiva. Jsou provedeny větš inou z cihel plných na
vápennou maltu, která se ze spár vydroluje (zvětrala malta) a pravděpodobně nejsou provedeny
na celou tlouš ť ku zdiva, ale pouze jako zdivo sendvič ové  s vnitřní  mezerou.

Tyto masivní  stěny jsou oslabeny velkým mnoŽství m dráŽek a nik po bývalých i stávají cí ch
instalací ch, které  bude nutno odstranit a dráŽky dů kladně zazdí t plnými cihlami na maltu MC.

1



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova cp. 495, Hořice
7mónr cÍ qrrhrr Á 

" 
_ cnnl^ ^  lrnilřní nh crÁn 1Í 1lrnra

Ve stěnách bylo zjiš těno mnoŽství  pŮvodní ch i skrytých komí nor'nich prŮduchů , u kteých je okolní
zdivo naruŠ eno sazemi (je nač ernale). V několika pří padech byly V kamenné m zdivu zjiŠ těny té měř
Vodorovně provedené  směrové  ú skoky komí nových prů duchŮ a to V dé lce aŽ několika metrů . Tyto
Vodorovné  ú skoky jsou tvořenY zabandáŽovanými troubami prŮměru cca 20o až  25o mm, které
jsou umí stěny při lí ci zdiva do vysekaných mohutných dráŽek. Zdivo kolem těchto té měř
vodorovných dráž ek není  kompaktní , jsou v něm rů zné  skryté  kaverny a uvolňuje se. Celkově jsou
kamenné  nosné  zdi v těchto mí stech do velké  hloubky až  cca 300 mm oslabené  a naví c jsou nad
dráŽkami klenby' které  tí mto zÍ rácejí  pevné  opřeni v patě.

Nadměrně jsou č etnými komí novými, a to svislými i vodorovně probí hají cí mi prů duchy, č etnými
neodborně provedenými zazdí vkami pů vodní ch dveřní ch otvorů , dráŽkami po instalací ch a
stávají cí mi nikami oslabeny obě chodbové  zdi. Takto masivně oslabené  zdivo pak vykazuje ve
stávají cí ch i pŮvodní ch nadpraŽí ch statické  (smykové ) trhliny. l přes doporuč ení  statika a
projektanta tyto stěny zbourat, bylo rozhodnuto, Že budou stěny celkově sanovány s ohledem na
velké  přesuny hmot, ví cepráce a zejmé na č asové  zdnení  stavby.

Nosné  stěny tl. 300 mm jsou vyzděny z cihel plných na maltu vápennou a jsou v relativní m
pořádku. Tyto stěny postač í  sanovat z obou stran. Neodborně provedené  zazdí vky pů vodní ch
otvorů  a dráž ky po pů vodní ch instalací ch zazdí t, nebo zabetonovat aktivovanou cementovou
maltou.

3. Návrh ú prav sanací  stěn:
Návrh sanací  vychází  zejmé na z poŽadavků  projektové  dokumentace, kteý byl dále zpřesněn
posouzení m vnitřní ch sten po odstranění  vnitřní  omí tky a vybourání  nenosných pří č ek vóetně
uýrobků  PSV'

Návrh sanač ní ch prací  řeš í :
- ověření  a vyhodnocení  stávají cí ho stavu a provedení  stěn
- ověření  moŽných dutin v pů vodní ch zazdí vkách
- proš krábnutí  spár zdiva
- odstraněnÍ  asfaltové ho nátěru a oč iš tění zdiva
- hloubkové  spárování  zdiva
- vybourání  stávají cí ch neodborných zazdí vek otvorů  v nosných stěnách
- vybourání stávají cí ch zazdí vek otvorŮ z pří č kovek nebo plentáŽe v nosných stěnách
- odstranění  poš kozené ho nebo zvětralé ho zdiva
_ vybourání  nesoudž né ho zdiva
- vybourání  nesoudž né  zazdí vky ostění  otvorů
- vybourání  nesoudž né ho zdiva nadpraŽí  otvorŮ 2. np
- bourání  pŮvodní ch obezdí vek potrubí  instalací
- postupné  přezdí vání  komí nových těles z nesoudž né ho zdiva
- postupné  vybourání  komí novrých prů duchů  s vyč Í š tění m zdiva ajejich zazdění m
- zazdivky otvorů  nebo nik
- nové  vyzdí vky ostění otvorů
- postupné  přezdí vání  nesoudrŽné ho zdiva nosných stěn
- dozdí vka zdiva po vybourané  klenbě
- vybourání a vyzdění větš í ch prostupŮ potrubí
- propojení zdiva chemicky lepenými trny
_ aktivace zdiva prozdění m
- nové  vyzdí vky nadpraŽí otvorů  2. np
- lokální  výměna uvolněných kamenů  nebo cihelzdiva
- injektáŽ vnitřní ch dutin nebo spár
- seš ití trhlin zdiva

2



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova óp.495, Hořice
7měna ctalrhv ň 2 - Sanecc stěn 'tot2n23

4. Doplnění  omí tek pro srovnání  zdiva:
Při demolicí ch a odstraňování  stávají cí ch vnitřní ch omí tek bylo zjiš těno' Že zdivo je znač ně
nesourodé  a křivé  vč etně Vyskytují cí ch se boulí  apod. Tyto velké  rozdí ly jsou dány historickými
přestavbami, které  postupně Vznikaly aŽ do roku 1950. Tento stav stěn se nedal předpokládat a
pro jejich srovnání  byla doplněna výměra nov'ých omí tek. S ohledem na odpoví dají cí  technologický
postup oč iš tění vnitřní ch ploch nesourodé ho zdiva bylo doplněno ploš né  pí skování  povrchu.

5' Úprava rozsahu prací  v suteré nu:
Z dů vodu nevyuŽití  stávají cí ch suteré nní ch prostor bude upraven rozsah prací  v suteré nu, kdy
budou ponechány pouze práce nezbytně nutné  k provedení  statických ú prav (jedná se o dozdí vky
Vypadaných stěn a nik dle PD), vyč iš tění  sklepů  a doplnění  chybějí cí ch podlah. ostatní  č ásti
suteré nu zů stanou ve stávají cí m stavu.

Z hlediska navž ených ú prav dle PD budou vypuš těny tyto č ásti nebo práce:
- ponechání  stávají cí ho schodiš tě, vypuš tění  schodiš tě navrhované ho
- ponechánÍ  propojovací ho schodiŠ tě a vstupu do mÓ. 0.08 (dle demolic) a Vypuš tění  nové ho

pří stupu při obvodové  stěně s vyrovnávací mi stupni
- stávají cí  povrchy stěn a lí c kleneb bude bez ú prav, ú pravy těchto povrchŮ budou vypuš těny

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22-08_11_309-12
Stavba: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' 495, Hořice - dodatek 2 (zL2|

KSO:
Mí sto:

801 19 1

Karlova č p' 495' Hořice
VU-LL
Datum:

12741
11.8 2022

Zadavalel:
Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r zí dka, arch. kancelář, spol' s r'o'

IC:

DlČ :

lÓ:

DlÓ:

IC:

DIC.

00271 560

c200271560

47469218

c247469213

ZpÍ acovatel:  lC: 47469218
ka DlČ : cz4746g218

Poznámka:
SOUpls pracl le sestaven s vyuzltlm uenove soustavy uHs. PotozKy, Ktere pocnazt z teto cenove soustavy, Jsou ve stoupct uenova
soustava' označ eny popisem 'cs ÚRs' a ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky
pouŽí tí  těchto poloŽek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo V soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
oodminkv. urs.cz.

Cena bez OPH 2 221 650,78

DPH základní
sní ž ená

Sazba daně
21,0O%

1 5,00%

Základ daně
2 221 650,78

0,00

Výš e daně
466 546,66

0,00

iCena s DPH v czK 2 688197,44

stÉ na l z 2



REKAPITULAcE oBJEKTÚ sravsv a souplsÚ pmcí
Kód: 22 08 1'l 309-12

Stavba: stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by KaÍ lova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (ZL2|

Misto: Karlova č p. 495, Hořice Datum;

zadavatel'. Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r zí dka' arch.
kancelář' spol' s Í 'o

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI  Cena s DPH ICZKI Typ

Náklady stavby celkem

Zmé na ě'
2

3-'l-A2-
D.1.01(2)

Sanace vnitřní ch stěn
ZVP. HLAVNI  . SO 02. UPRAVY. STAVEBNI  .
PŘí PoČ w

2221650,78

2221 650,78

2221 650,78

2 688197,U

2 688 197.44

2 688 197,44

STA

Soupis

stí ana 2 z 2



KRYcl LlsT soUPIsU PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - dodatek2 (zLz)

Obiekt:
Změna č .2 - sanace vnitřní ch sté n

Soupis:

3-í  -A2-D'í  '0í  (2|  - zvP - HLAVNí  - so 02 - Úpnnw _ STAVEBNí  - pŘí pocrY

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

801 19 1

Karlova ěp. 495, Hořice

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ
Datum 11. 8.2022

00271 560

c200271560

47469218

c247469218

47469218

cZ47469218

IC:

DlÓ

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

Cena bez DPH 2221650,78

DPH základní
sní ž ená

Základ daně
2 221 650,78

0.00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výš e daně
466 546,66

0,00

Cena s DPH v czK 2688197,U

Strana 1 z 4



REKAPITULAcE č lenĚHí  souPlsU pnnci

Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociálni sluŽby Karlova č p. 495' Hořice _ dodatek 2 (zL2)

Obiekt:
Změna č . 2 _ sanace vnitřní ch stěn

Soupis:

3_í _A2-D'í .oí  (2',, -ZvP - HLAVNI- so 02 - Úpmw - sTAvEBNl- pŘÍ pocrY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice Datum:

Zadavatel'. Mé sto Hořice Projektant:

zhotovitel:  ZPracovatel

Kód dí lu - Popis

NákIady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

11. 8.2022

Atelié r Zí dka' arch.

kancelář, spol. s r.o

Cena celkem [CZK]

2 221 650,78

2221650,78

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování  výplní 1253722,03

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání 641 397,65

997 _ Přesun sutě
't  98 31 I  ,67

998 - Přesun hmot 128 219,43

Strana 2 z 4



souPls PRACÍ

Stavba:

obí ekt:

Soupis:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495. Hořice - dodatek2(zLz)

Zmé na č . 2 _ sanace vnitřní ch stěn

3-1-A2-D.1 .01 | 2) - zvP - HLAVNÍ  - so 02 - Úpnnw - STAVEBNí  - pŘí poČ rv

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zidka' arch.
kancelář, spol. s r'o

PČ  Typ Kód Popis | VlJ MnoŽství  J'cena [CZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV

06
Práce a dodávky HSV

2 221 650,78

2221650,78

1 253 722,03

903 K 612321 191

a osazovanr
iomí tka vápenocementová vnitřní ch ploch nanáš ená
ruč ně Pří platek k cenám za kaŽdých dalš ich i

započ aých 5 mm tlouš ť ky omí tky přes 10 mm stěn
m2 '16 594,600 75,55 r 1253722,03 CS URS 2023 02

Online PSC

bod ó. 27 _ plocha degradované ho zdiva odhad 2%  v tl' 20 mm
- revize
"kompletni plochy kamene a zdiva" 2370.0'0.02'4
MezisoUč et
doplnění  omí tek v ploš e cihelné ho zdiva
''Vyplné ní  spár u zdiva z CP +  5 mm' (2370'0- 1 690'0)-1
''doplnění  plochy z cP pro Vyrovnání  +  20 mm'' (2370,0-

1690,0)14

''vyplné ní  spáÍ  u dozdí vek a s7plnÍ  z cP +  5 mm"
(145,0+ 218,0| 210,0)* 1

"doplnění  plochy u dozdivek a siplni z cP pro vyrovnání  +  20
mm" (145,0+ 218,0+ 210,0r4

Mezisouč et
doplné ní  omí tek v ploš e kamenné ho zdiva
"vyplněni spár u zdiva z kamene +  10 mm'' 1690.0.2

''doplnění  plochy z kamene pro vyÍ ovnáni +  20 mm" 1690.0-4

i/ ezisouč et
souč et

ostatní

189,600

189,600

680,000

2 720.000

573.000

2 292,000

6 265,000

3 380.000

6 760.000

10 140,000

16 594.600

D I bourání
rubu kleneb a podlah tryskání

641 397

641 397'65 cS ÚRs 2023 02905 K i985131211
I ní skem sr lš enú m m2 2 368,529 270.80

Online PSC hftos:/ / oodminký'uí s'a/ i.emlcs URs 2o23 o2/g85131211

bod č ' 'l - stěny dle demolic _ č iš té ni ploch stěn a spár
bod Ó. 21 - stěny dle demolic _ odstí aněni asf- nátěru

bod č ' 27 _ odstranění  nesoudrŽné ho a degradované ho zdiva

plochy mistností  1 np _ dé lka (obvod) x siš ka (sV: 3,47 ,3'62'
4.s21
" 1.01" (0,63+ 1,68)"4,52

"1.01" 2,613,62
"1.01 " (6,43+ 2, 1 5+  1 O.6213,47
"1.01" 3,653,62
"1.01" (0.63+ 1,68+  1,55).4,52
"í '02" (14.85-1'96)3'47

"1.03" (10.18-1,96-1,96)3.47

'1.04" (8,96-1,96-2,9)3.47

'1.05" (19,0$2.9-2,5-2,s2.91i.47
"1.06, 1 .07" (20.72+ 2239')i.47

'1.08'23,493,62
'1.10, 1. í  1, 1.'l3" (25.03+ 20.01 r23.7\ j '47
"í '17, 1-18. 1.20" 20'883'62
"1.21" (5.67+ 0,3+ 0.15+ 5,05+ 0,3+ 0,3)3.62

"1.22 (19,97-4,8ti.62
"1.23' (19,53-2,1)3,62
" 1.24' 1.25" (13'7 ď2j)j '62
"1.27" 26,O3i.62
"1.26' 1.2B, 1.29" 19,84Ť '62
" 1.31. 1.32" (27,61 +  1 7,04)3,62
" t .33" 44,963,62
"1.34, 1 .35, 1.36" 27 ,5i.62
'1.37'10'93Ť ,62
MezisouČ et
plochy mistnosti 2np - dé lka (obvod) x Výš ka (sV: 3,63)
"2'0í " (14'39_2'13)?'63
"2.02' (31,69-2,1 3-5,1-1,2-0,85).3,63
''2.03" (8'4r8'4+ 2,02)Ť ,63
"2.04, 2.O5, 2.06" (22,46-6,58+ 22.06-6.58+ 21.52)3.63
"2.07" (16,26-2,02).3,63
"2'08' 2.09. 2. í 0' 2.1 ]  " (1 9'64+ 1,87+ í '87)Ť '63
''2.12, 2.13" (21 ,3+ 22.8-2,07- l ,87)'3.63
"2.16" (23.9-5'62-2'25_0. 15)Ť '63
"2.17 . 2.1 8, 2j9 (17,U-3,44-4.1s+  1.49+ 0.9)3.63
'2.20" (3,08+  1,5+ 0.45)* 3.63
"2.22, 2.23, 2 24. 2.25" (7.87 + 8,6+ 4.43+ 0.3.1 0,0)3.63
" 2.26, 2.27 . 2.28" (26.0+ 21.17 + 24,5).3,63

10,441

9,448
66.624
13,2't3

1? ,447
44,728

21.722
14,227

25.452
149,592

85.034
238,528

75.586

42.607

54,915
63.097
42.209

94,229
71,821

161.633

162,755
99.550
39.567

1 604,825

44.504
81.348
68.317

t 91 ,954
51.691

84.869
r45,781

57,644
44,649
18,259

86.757
260.1 62

Strana 3 z 4



pČ  ryp Kód Popjs MJ ivlnoŽství  J cena [ cZKl cena celkem [ cZK]  cenová soustava

"2.29, 2.30,2.32, 2.33. 2.34. 2.34. 2.35"
(5 1.57+ 0''l 5'20+ 0,45-2)Ť .63
Mezisouč et
odpoé et vné jš lch otvoru oken a dveií
"okna 1np v=  1,55" -1.2'1,55-21
''dveí e 1np'' -l'53'52- 1'5'2.1 4-1'7'2,47 -1'1'2.6-1.36.2,4-
1,1'2.57
"okna 2np v= 1.6" -1,2* 1,6'26

"okna 2np v=  2.0" -1.3'2,0'9
"dveře 2np'' -( 1 

'34+  
1 

'2+  
1 .6)* 2 '66

MezisouÓet

í np - odpomt VybouÍ ání  nik' kominů  zazdivek apod
"1 .O1" -1 .5-2.4',2-1 .7'2.4-1.46.2,4-1 .1'2.4-1 .2.1 .2-1.5'2,4-
1,1-2,2
" 1.02. 1.03, 1 .O4, 1 .O5" - 1,4'2,4 - 1.4' 2,4-O.8'O,6- 1,22- ?,4-
1 .15'2,+ 'l ,1.2.4-1 ,24'2,4
"'t.06" -1j2,4- 1,2'2,4'Z
"1.O7" -1.2-2.4'4
"1 .08 -1.2"2.4-4
"1.10" -1,1.2.4

"1.11" -1.2.2,4
" l.1 3" -( 1 ,5+ 1 , l +  1.37)'2.4
"í .18'_0'9'2'4
"1.20" -2.82.4
" 1.21" -(0,9 +  1,2+  1,5\ -2,4
"1.22" -1,452,4.2
"1 .23" -( 1 .3+  1.1 +  1 ,45)* 2.4

" 1.24. 1.25" -(1,7 + 1,1 + 1,5).2,4

"1 .27" -(1 ,05+ 1 ,2+ 1 ,4+ 1,3\ t2,4
"1 .26, 1 .28, 1.29" -(1,65+  1 ,2+ 1.05+ 1,55+ 1 .4)t2.4
"1.31" -(1,2+ 1,1+ 1,0)r2,4

"1 .32" -(1 ,5+ 1,25+ 1 .1J'2,4
" l .33" -( 1 .46+ 1 ,1 +  1.0)'2,4
"1.34. 1.35, 1.36" -(1.1 + 1,5+ 1,25+  1,1 +  t,36+ 1.8).2,4
"1 .37" -(1 ,8+ 1,25+ 1 ,2512,4
Mezisouěet
2np _ odpot vybouráni nik, stěn. kominú  zazdí vek apod.
"2.01" -1,26"2,4-(0,15r1,26+ 0, 15)3,63
"2.02" -(0,15+ 1,22+ 0,15)Ť '63-6,83,63
"2.03" -( 1 ,3+ 2,15+  1,26+  1,63+ 1,2)2,4
"2.O4" -1,2'2,+ (O,15+ 1,2+ 0,15)'3.63

"2.05" -(1,7 4+ 't.'t 5\2.4
"2.06" -(2.25+ 1,05)-2.4-0.83.63
" 2.O7 " -(2.25+ 'l .OSJ2.4-0,83,63
"2.08. 2.09. 2.1 0, 2.1 1 " -( 1 ,05+ 1 ,15).2,4
"2.12" -(1,1 5+  1.25+  1,251'2.4
"2.13" -(1,25+ 2,1 5+  1.2\ '2,4
"2. 16" -(0,15+ 1,25+ 0.15)3.63
"2.17" -1,5-2,+ 2.563.63+ 1.52* 0.9
"2.21" -'t,2i.63
"2.23. 2.24, 2.25 -1 1,6+ 1.26)3,63-1,25'2,4
"2.26" ,('1 ,25+ 1 ,3+ 1.25).2,4- 1 ,6-3,63
"2.27" -(0 '15+ 1,2+ 0,15+ '|  ,3+ 1'z5r2'4-( l.3+  1 ,6)Ť ,63
"2.28" -(1,15+ 0.15+ 1,2r0,15+ 1.36+ 1.15+ 1,5)2,+ 1.63,63
Mezisouč et
Souč et

20'!.356

1 337.291

-39,060

-21.640

-49,920

-23.400

-11.0t2
-145,O32

-24,884

-18.504

-8.400

-11.520
-11.520

-2,640
-2,880

-9.528

-2.160

-6,720

-8,640

-6,960

-9,240
-1 0,320

-1 1,880

-1 6,440

-7p20
-9,240

-8.544

-19.464

-í 0,320
-217.724

-8.687

-30,202
-1 8,096

-8,325

-6,936

-10,424
-10.824

-5.280

-8,760

-1 1,040

-5.627

-11,525
-4,356

-13,382

-14,928
-20,247

-21.792
_2í 0.831

2 368,529

D 997 suté

VodoÍ ovné  do

;  budovy a haly

198 311 67

doprava suti a Vybouraných hmot l

83 8oo'16 cS ÚRS 2022 02324 K ,997013112 50 m svisle s použ ití m mechanizace pro

\ ^ /Š ky přes 6 do 9 m

1 13,689 737.10

Online PSC

325 K
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽenÍ m, na Vzdálenost do 1 km

99701 3s01 1 13,689t 298,70 33 958.90 ÚRs zozz oz

Online PSC

K

Online PSC

99701 3509
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se slož ení m, na vzdálenost Pří platek k
@ně zakaŽdÝ dalš í  i započ atli 1 km přes 1 km

t 1 136,890 1 3,00 14 779,57 uRs2022 02

]Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na recyklač ní

;skládce (skládkovné ) směsné ho stavebniho a
Idemoliění ho zatří dé né ho do Katalogu odpadů  pod
lkódem í 7 09 04

99701 3871K 'I  13,873

11

327 577,60 65 773,04,CS uRs 2022 02

Online PSC hďor: / / oodminkv'urs'e/ lť .ň/ cs URs 2022 o2/997oBa71

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy obč anské  Výstavby' bydlení

128 2'l

K 99801 1 002

mi I

328

Online PSC hftDs:/ /oodfuinkv.lE.Q/ itú / cs URs 2022 o2,/998o110o2

StÍ ana 4 z 4

244, 787, 523,80 128 219,43 cs ÚRs 2022 02



zMĚNovÝ usr STAVBY

Název stavby: ,,Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by, Karlova 495, Hořice"

ZMřNA č .:  2b - Sanace vnitřní ch stěn, revize č . 1 - 27.to,2o23 k SOD: ze dne 29. 06.2023

zhotovitel:  společ nost ,,VALC HK a ELEKTRo tvtosrv _ HoŘtct''
VALC, s.r'o., lČ :45537151, DlČ : cZ45537151

sí dlo:  Praž ská tří da I3l84
E LE KTRo MosEV, spol. s r.o., lČ : 4222857 3, DlČ |  cz4222857 3

sí dlo:  Váž ní  1171, 500 03 Hradec Králové

objednatel:  Město Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, 50801
Hořice, lČ :  oo2 71 560

1' změna předm&l dlla

specifikace nóvrhu změny: předví dotelné

Z dů vodu nevyuž ití  stávají cí ch suteré nní ch prostor bude upraven rozsah prací  v suteré nu, kdy budou ponechány pouze práce nezbytně
nutné  k provedení  statických ú prav (jedná se o dozdí vky vypadaných stěn a nik dle PD), vyč iš tění  sklepů  a doplnění  chybějí cí ch podlah.
ostatní  č ásti suteré nu zů stanou ve stávají cí m stavu.

specifikace prací  o dodóvek, které  budou souviset se změnou:

Polož kový soupis prací  s oceněným výkazem výměr je pří lohou tohoto změnové ho listu

ocenění je provedeno podle v souladu s č l. lV, odstavec 4.2.,platné  SoD'

2. rměna Genydí a

pří poč ty a odpoč ty:

Pří lohou změnové ho listu je poloŽkově oceněný soupis prací  s výkazem výměr, obsahují cí  pří poč ty (ví cepráce) a odpoč ty (mé něpráce),

kdy celkovým výsledkem je pří poč et'

POPIS VÍ CEPRÁcE /  MÉ NĚPRÁCE

29 553,04 Kč

-681 651,48 Kč

%  podll k základní mu

rozpoč tu podle SoD

Ví cepráce (bez DPH)

Mé něpráce (bez DPH)

Rozdí l za Z[  celkem (bez DPH: -652 098,44 Kč %

3- změna harmonqramu reafiraee dlla

ovliv nění  hd rmonog ra mu
prodlouž ení  lhů ty výstavby (+ ):

zkrácení  lhů ty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní  harmonogram a termí ny plnění :

4. vyjádření  TDl a AD

Sti'ánka 1 z 2



Svýš e uvedeným souhlasí m, jedná se o práce nezbytné  pro
zdárné  dokonč ení  dí la. 4

- TDI

podpis:

S výš e uvedeným souhlasí m. K uvedené mu byla předlož ena
potřebná prováděcí  dokumentace pro realizaci'

zhotovitel:  VALC,s.r.o. objednotel:

ATEL| É R Zí oK4 archite

dotum: 3 0.11- 2023

jmé no, pří jmení

datum: 30_tí -20n

jmé no, pří jmení

podpis: podpis:

z



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hoňce
Změna stavbv č  2 _ Sanace vn stěn 10t2023

TECHNICKA ZPRAVA:

ldentiflkace stavby
Projekt.
Mí sto stavby.
Stavební k:

Projektant:

Zhotovitel

Stavební  Úpravy budovy pro sociální sluŽby Karlova č p. 495, Hořice
Sociáln í  služ by Hořice, r.č .. CZ.31. 6' 0/0' 0/0. 0 l22-003I  0004905
Karlova ěp. 495, 508 01 Hořice
Město Hořice,
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342,508 01 Hořice
lČ :  00271560
D]Č : cz699oo5965
Statutární  zástupce: lng. arch. Martin Pour - starosta
Atelié r Zidka, architektonická kancelář s.r.o,
Již ni 87012' 500 03 Hradec Králové
tel. 604 687 972, e-mail:  zidka@atelierzidka.cz
VALC, s.r.o,,
Praž ská 13184,500 04 Hradec Králové
tel. 495 536 827, e-mail:  sekretariat@valc-hk.cz
Holty s.r.o.,
Hládkov 920112,169 00 Praha Střeš ovice (Praha 6)
tel. 608 884 7 12, e-mail:  holtysro@gmail.com

TDI

í . Uvod
Na základě poŽadavku projektové  dokumentace byl proveden ověřovací  prů zkum stavebně
technické ho stavu vnitřní ch stěn po převáž né m odstranění  vnitřní ch omí tek a vybourání  nenosných
pří č ek a výrobkŮ PSV.

Tato změna řeš í :
- ověření  a vyhodnocení  stávají cí ho stavu a technologie provedení  vnitřní ch stěn
- sanaci vnitřní ch stěn s detailní m rozepsání m ú prav v návaznosti na poŽadavky PD
- doplnění  omÍ tek pro srovnání  zdiva
- ú pravu rozsahu prací  v suteré nu

2. Poois zi iš tění  a stávaií cí ho stavu:
Vnitřní  stěny byly za Úč asti stavbyvedoucí ho' statika a projektanta prohlé dnuty. PřeváŽná č ást
vnitřní ho zdiva je zbavena omí tek mimo některé  plochy stěn z dů vodu omezené ho přÍ stupu v
j iŽní m kří dle nebo z dů vodu lokální ho výskytu cementových omí tek. Při demolicí ch a
odstraňování  stávají cí ch vnitřní ch omí tek bylo zjiš těno, ž e zdivo je znač ně nesourodé  a křivé
vč etně vyskytují cí ch se boulí  apod. Tyto velké  rozdí ly jsou dány historickými přestavbami, které
postupně vznikaly aŽ do roku 1950. Tento stav stěn se nedal předpokládat.

Masivní  nosné  stěny o t louš t'kách větš í  neŽ 300 mm (500 mm a vice) jsou větš inou provedeny z
kamenné ho zdiva na hlinito-vápennou maltu, která je na mnoha mí stech zvětrala a ze spár se
vydroluje. Zdivo z přestavby z konce 19. století  je převáŽně z plných cihel.

V těchto stěnách byla zjiš těna č etnost zazděných pů vodní ch otvorů . Tyto zazdí vky jsou provedeny
neodborně, bez zavázáni do pů vodní ho zdiva. Jsou provedeny větš inou z cihel plných na
vápennou maltu, která se ze spár vydroluje (zvětrala malta) a pravděpodobně nejsou provedeny
na celou tlouš ť ku zdiva, ale pouze jako zdivo sendvič ové  s vnitřní  mezerou.

Tyto masivní  stěny jsou oslabeny velkým mnoŽstvÍ m dráŽek a nik po bývalých i stávají cí ch
instalací ch, které  bude nutno odstranit adráž ky dů kladně zazdit plnými cihlami na maltu MC'

1



StavebnÍ  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice
Změna stavbv č . 2 - Sanace vnitřní ch stěn 10t2023

Ve stěnách bylo zjiš těno mnoŽství  pů vodní ch i skrytých komí nových prů duchů , u kteých je okolní
zdivo naruš eno sazemi (e nač ernale). V několika pří padech byly v kamenné m zdivu zjiš těny té měř
Vodorovně provedené  směrové  ú skoky komí nových prů duchů  a to V dé lce až  několika metřů . Tyto
Vodorovné  ú skoky jsou tvořeny zabandáž ovanými troubami prů měru cca 2oo aŽ 25O mm, któré
jsou umí stěny při lí ci zdiva do vysekaných mohutných dráŽek. Zdivo kolem těchto té měř
Vodorovných dráŽek není  kompaktní , jsou v něm rŮzné  skryté  kaverny a uvolňuje se. Celkově jsou
kamenné  nosné zdi vtěchto mí stech do velké  hloubky aŽcca 300 mm oslabené  a naví c jsou nad
dráž kami klenby, které  tí mto ztráceji pevné  opřeniv patě.

Nadměrně jsou č etnými komí novými, a to svislými i vodorovně probí hají cí mi prů duchy, č etnými
neodborně provedenými zazdí vkami pů vodní ch dveřní ch otvorů , dráŽkami po instalací cň a
stávají cí mi nikami oslabeny obě chodbové  zdi. Takto masivně oslabené  zdivo pak vykazuje ve
stávají cí ch i pů vodní ch nadpraŽí ch statické  (smykové ) trhliny. l přes doporuč ení  stati-ka a
projeKtanta tyto stěny zbourat, bylo rozhodnuto, Že budou stěny celkově sanovány s ohledem na
velké  přesuny hmot' ví cepráce a zejmé na č asové  zdž eni stavby.

Nosné  stěny t l. 300 mm jsou vyzděny z cihel plných na maltu vápennou a jsou v relativní m
pořádku' Týo stěny postač í  sanovat z obou stran. Neodborně provedené  zazdí vky pů vodní ch
otvorů  a dráŽky po pů vodní ch instalací ch zazdí t, nebo zabetonovat aktivovanou cementovou
maltou.

3. Návrh ú o sanací  stěn:
Návrh sanací  vycházi zejmé na z poŽadavků  projektové  dokumentace, kteý byl dále zpřesněn
posouzení m vnitřní ch sten po odstraněni vnitřní  omí tky a vybourání  nenosných pří č ek vč etně
výrobků  PSV.

Návrh sanač ní ch prací  řeš í :
- ověření  a vyhodnocení stávají cí ho stavu a provedení stěn
- ověření  moŽných dutin v pů vodní ch zazdivkách
- proš krábnutí  spár zdiva
- odstranění  asfaltové ho nátěru a oč iš tění  zdiva
- hloubkové  spárování  zdiva
- vybourání  stávají cí ch neodborn ý ch zazdí vek otvorů  v nosných stěnách
- vybourání  stávají cí ch zazdí vek otvorů  z pří č kovek nebo plentáŽe v nosných stěnách
- odstranění  poš kozené ho nebo zvětralé ho zdiva
- vybourání  nesoudrŽné ho zdiva
- vybourání  nesoudž né  zazdí vky ostění  otvorů
- vybourání  nesoudž né ho zdiva nadpraž í  otvorů  2. np
- bourání  pŮvodní ch obezdí vek potrubí  instalací
- postupné  přezdí vání  komí nových těles z nesoudž né ho zdiva
- postupné  vybourání  komí nových prů duchů  s vyč iš tění m zdiva a jejich zazděnim
- zazdivky otvorů  nebo nik
- nové  vyzdí vky ostění  otvorů
- postupné  přezdí vání  nesoudÉ né ho zdiva nosných stěn
- dozdí vka zdiva po vybourané  klenbě
- vybourání  a vyzdění  větš í ch prostupů  potrubí
- propojení  zdiva chemicky lepenými trny
- aktivace zdiva prozdění m
- nové  vyzdí vky nadpraŽí  otvorů  2. np
- lokální uýměna uvolněných kamenů  nebo cihel zdiva
_ injektáŽ vnitřní ch dutin nebo spár
- seš ití  trhlin zdiva

2



Stavební  Úpravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice
Změna stavbv č . 2 - Sanace vnitřní ch stěn 'lol2023

4. Doplnění  omí tek pro srovnání  zdiva:
Při demolicí ch a odstraňování  stávají cí ch vnitřní ch omí tek bylo zjiš těno, Že zdivo je znač ně
nesourodé  a křivé  vč etně vyskytují cí ch se boulí  apod. Tyto velké  rozdí ly jsou dány historickými
přestavbami, které  postupně vznikaly aŽ do roku 1950. Tento stav stěn se nedal předpokládat a
pro jejich srovnání  byla doplněna výměra nových omí tek. S ohledem na odpoví dají cí  technologický
postup oč iš tění vnitřní ch ploch nesourodé ho zdiva bylo doplněno ploš né  pí skování  povrchu.

5. Uprava rozsahu prací  v suteré nu:
Z dů vodu nevyuŽití  stávají cí ch suteré nní ch prostor bude upraven rozsah prací  v suteré nu, kdy
budou ponechány pouze práce nezbytně nutné  k provedení  statických ú prav (jedná se o dozdí vky
Vypadaných stěn a nik dle PD), vyč iš tění  sklepů  a doplnění  chybějí cí ch podlah. ostatní  č ásti
suteré nu zů stanou ve stávají cí m stavu.

Z hlediska navž ených ú prav dle PD budou vypuš těny tyto č ásti nebo práce.
- ponechání  stávají cí ho schodiš tě, vypuš tění  schodiš tě navrhované ho
- ponechání  propojovací ho schodiš tě a vstupu do mč . 0.08 (dle demolic) a vypuš tění  nové ho

pří stupu při obvodové  stěně s vyrovnávací mi stupni
- stávají cí  povrchy stěn a lí c kleneb bude bez ú prav ú pravy těchto povrchů  budou vypuš těny

3

/
7d'-



REKAPITULACE STAVBY
Kód; ?2-08_11-309-22
Stavba: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. a95' Hořice - dodatek 2 (ZL2|

KSO:
Mí sto]

801 19 1

Karlova Óp' 495. HořÍ ce
cc-cz
Datum:

lÓ:

DlČ :

lČ :
DIC:

lÓ:

D| Č :

DlČ :

12741
11.8.2022

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié í Zí dka, arch kancelář' spol. s í .o'

Zpracovatel:

0027 1 560

c2oo271560

47469218
cZ47469218

47469214

c247469218

Poznámka:
š ioupls pracl Je sestaven s Vyuzlt| m Uenove soustavy Ul'< !; . PolozKy, Ktere pocnazl z teto cenove soustavy' Jsou Ve sloupcl 'Uenova
soustava'označ eny popisem 'cs ÚRs'a ú rovní  přÍ sluš né ho kalendářní ho pololetí ' Veš keré  dalš í  informacgvymezují cí  popis a podmí nky
použ ití  té chto polož ek z cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo V soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
oodminkv.urs cz

cena bé z DPH -652 098,44

DPH základní
sní Žená

sazba daně
21,oooÁ
'1s,00%

Základ daně
52 098'44

0,00

Výš e daně
_í 36 940'67

0,00

Cena s DPH v czK -789 039'í í

Strana I  z 2



REKAP| TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRAci
Kód: 22 08 11 309-22

Stavba: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek2 (ZL2|

Mí sto: Karlova č p' 495, Hořice Datum:

zadava| r. Město Hořice Poektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r zí dka, arch'
kancelář, spol' s r'o'

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI  Cena s DPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem

Zmé na č '
2

í _1-A1_

D.í .0

2-1-A2-

D.í .0í (2)
4-3-42-
D.1.01{ 2)

Sanace vnitřní ch stěn

zvP - HLAVNí  - so o1 _ DEMoLlcE - STAVEBNí  -
oDPoČ TY PoVRCHY SUTERÉ N

zvP _ HLAVNí  _ so 02 - Úpn'aw - STAVEBNí  _

oDPoČ TY PoVRCHY SUTERÉ N

NVP _ so 02 _ ÚPRAVY _ STAVEBNÍ  _ PŘí Poč TY

-652 098,44

-652 098,44

-27 668,66

-653 982,82

29 553.04

-789 039,11

-789 039,1 1

-33 479,08

-791 319,21

35 759,18

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Strana 2 z 2



KRYoí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodalek 2 (zLz)

Obiekt:
Zmé na č . 2 _ Sanace vnitřní ch stěn

Soupis:
1-í -A1-D.1.0 - 4tP -HLAvNi - so oí  - DEMoLlcE - sTAvEBNi - oDPoGTY
PovRcHY SUTERÉ N

KSO:
Mí sto:

801 19 í
Karlova č p. 495' Hořice

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlÓ:

IC:

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

't1.8.2022

0027't 560

c2o0271560

47469218

c247469218

47469218

c247469218

Zadavatel:

Mé sto Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 668,66

opH základní
sní Žená

Základ daně
-27 668,66

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výš e daně
-5 810,42

0,00

lCena s DPx v CZK -33 479,08

Strana 1 z 4



REKAPITuLAcE č lsttĚruí  souPlsU pnnci
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro socí ální  služ by Karlova č p. 495, Hořice - dodatek2 (zL2)

Obiekt:

Změna č . 2 - sanace vnitřní ch stěn
Soupis:

1-í -Aí -D.í '0 -zrtP - HLAVNI  - so 01 _ DEMoLlcE - STAVEBN!- oDPocw
PovRcHY SUTERÉ N

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o

Cena celkem [CZK]

-27 668,66

-27 668,66

1 _ Zemní  práce -14 486,27

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání -2 965,67

997 _ Přesun sutě -9 525,30

998 - Přesun hmot -691 ,42

Strarta 2 z 4



souPls PRAcí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' 495, Hořice - dodatek 2 (zL2)

Obiekt:
Změna č .2 _ sanace vnitřní ch stěn

Soupis:
1-'t-Aí -D'í .0 -zvP - HLAVN|  - so 01 _ DEMoLlcE - STAVEBNí  - oDPocTY
PoVRoHY SUTERÉ N

Mí sto: Karlova č p' 495, Hořice

zadavate| ' Mé sto Hořice

Zhotovitel:

Datum.

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch'
kancelář, spol. s r.o

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J'cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

-27 568,66

-27 668,66

D1
8 K 139711111

Zemní

-5,231 1 187,50

-14 486

-6 211 ,81 cs ÚRs 2022 02
proslorech ruč ně V hornině

m3
tří dv těž itelnosti l skuoinv 1 až  3

Online PSC htť os:/ /oodmnký.u6'a/ iteň/cs u{ s 2022 02/13971tt11

D0'16. N0'08 _ nová pÍ opojovací  chodba
"chodba" 0.8'2.65* 1,0
"schody" 1,5'1.5* 0.65

Mezisouč et
Doj7 _ \ 4'kop u hlavniho schodiŠ tě
r,6'2.06'0.5
Mezisouóet
Souiet

2,120
1.463

3,583

1,648

1,648

5,231
5 1'- 1 koěÍ icientem

Bourání  konstrukci V hloubených vykopávkách ruč né  s
přemí stěnim suti na hÍ omady na Vzdálenost do 20 m

:nebo s naloŽenim na dopÍ avní  prostředek ze zdiva
kamenné ho, pro jakýkoliv druh kamene na mattu

1 vápennou nebo Vápěnocementovou

13991 '1 1 '1 'í m3 ,920-1 3 401,00 -6 529,92: CS URS 2022 02

Onlane hdps / / podmnkr.lts.cz/ ien/Cs URS 2022 02/1399 I  I  I  I  I

D0.16 - VybouÍ áni parepú  zdiva a zazdivky
0.3* 0,8-(0.85+ 0,65+ 0. 1 )

1.1'0.8'(0,65+ 0.1)
0.3"0.8'(0,85+ 0,5 ! + 1 ,1 + 0,1 )

1'1Ť '8'(0'65+ 0.1)
-0.398

Souč et

0,384

0,660

0,614

0,660

-0,398

1,920
-1 -1

12 K 162251101
suchu na obvyklé m dopravní m prostředku, bez
nalož enÍ  výkopku, avš ak se sloŽení m bez rozhrnutí  z
holniny tří dy těž itelnosti l skupiny 1 až 3 na Vzdálenost

m3 -5.231 55,10 -288.23 cs ÚRs 2022 02

PSC

J K 162751117

přemí stění  \4ikopku nebo sypaniny po
suchu na obvykIé m dopravní m prostředku, bez
naloŽení  V] 'kopku, avš ak se sloŽenim bez Í ozhrnutí  z
hoÍ niny tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 na vzdálenost

m3 -5,231 278.40

l

-1 456.31 cs ÚRS 2022 02

I  000 do 10 000 m
Online PSc hftps:/ / oodminkv.lE.cz/ item/cs uRs ZO22 02/162týt!!7

D9 konstrukce a bourání
Bourání  zdiva nadzákladové ho kamenné ho na maltu
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1

m3
hftDs:/ /Dodňinkv.uB.Q/ item/Cs URs 2022 02/962022391

00.15
mč . 0-10 - schodiš té  sté na
1.16* 0,422.36

Souč et

-2

32 K 962022391 m3 -1 .1 50 811.90 -933,69 cs ÚRs 2022 02

onI iné  Psc

1,150

1.150

i38 19K

't5* -1 koeficientem mnoŽstvi

nebo

D0.17 - stupně schodiš tě duteré nu

2.35-3
souč et

stu oblých'
na mí stě

Online PSC

7,050

7.050

-7.050

-7,050 _626 04]cs ÚRs zozz ozm 88,80
I

koeÍ icientem množ ství

Bourání  podlah kamenných bez podkladní ho loŽe, si4al K igosozztgt
I

koliv t lrl'plní  spár z lomové ho kamene nebo
1m2

Online PSC hďD': / /Dodňinkv.!rs.cz/ iť eň/cs URs 2022 O2/% so22131

D0.16 vybouráni podlahy si'klenku
0.8'2,65
Mezisouč et
D0.17 - podlaha hlavniho schodiš tě
1,53"1.61

Mezisoué et
Souet

koeficientem

7

m2 -4,583

2,120
2,120

2,463
2.463
4.583

-4.583

136,30; -624,66 cs ÚRs 2022 02

m204 K 968024561
křidel

kamenných dveřní ch zárubní

Strana 3 z 4

-3,040 257,O0 -781,28 CS URS202202



PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava
Online PSC

D0.15 - otvor hlavnÍ  schodiš tě
(1,07+ 0,21 + 0,21 )'(1,62+ 0,21 + O,211

Mezisouč et
souěet
3'0411'Přepoótené  koeficienlem mnoŽství

3,040

3,040

3,040

-3,040

D gg7 sutě
VnitrostaVenlš tní dopí ava suti a Vybouraných hmot90 K 997013111 Vodorovně do 50 m svisle s pouŽití m mechanizace pro t -5.784 522.90

-9

-3 024,45 cs Únszozzoz
Online

93' K 1997013501

a doOm

,odýoz suti a Vybou@ných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽenim' na Vzdálenost do 1 km -5,784 56.í 0 -324,48 cs ÚRs zozz oz

Online

g+  i r isszorssos

Online PSC

' 

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽenim' na vzdálenost Pří platek k
ceně za kaŽdý dalš í  i započ aý 1 km přes í  km

-57,840 4,80 63-277 cs ÚRs 2022 02

95 13871

Online PSC

96 K 1997013873

K

množ sfui
za ulož ení odpadu na reryklač ní

l skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a
zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod
o4

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na recyklaóní
(skládkovné ) zeminy a kamení  zatří děné ho do

Katalogu odpadů  pod kódem 17 05 04

5,23112'Přepoč tené  koeficientem množ ství

Přesun hmot

-57

-5,784

-10,462

-10,462

332,50

380,00

-1 923,18 cs ÚRs 2022 02

-3 975,56 cs ÚRs 2022 02

cs ÚRs 2022 02

Online

D 998

99801 1 00297 K

Online PSC

Přesun hmot pro budovy oběanské  výstavby' bydlení ,
v] irobu a sluŽby s nosnou svislou konstÍ ukcí  zděnou
z cihel, tváfnic nebo kamene vodorovná dopravní
Vzdálenost do 1 0o m pÍ o budovy V'ýŠ ky přes 6 do 'l 2 m

-1,980 -69 í  '42
349,20

stí ana 4 z 4



KRYci LlsT souPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - dodatek2 (zL2)

Obiekt:
Změna č . 2 - sanace Vnitřní ch sté n

Soupis:
2-1-A2-D.1.01/ .2|  -zrlP - HLAvNi - so 02 - ÚpRnw - sTAvEBNi - oDPocw
PovRcHY SUTERÉ N

KSO:
Mí sto:

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice
CC.CZ
Datum

t l:
DIC:

11.8.2022

00271 560

c200271560

47469218

cZ47469218

47469218

c247469218

Zadavatel:

Mé sto Hořice

Zhotovitel

Proiektant:

Atelié rZí dka, arch. kancelář, spol. s r.o'

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH -653 982,82

DPH základní

sní Žená

Základ daně
-653 982,82

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Výš e daně
-137 336,39

0,00

Cena s DPH Y CZK -791319,21

Strana 1 z 6



REKAPITULAcE cleHĚruí  souPlsU pnncí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodalek2 (zL2\

Obiekt:
Zmé na č '.2 _ sanace Vnitřní ch stěn

Sóupis:
2-1-A2-D'1'01(2') -atP - HLAVNí  _ so 02 - ÚpRaw - sTAvEBNi - oDPocw
PoVRCHY SUTERÉ N

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Prolektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié Í  Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r.o

Cena celkem ICZKI

-653 982,82

-455 717,62

2 - zakládáni -5 406,39

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce -1 847.71

4 _ Vodorovné  konstrukce -29 486,37

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování  výplní -2 980,00

9 _ ostatní  konstrukce a práce, bourání -395 873,51

997 - Přesun sutě -8 933,18

998 _ Přesun hmot -1 1 190,46

PSV - Práce a dodávky PSV -198 265,20

772-Podlahyzkamene -19't 611,0t

783 _ Dokonč ovací  práce - nátěry -6 654,19

StÍ ana 2 z 5



soUP| s PRACí

stavebni ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495' Hořice _ dodalek2 (zL2|

Zmé na č .2 - sanace Vnitřní ch stěn

2-1-A2-D.1'0',| (2|  -zvP - HLAVNí  - so 02 - Úpnnw - STAVEBN|  - oDPocTY
PoVRCHY SUTERÉ N

Stavba

Obiekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11 8.2022

Atelié r Zí dka. arch'
kancelář, spol' s r'o.

pČ  ryp Kód Popis lV1J MnoŽství  J.cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

-653 982,82

-455 717,62

o2 -5 406 39

-4 566.89 CS URS 2022 02
g i x zttsszzts

Podsyp pod základové  konstrukce se zhutnění m a
urovnání m povrchu z kameniva hrubé ho, frakce 8 _ 16 m3 -2,345 1 947,50
mm

Online PSC hftps:/ / podminkv.uts.tzltem/Cs URS 2022 02/2715322i3

N0.08 - MlČ ' o'o4 - VyrovnáVaci schodiš tě
1,5.1 ,5'0,1
Mezisouč et
N0'09 - 0'05 - vyrovnávaci rampa

2.65r0,8
Mezisouč et
souěet

0,225

o,225

2,120
2.120
2,345

koeficientem

10 K 273321511 i,základyzbetonuŽelezové ho(bezVýztuŽe)deskyz
betonu bez zvláš tnich nárokŮ na pÍ ostředí  tř' c 25l3o

m3 l -0,236 
1

3 557,20 _839'50 cs ÚRs zozz oz

Online PSC hftDs:/ /oodminkv'ur''a/ú n/cs u Rs 2oz2 02/273321511

l\ to'oa - Í MČ ' o.o4 - vyrovnávací  schodiš té
1 ,5'1.5'0,1
Souč et
0.225a1,05'Přepoč tené  koeí icientem mnoŽství

o,225
o,225

-0,236

o3 Svislé  a
Zdivo

Í  konstrukce
z Iomové ho kamene š tí pané ho

-o,210 I798,60

1 847 71

-1 847.71 cs ÚRs 2022 0236 K 311213'113
nebo ruč ně Vybí rané ho na maltu z nepravidelných
kamenů  objemu 1 kusu kamene do o'02 m3, š í řka
soárv ořes 10 do 20 mm

m3

Online PSC

o.210
0.210

-o,210

hďDs:/ /oodňinkv'uÍ s'cz/ item/cs URs 2o22 02/3112I3113

N0'08 _ MČ . o.04 _ boóni zdivo Vyrovnávaciho schodiš tě
1,4-0,25"0,6

Souč et
0.2'l11'Přepoč tené  koeÍ icientem mnoŽství

D4 Vodorovné
Schodiš ť ové  konstrukce a rampY z betonu Železové ho
(bez VýzluŽe) stupně, schodnice, í amena' podesty

-29 486 37

-7 431,82 CS URS 2022 02
't48 K )430321414

I

m3 -1,637 4 539,90

Online PSC
tř. c 25130

N0.1 1 - nové  schodiš tě suteré n
tvary ŽB í amen dle statiky
scH-o
0,4'o.4-1,25
0,6"0,3-1,25
3,9-0,15.1,25
Mezisouč et

schodiš ť ové  stupně
"scH-0' 0,2-0,25'1,25.O.5.',t4' 1.1

Mezisouč et

souč et

0,200

o,225
0,731

1.156

0,481

0,481

1.637

Schodiš ť ové
(bez nj'áuŽe)515

lř. C 2ol25

konstrukce a betonuzÍ ampy

schodnice, ramena, podestystupně, -0,350 5 271 .70 -1 845,10m3

koeficientem množ ství

hftos:/ / podminkv.urs.cz/ itm/Cs URS 2022 02/430321515

N0.09 - 0.05 _ Vyrovnávaci rampa
2.65'0.8'0.15

Souiet

-1

1 49i K cs ÚRs 2022 02

PSC

0,318

0,318

isol K '43036182'l

0,3 1 8'-1

VýáuŽ schodiš ť o\ ^ i'ch konstrukcí  a ramp stupňů ,
schodnic, ramen, podest s nosní ky z betonářské  oceli
10 505 nebo BSt 500
hftDs:/ ,/ oodminký.us.cz/ item/cs URs 2022 D?/4m 1821

N0.1 1 - nové  schodiš tě suteré n
tvary ŽB Í amen dle statiky

scH-o. t, 2

(7'7+ 92'3+ 600. J )-0.00 l í
soUč et

t

PSC

-0,1 00 62 540,70

0.100
0,100

-6 254,07 l cs Úas zozz oz

koeficientem

VýztuŽ schodiŠ ť ových konstrukci a Í amp
schodnic' ramen' podest s nosní ky ze svařovaných sÍ tí  t

100

151 K 430362021

z drátů KARI

Strana 3 z 5

-0,012 56 063,00 _672,76 cs ÚRS 2022 02



PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [ czK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

Online PSC hť t's: / /Dodnjnkv.ul''cz/ tem/cs URs 2o22 02/430362021

N0.09 - 0.05 - Wrovnávaci rampa

2'65* 0.8* 5.4Ť '001
Mezisouč et
souč et

0,011

0,01 1

o,0 r 
'l

1'- 1 -0 2

-3,000
schody z Vibrolisovaných pÍ efabÍ ikátů  na cementovou

154 K 4343131 15 maltu, s Vyspárování m se zřizení m podkladní ch stupňů
z betonu tř' C 20125

2 075,80

W No.o8 _ N4Č ' o'o4 _ vyrovnáVaci schodiš té
w 1.03 3,000

W sout 3'000
W 3L1 'Přepoótené  koeÍ jcientem mnoŽstvi -3.000

155 K 434351141
Bednění  stupňů  betonovaných na podstupňoVé  desce
nebo na teré nu pů dorysné  pí í moÓaých zří zení

-6 ?57.48 CS URS 2022 02

-6 227 '4o cs ÚRs 2022 02

m2 7,875 794.60

Online PSC hť tDs:/ /DodninkÝ'uÍ s'c./ itú / cs URs 2022 02/ !3435)'141

N0-1 1 - nové  schodiš tě suteÍ é n

schodiš ť ové  stupně

"SCH-0" (0,2+ 0.25)-1.25-14

Souč et

7 ,875
7 ,875

7 -7

-7,875156 K 434351142 Bedné ní  stupňů
nebo na teré nu

betonovaných na podstupňoVé  desce
pů dorysné pří moěanýchodstranění  mz 101 ,30 -797,74 CS URS 2022 02

Online PSC hftDs:/ /oodDia] ry.uÉ .cú ť en/ ts URs 29L2 0214343'a2
7'875| 1'Přepoč tené  koeficientem množ ství -7,875

se
-2 980 00

-2 980.00 cs ÚRs 2022 02 i
zem

hť ť Ds:/ /oodminký'urs.cz/ ilem/6 URs 2022 o2/63s311 111

N0.11 -nové schodiš té
hubený beton ze stávají ci drcené  sutě
1,6-1 .25
Souč et
211'Přepoótené  koeÍ icientem množ ství

m3 -2,000

2,000

2.000

-2,000

1 490,00

Online PSC

234 K 635311111

D ostatní  konstrukce a bourání

hďos: / /Dadňinký.u6.cz/ iteň/cs URs 2022 02/978023251

D0.08' D'09' D0.10' N0.03 _ komplelné  stěny suteré nu
"0.01 aŽ 0.08 stěny"
(21,34116,'15+ 24,0+ 22,3+  12,O+  13,7 +  10.0+ 9, 1 )'2,0
''0-01 aŽ 0'08 stropy"

29,2+ 4,3+ 3,6+ 1 ,7 + 4,O+ 17 ,7 + 26,'l + 12,7 + 8,9

Sout

213,80 -78 246.52 cs ÚRs 2022 02

Online PSC

257j80

1 08,800

365,980

290t K 978023251
VyŠ krabáni cementové  malty ze spár zdiva
kamenné ho rež né ho z lomové ho kamene

-365,980m2

koeficientem mnoŽství

2g2 K r985131111
vodou

m2 -661 360 76,00 -50 263,36 CS ÚRs zozz oz

Online PSC hftps:/ / podminkv.u6.cz/ken/Cs URS 2022 02/985131I t1

Do.08' Do.10. No.03, _ kompletné  stěny suteré nu
o.01 aŽ o'10
(21,34+  16,15+ 24,0+ 22,3+  12,O+  13,? + 't0,0+ 9, 1 )2,0'2
0'01 aŽ 0'05 +  0.10 a 0'09 moŽné  podlahy

(29,2+ 4.3+ 3,6+ 4,0+  1 7,7+ 5,8+ 8.9)'2

Souč et

514.360

147,000

661,360
661 koeficientem množ sfuí

K 1985131311
oč iš tění  ploch stěn' Í ubu kleneb a podlah ruč ní

i ka.táč i
hfr D': / / oodminkv.u6'cú tem/Cs URs 2022 02/  s1313' 1

Do'08' N0'03 - kompletně stěny suteré nu

o'01 aŽ o.10
(21,34+ 16, 1 5+ 24,0+ 22,3+  12,0+ '13,'I  +  10,0+ 9, 1 )2,0
0-01 aŽ 0.05 r 0.10 a 0.09 moŽné  podlahy
(29.2+ 4,3+ 3,6+ 4,0+  1 7,7+ 5,8+ 8,9)2

-66'l

257.'.t80

147,000

404.180

'404,180

Souěet
404,18r1

-404.1 80 171,00m2 -69 114,78 cs ÚRs 2022 02

koeficientem mnoŽství

294 K ]  9851 321 1 1 
;  
oóiš tění  pIoch lí ce kleneb a podhledů  tlakovou Vodou m2 -217 ,600: 76,00 l -16 537,60 cs ÚRs 2022 02

Online PSC hft ps:/ /pdminkv.urs.cz/ itffi/Cs UBS 2022 02/985132111

oo.08, D0'10, N0.03 - kompletně stropy sutefé nu
o.01 až  o.'l0
(29,2+ 4,3+ 3,6+  1,7 + 4,O+  17,'l + 26,7 + '.tz,'l + 8,9\ ',2

Soucet
217.6'-1

21 7,600

21 7,600

koeficientem mnoŽstvi -217

295 K 985132311 ioč iš tění  ploch lí ce kleneb a podhledů  ruč ní  doóiš tění
iocelonimi kartáč i

m2 1 08, 800 ,00 -1 8 604.80 I  CS URS 2022 02

Online PSC

oo.08' N0.03 - kompletně stÍ opy suteré nu

o.01 aŽ o.'l0
29,2+ 4,3+ 3,6+ 1 ,7 + 4,O+ 17 ,'I  + 26,'l + 12,'l + 8,9

SoUč et

108,800
'108,800

108.800

2e6i K 985211111

koeficientem mnoŽstvi

Vyklí nování  uvolněných kamenů  zdiva ú lomky
kamene' popří padě cihel dé lky spáry na 1 m2

doom
hÚp': / / podninký.!rs'c2/ iť n/ cs uRs 2o2z 02/985211111

D0.09, N0'03 - lokální  proš krábnuti spár - předpoklad

20

souč et

m2 -20,000

20,000

20,000
-20,000

Online PSC

-6 650,0050332, cs ÚRs 2022 02

20'-1 koeficientem množ stvi

lSpárování  zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou
maltou dé lky spáry na 1 m2 upÍ avované  plochy do 6 m

m2297 R ,9852311',11

StÍ ana 4 z 6

-365,980 427.50 -rs6 456.4s CS URS 2022 02



PÓ Typ Kód Popis MJ l\ r] noŽství  J cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Online PSc hďos / / podmnkv.!rs'c.Jitem/Cs URs 2022 02/9852311]1

D0'08' D.09' D0.10' N0'03 _ kompletně stěny suteré nu
"0'01 aŽ 0 08 sté ný'
(21 ,34+  16, l5+ 24,0+ 22,3+ 12.0+ 13,7 +  10,0+ 9,1)'2.0
"0.01 aŽ 0'08 stÍ opy''

29,2+ 4,3+ 3.6+ 1 ,7 + 4.0+  17 .7 + 26,7 +  12,7 + 8.9

soUč et
365'98n 1 'Přepoč tené  koeficÍ entem mnoŽstvi

D 997

257.180

1 08,800

365,980
-365,980

Přesun sutě -8 933,'t8

324 K 997013'.t12
VnitfostaVeniš tni dopÍ aVa suti a Vybouraných hmot
VodoÍ ovně do 50 m svis| e s pouŽití m mechanizace pro
budovy a haly výŠ ky přes 6 do g m

-5,124 737,10 -3 776,90 cs ÚRs 2022 02

Online PSC

325 K 997013501
odvoz suti a Vyboufaných hmot na skládku nebo
meziskládku se s| oŽení m, na Vzdálenost do 1 km

5,124 298.70 _1 530'54 cS ÚRs 2022 02

Online PSC

326 K 997013509
odvoz suti a Vybouí aných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m' na vzdálenost Pří platé k k
ceně za kaž dý dalŠ í  i zapocab/  1 km přes 1 km

-51,240 13.00 -666'12 cs Úaszozzoz

Online PSC hdps:/ /oodnnkv.uts.cz/ item/Cs URS 2022 O2/997O13509

124''tO

Poplatek za
mnoŽstVí

odpadu na recyklaóní

-5,124 577.60327' K 997013871

I

skládce (skIádkovné ) směsné ho stavebniho a
demoliČ ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadú  pod
kódem 'l7 09 04

-2 959,62 cs ÚRs 2022 02

Online PSC hdps:/ /podmnký.uó'alkm/cs URs 2o22 02/gg7o1 17 1

D 998

328 K 998011002

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy obč anské  ýstavby, bydlení '
Výí obu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zděnou
z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní
Vzdálenost do 1 00 m pro budovy Výš ky přes 6 do 1 2 m

t -2'1,364 523.80

-11 1 46

_11 190'46 Cs ÚRs 2022 02

Online PSC hfrpt: / / podminkr.'rt.cz/ item/Cs URS 2022 02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV -198 265,20

D 772

K

z kamene -1 't 61 't ,01

736 772526170 Kladení  dlaŽby z kamene do malty z nepravidelných 
l

desek s řezanými stranami 
' 

t l. přes 70 do 90 mm
m2 -33.196 2 090.00 -69 379'64 cs ÚRs 2022 02

Onlane PSC hftDs:/ /bodminký'!Í s.cz/ it.m/cs URs 2022 o2/772s2617o

N0.10 _ nové  podlahy suleré nu
''sklep 0.01 - revize" 29,2
"cást chodby 0'02 _ Í evize" 1.083'7
Souč et

29,200
3,996

33,196
196'-1 mnoŽstvi

vec, povrch přirodní  dlaž ba 
m2

196

-34.524 3 325.007371 M 58381185 -1 14 792.30 cs ÚRs 2022 02

vč ' nařezáni dle poŽadavku
33,196
souóet

33.196
33,196

-34,524

738 K

1 96--1 koelicientem mnoŽství

772991111 Dlaž by z kamene _ ostatní  práce penetrace podkladu m2 -6,448

htť D': / / oodminký'!rs.cz/ í ť en/cs | J| s 2022 02/772gg1 1 11

N0.11 -nové schodiš tě
1,24-2.8

1.24-2,4

SoUóet

142,50 -918,84 cS ÚRs 2022 02

3,472

2,976
6.448

-6.448

K

koeficientem množ stvi

Přesun hmot pro kamenné  dlaŽby' obklady

02 ;schodiš ť ových stupňů  a soklů  stanovený z hmotnosti
přesunované ho materiálu vodorovná dopravní

do 50 m V objektech výš ky přes 6 do í  2 m
hť t's: / /Dodmi nkv.urs.a/ item/cs URs 2022 o2/998n2 1ozonliné

t 3-3,8 7 0 ,00 -6 520,23 cs ÚRs 2022 02

D 783 Dokonč ovací

hÚos:/ /podft inkv'u6.e/ iteň/cs URs 2022 o2/783go145 3

N0.l1 _ nové  schodiš tě suteré n
(O,2 + 0,251- 1 .25' 1 4+ 0.6* 1,25

Souč et

-o 19

cs ÚRs 2022 02

Online PSC

8,625
8.625

-8.625

78390 1 453K
'Pří prava podkladu betono\^ ých podlah před
provedení m nátěru Wsátí m -81.94m2 9,50-8, 625

783 K 783932171
I

koeficientem množ stvi

podkladu betono\^ i'ch podlah celoploš ně,
t louš ť kydo 3 mm modif] kovanou cementovou sté rkou

hftDs:/ /oodminkv'uÍ ''c.] item/cs | JRs 2o22 02/783932171

N0.1'l - nové  schodiš tě suteré n
(o,2 + o.251, 1.25- 1 4+ 0.6.1,25
Souěet

m2 -8.625

8,625
8.625

230,90 -'t 991,51 uRs 2022 02

Online PSC

7841 K 78394317 1

8.625'-1

Penetrač ní  nátěr

hďos:/ /Dodminkv.y6.cž / item/cs | JRs 2022 02/783% 3171

N0'1 1 - nové  schodiš tě suteré n
(0.2+ 0,25)'1 ,25. t 4+ 0.6.1,25

Soué et

mnoŽstVi

mz -8.625

8.625

8.625

m2

222,30 1 917,34 cs ÚRs 2022 02

Online PSC

K 783947161
Krycí  (uzaví rací ) nátěr podlah

Strana 5 z 6

-8,625 308,80 -2 063,40 cS ÚRS 2022 02



eÓ ryp Kód Popis MJ MnoŽství  J'cena [ cZKl cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Online PSC hftos:/ /Ddňlnkv.uB.e/ í tem/cs URs 2022 02/783947161

No.1 1 - nové  schodiš tě suteÍ é n

{ o,2+ o.25\ . 1,25*  1 4+ O,6" 1.25

Souč et
8'625a1'Pí epoč tené  koeficientem mnoŽství

8,625

8,625

-8,625

Strana 6 z 6



KRYCí  LlsT soUPlsU PRAoí
Stavba:

stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek2 (zL2)

Obiekt:
Změna č . 2 _ Sanace vnitřní ch sté n

Soupis:

4-3-A2-D.1.o1(2) . NVP - so 02 - Úpnnw - STAVEBNí  - PŘí Poč w

KSO:
Mí sto

801 19 1

Karlova óp' 495. Hořice
CC.CZ:
Datum:

lČ :

DlÓ:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

tc:

DlČ :

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, aÍ ch. kancelář' spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

't1.8.2022

00271560

c200271560

47469218

cZ474692',t8

47469218

cZ47469218

Cena bez DPH 29 553,04

DPH základní
sní ž ená

Základ daně
29 5s3,04

0,00

Sazba daně
21,00%
't5,00%

Výš e daně
6 206.14

0,00

Gena s DPH v czK 35 759,18

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE Č I_eruĚní  soUPtsU pnací
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek 2 (zL2,

Obiekt:

Zmé na é .2 - sanace vnitřní ch stěn
Soupis:

4.3-A2-D.t'0í (2) - NvP - so 02 - Úpnnw - STAVEBNí - pŘí pocw

Mí sto: Karlova č p.495, Hořice

zadavatel:  Město Hofice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum

Projektant:

Zpracovatel

11.8- 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o

Cena celkem [CZK!

29 553,04

29 553,04

71'|  - lzolace proti Vodě, vlhkosti a plynů m 29 553,04

SFana 2 z 3



souPls PRACí
Stavba:

Obiekt:

Soupis

4-3_A2_D.í .0,| (2) - NVP - so 02. Úpnaw - STAVEBNí . pŘí poěrY

MÍ sto: Karlova č p' 495, Hořice

Zadavatel'. Město Hořice

Zhotovitel:

Stavební  ú pravy budovy pro sociálni sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek 2 (ZL2)

Změna č . 2 _ sanace vnitřní ch stěn

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1',t.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o'

pČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZKl cena celkem [ cZK]  Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

29 553,04

29 553,04

M 050-R2

Hydtofobní  ví ceú č elová malta, t louš ka vrstvy aŽ 30
mm - malé  smrš ť ování , rychletuhnoucí , odolná vŮč i
sí ranŮm, pro t louŠ ť ky vrstvy od 3 do 30 mm, Velmi

iemná konzistence, Výborná tNanlivost, brzy
přepracovatelná, odpoví dá pož adavkú n DlN 1 8533

kg 1 267,012 21.90 27 747.56

D 711 vodě vlhkosti a um

systé mová té sní ci
Ní  '05 _ pruh k podlaze u vnitřní ch nosných sté n vč etně
fabionu - 21,0 kg/m2 (5 mm +  fabion)
6,4,97521,0
Mezisouet
N1.06 - pmvedení  vnití nÍ  plochy stěn k podlaze - 10,0 kg/m2
(7+ 3) (5 mm r fabion)
130,350.10,0
MezisoUé et
Ní .07 - pruh venkovní  hydrcizolace _ 14,0 kg/m2 (10 mm)
249.150* 14

Mezisouč et

"dle pů Vodni PD" -4889.063
soUóet

29

-t

1364.475
1364.475

í  303.500
'I  303.500

3 488.100
3 488,100

-4 889.063

K z hmotnosti přesunované ho materiá| u
dopravní  Vzdálenost do 50 m V obiektech

1102

12m

Přesun hmot pro vlhkosti aprota

I

lcs

I

1 805,48 ÚRs zozz oz'l ,267 1 425,OO

Online PSC hft9': / /Dodainký.uÍ s.artem/cs URs 2022 02/99871 1102

Strana 3 z 3



zMĚNoVÝ usT STAVBY

Název stavby: ,,Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by, Karlova 495, Hořice"

ZM NA č .:3 - Sanace vně š í ch stěn č . 1 - 27.LL.2o23 k $OD: ze dne 29. 06.ZO23

zhotovite!:  společ nost ,,VALc HK a ELEKTRo MosEV - HoŘlcE''
VALJ, j  r.o'. lČ ' + ;; ] zt; t. DrC: CZ.IS]37lj1
sí dlo:  PraŽska Í rí da I3i84
ELEKTRo MoSEV, spo| . s r'o. . lČ :  42.22857 3, DlČ : CZ42?2857 3

sidlo:  Váž ní  1171, 500 03 Hradec Králové

objednotel:  Město Hořice, náměstí Jiří ho z Podé brad 342, 5o8o1
Hořice, lČ :  oo2 71 560

1. změna dí la

specifí kace nóvrhu změny:
V prů běhu provádění  prací  doš lo v dů sledku stavu skrytých konstrukcí  ke zjiš tění , ž e pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbytné  realizovat
práce v upravené m rozsahu plnění . Sondou do konstrukce pí skovcové  ří msy a zdiva pod touto ří msou bylo zjiš těno, ž e vnějš í  lí c zdiva
má š patnou kvalitu, drolí se a vnitřní třetina t louš ť ky stěny je vyplněna hrabaninou. S ohledem k tomu, ž e.jsou na tomto zdivu ulož eny
stropní  trámy 2.NP, vazné  trámy střechy a těŽké  kamenné  ří msy, které  mají  být demontovány, byl se stavbou dohodnut postup sanace,
který bude potvrzen při realizaci. Dále při podrobné m zkoumání při realizaci bylo zjiš těno, ž e kamenný nadstřeš ní š tí t s ozdobnými
prvky ří msy a erby je svojí polovinou t louš ť ky zdiva vyzděno na odtrŽené  ří mse s pilí ři, která byla přizděna na konci ] .9. stoletÍ  při Větš í
zásadní  rekonstrukci. Z dů vodu š patné  stability zdiva je nutné  kamenné  zdivo š tí tu odstranit, aby nehrozilo jeho zří cení a celý prvek
posunout na ú nosné  zdivo mimo bouranou ří msu. Tedy vš e bude rozebráno a opětovně vystavěno' 5 ohledem na silné  poš kození  č ásti
ří ms budou některé  jejich prvky nahrazeny za nové , j iné  vč etně erbů  budou kamenicky repasovány' S ohledem na tyto pož adavky je
nutné  prové st vybourání  nesoudrž né ho zdiva a ostění  otvorů , zazdí vky a přezdí vánÍ , nové  překlady otvorů  - viz Změna č . 3 - Sanace
vnějš í ch stěn _ revize č '1' _ 27 'LL.2023.

specifikace prací  o dodóvek, které  budou souvÍ set se změnou:

Polož kový soupis prací  s oceněným výkazem výměrje pří lohou tohoto změnové ho listu

ocenění je provedeno podle v souladu s č l. lV. odstavec 4.2.,platné  SoD.

Změna prováděna podle $ 222, odstavce 6,zzvzv platné m znění .

2. změna cenY dila

pří poč ty o odpoč ty:

Pří lohou změnové ho listu je polož kově oceněný soupis prací  s výkazem výměr, obsahují cí  pří poč ty (ví cepráce) a odpoč ty (mé něpráce),
kdy celkovým vrisledkem je pří poč et.

POPIS Ví cEPMcE/  ruÉ uĚpnnce

1' 4I9 836'27 Kč

-63 774,93 Kč

%  podí l k základní mu
rozpoč tu podle SoD

Ví cepráce (bez DPH)

Mé něpráce (bez DPH)

Rozdí l za ZL celkem (bez DPH: 1 356 051'34 Kč oÁ

3. změna

ovlivně n í  ha rmo n og ra mu
prodlouž ení  lhů ty výstavby (+ ):  30dní
zkrácení  lhů ty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní  harmonogram a termí ny plnění :



- TDI

podpis:

S výš e uvedeným souhlasí m, jedná se o práce nezbytné  pro
zdárné  dokonč ení  dí la.

S výš e uvedeným souhlasí m. K uvedené mu byla předloŽena
potřebná prováděcí  dokumentace pro realizaci.

zhotovitel:  VALC,s.r.o. objednotel:

ATELIER ZIDKA, A

3 Í l -11- 2c23
datum:

3 0 '11- 2023
datum:

jmé no, pří jmení jmé no, pří jmení

podpis: podpis:

2



REVlzEČ .t-27.11.2023
PROFESE STAVEBNí

so 02
wooucí  PRoJEKTANT

STATIKA

\ aí PRAcoVAL

nutoR HÁtnHu TELlÉ R
zí DKAl

ARetltTE'< Tr'acKA tq} acE áŘ

GENERÁLNÍ  PRo,EKTANT
odreso

ATEL| É R ZÍ DKA, a* rit* tmi* ó kocddř, pol. s r.o'

JiŽní  ul. 870, Hrodec Królové  500 03
tel.:  495406739, 495408920, E-moil:  zidko@otelierzidko.cz

OBJEDNATEL PD Město Hořice, nóm. JiřÍ ho z Poděbrod 342

STAVEBNí  ÚpRnw BUDoVY PRo SooÁLttí  stuŽgY
KARLoVA č p. 495, HoŘlcE

-nózev 
výkresu

zMĚNA Č . s - sANAcE VNĚJŠ í cH STĚN

č í slo zokózky 2219/0603

stupeň PD zuĚHn srnwv
dotum LISTOPAD 2023

měřÍ tko dle pří lohy

Č Í slo změny 2.3



Stavebni ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice

TECHNtcKÁ ZPRÁVA:

ldentifikace stavby
Projekt:
Mí sto stavby:
Stavební k:

Projektant:

Zhotovitel

TDI

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova Óp. 495' Hořice
Sociáln í  sluŽby Hořice, r.č ,.:  CZ.31' 6. 0/0. 0/0. 0 l 22 _00310004905
Karlova č p. 495' 508 01 Hořice
Město Hořice,
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342' 508 0'l Hořice
lČ :  00271560
DlČ : cz699oo5965
Statutární  zástupce: lng. arch. Martin Pour - starosta
Atelié r Zí dka, archí tektonická kancelář s.r.o,
JiŽní  87012' 500 03 Hradec Králové
tel. 604 687 97 2, e-mail :  zid ka@atelierzidka.cz
VALC, s.r.o.,
PraŽská 13184' 500 04 Hradec Králové
tel. 495 536 827 , e-mail:  sekretariat@valc-hk.cz
Holty s.r.o.,
Hládkov 920112,'169 00 Praha StřeŠ ovice (Praha 6)
tel. 608 884712, e-mail:  holtysro@gmail.com

1. Uvod:
Na základě poŽadavku projektové  dokumentace byl proveden ověřovací  prů zkum stavebně
techní cké ho stavu vnějš í ch stěn po převáŽné m odstranění vnějš í ch omí tek.

Tato změna řeš í :
- ověření  a vyhodnocení stávají cí ho stavu a technologie provedení  vnějš í ch stěn
- sanaci vnějš í ch stěn s upřesnění m dle jednotlivých fasád
- ú pravu technologie provedení  někteých nadpraž í  2. np
- Úpravu východní ho nadstřeš ní ho š tí tu

2. Popis zjiš tění  a stávají cí ho stavu:
Vnějš í  stěny byly za Úč asti stavbyvedoucí ho, statika a projektanta prohlé dnuty. PřeváŽná č ást
vnějŠ í ho zdiva je zbavena omí tek mimo některé  plochy ve dvorní  č ásti u stávají cí  pavlaÓe nebo
z dů vodu lokální ho uýskytu cementouich omí tek.

Masivní  nosné  stěny zejmé na v rámci historických č ástí  1. np a iástecně 2np jsou větš inou
provedeny z kamenné ho zdiva na hlinito-vápennou maltu, která je na mnoha mí stech zvětrala a ze
spár se vydroluje. Zdivoz přestavby z konce 19. století  v rámci 2. np vč etně zdiva 1. np a 2. np
severní  a západní  č ásti kří dla je převáŽně z plných cihel.

V těchto stěnách byla zjiš těna č etnost zazděných pŮvodní ch otvorŮ nebo pů vodní  posuny a
zazdí vky oken. Týo zazdí vky jsou provedeny neodborně, bez zavázáni do pů vodní ho zdiva. Jsou
provedeny větš inou z cihel plných na vápennou maltu, která se ze spár vydroluje (zvětrala malta) a
pravděpodobně nejsou provedeny na celou t louš ť ku zdiva, ale pouze jako zdivo sendvič ové  s
vnitřní  mezerou. U okenní ch otvorů  jsou silně naruš eny ozuby ostění , která jsou větš inou odtž ena
od navazují cí ho zdiva stěn' zdivo je vlivem klimatických podmí nek silně zvětralé . NadpraŽí  oken
bylo vlivem historických přestaveb upravováno a doplňováno, kdy jeho stav se dá v řadě pří padů
označ it jako havarijní . Jedná se zejmé na o nadpraŽí  oken 2. np, kde je s okenní  nadezdí vkou
kombinována kamenná ří msa nadpraŽí  nebo kamenné  orámování  otvoru. S ohledem na tuto
stávají cí  technologii provedení  nadpraŽí , zejmé na oken ve východní , severní  a Óásti západní
fasády' v kombinaci s vysypanou dutinou mezi obvodovým zdivem je pů vodně navrŽené  provádění



Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice
7měna qÍ arrhv 3 _ Sanace vné iš í ch stěn 11/2023

nových nadpraž í  z dů vodu stability zdiva velmí  nebezpeč né  a proto je nově navž eno postupné
Vybourání  zdiva nadpraŽí  2. np aŽ do krovu.

Při povedené  sondě do konstrukce kamenné  pí skovcové  ří msy bylo zjiŠ těno' Že za horní  pozednicí
se nacházejijeŠ tě 2 pomocné  pozednice' Ty nebyly vidět, nebot' jsou umí stěny do hrabaniny, resp.
do vrstvy zcela rozpadlé ho podpozednicové ho zdiva. Sondou do konstrukce pÍ skovcové  ií msy a
zdiva pod touto ří msou bylo zjiš těno, Že vnějŠ í  lí c zdiva má Š patnou kvalitu, drolí  se a Vnitřní  třetina
tlouš t'ky stěny je vyplněna hrabaninou. S ohledem k tomu, Že jsou na tomto zdivu uloŽeny stropní
trámy 2.NP, vazné  trámy střechy a těŽké  kamenné  ří msy, které  mají  být demontovány' byl po
konzultací  z dodavatelem dohodnut postup sanace, kteý bude potvrzen při realizaci ú pravy, a
kteý je dále doplněn o jeho variantu:

3. Návrh ú prav sanací  stěn:
Návrh sanací  vychází  zejmé na z pož adavků  projektové  dokumentace, kteý byl dále zpřesněn
posouzení m vnějš í ch sten po odstranění vnějš í  omí tky.

Návrh sanač ní ch prací  řeš í :
_ ověření  a vyhodnocení  stávají cí ho stavu a provedení  stěn
- ověření  moŽných dutin v pů vodní ch zazdí vkách
- proš krábnutí  spár zdiva
- odstranění  asfaltové ho nátěru a oč iš tění zdiva
- hloubkové  spárování  zdiva
- vybourání  stávají cí ch neodborných zazdÍ vek otvorů  v nosných stěnách
- vybourání stávají cí ch zazdí vek otvorů  z pří č kovek v nosných stěnách
- odstranění  poš kozené ho nebo zvětralé ho zdiva
- vybourání  nesoudž né ho zdiva
- vybourání  nesoudž né  zazdí vky ostění  otvorŮ
- vybourání  nesoudž né ho zdiva nadpraŽí  otvorů  2. np
- zazdí vky otvorů  nebo nik
- nové  vyzdí vky ostění otvorů
- postupné  přezdí vání  nesoudž né ho zdiva nosných stěn
- nové  vyzdí vky nadpraŽí otvorŮ 2. np
- lokální výměna uvolněných kamenů  nebo cihelzdiva
- injektáŽ vnitřní ch dutin nebo spár
- seš ití trhlin zdiva

Poznámky k sanací m stěn:
- technologické  postupy jsou stanoveny V pů vodní  PD v technické  zprávě statiky a stavební

č ásti
- při realizaci prací  nesmí  dojí t k ohroŽení  stability sanovaných ani navazují cí ch nosných

konstrukcí , tyto nosné  konstrukce musí  být v pří padě nutnosti provizorně zajiš těny svislým
podepření m,boč ní  vzpěrou nebo vodorovným rozepření m dle situace

- nové  zdivo, zazdí vky č i přezdění  bude provedeno na cementovou maltu MC

4. Uprava nadpraž í  oken 2np. (fasáda východ, sever a č ást západní  fasády):
Sondou do konstrukce pí skovcové  ří msy azdiva pod touto ří msou bylo zjiš těno, Že vnějš í  lí c zdiva
má š patnou kvalitu, drolí  se a vnitřní  třetina t louš ť ky stěny je vyplněna hrabaninou. S ohledem
k tomu, Že jsou na tomto zdivu uloŽeny stropní  trámy 2.NP, vazné  trámy střechy a těŽké  kamenné
ří msy, které  mají  být demontovány, byl se stavbou dohodnut následují cí  postup sanace, kteý bude
potvzen při realizaci ú pravy, a kteý je dále doplněn o jeho variantu:

a) V ú seku dé lky cca 3 m se provede z vnitřní  strany obvodové  stěny provizorní  podepření
stávají cí ch stropní ch trámŮ a max. 1 vazné ho trámu tak, aby bylo moŽno prové st v tomto

2



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova óp.495, Hořice
7móna cterrhrr ň ? _ Qenaca rrnÁiěinh < tĚn 11 l)nr2.

ú seku demontáŽ kamenné  řÍ msy. RovněŽ se provizorně' uprostřed t louš t'ky stěny podepřou
stávají cí  nadpraŽÍ  oken.

b) Zvnitřní  Stranyzdi se nad okenní otvory nainstalují  nové  ocelové  překlady 2xlÓ.140 a provede
se jejich aktivace s Vrchní m vnitřní m zdivem.

c) Demontují  se kamenné  ří msy a potom, po jednotlivých oknech, se Vybourá vnějš í  VrStVa
atikové ho zdiva vč etně hrabaniny uprostřed tl. stěny. odstraní  se kamenné  ostění  pouze 1

okna.

d) Provede se vyzdí vka nové ho ostění  tohoto okna z plných cí hel a nainstalují  se nové  vnějš í
překlady. Ty je moŽno prové st bud' ocelové  ze 2x lč '120 nebo prefabrí kované  betonové  nebo
z nosných překladů  PTH Překlad 7.

e) Na nové  vnějš í  překlady se vyzdí  nová, vnějš í  č ást podpozednicové ho zdiva. Zdivo bude
zděno z plných cihel na maltu MVC nebo jako kombinace plných cihel a blokŮ Porotherm P15
s maltovanými vodorovnými a svislými spárami. Plné  cihly zde budou pouŽity k provázání
nové ho zdiva s ponechanou vnitřní  vrstvou zdiva a k provázání  se sousední mi následně
prováděnými ú seky.

0 Provede se aktivace uloŽení  stávají cí ch dřevěných stropní ch trámů  na nové m zdivu i aktivace
vazných trámů  s touto novou podezdí vkou.

Varianta Provedení :

a) Provedení  podepření  dle bodu a).

b) Vypuš tění  bodu b).

c) Demontují  se kamenné  ří msy a potom, po jednotlivých oknech' se vybourá kompletně zdivo na
celou t l. od 1l2 pilí ře po 2l2 pilí ře (tzn. od osy levé ho pilí ře po osu pravé ho pilí ře řeš ené ho
okna), aby byla zajiš těna stabilita pilí řů  vč etně provedení  betonové  mazaniny na pilí ří ch v tl. 50
mm. odstraní se oboje kamenné  ostění  pouze 1 okna.

d) Provede se vyzdí vka obou nových ostěnÍ  tohoto okna z plných cihel a nainstalují  se nové
vnějš í  překlady. Ty je moŽno prové st bud' prefabrikované  betonové  nebo z nosných překladů
PTH Překlad 7 +  XPS uprostřed dle t l. stěny (z ú sporných dů vodů ).

e) Na nové  překlady se vyzdí  nová č ást podpozednicové ho zdiva. Zdivo bude zděno jako
kombinace blokŮ Porotherm P't5 s maltovanými vodorovnými a svislými spárami dle t l. zdiva
např. 440 mm +  140 mm pro tl. zdiva 600 mm s převázání m. Pod vazným trámem bude zdivo
provedeno z CP na maltu MVC s provázání m zdiva.

0 Provede se aktivace uloŽení  stávají cí ch dřevěných stropní ch trámů  na nové m zdivu i aktivace
vazných trámů  s touto novou podezdí vkou.

4. Úprava východní ho nadstřeš ní ho š tí tu:

Při podrobné m zkoumání  při realizaci bylo zjiš těno, Že kamenný nadstřeš ní  š tí t s ozdobnými prvky
ří msy a erby je svojí  polovinou tlouš ť ky zdiva vyzděno na odtž ené  ří mse s pilí ři, která byla
přizděna na konci 19' století  při větš í zásadní  rekonstrukci. Z dŮvodu Š patné  stability zdiva je nutné
kamenné  zdivo š tí tu odstranit, aby nehrozilo jeho zří cení  a celý prvek posunout na ú nosné  zdivo
mimo bouranou ří msu. Tedy vš e bude rozebráno a opětovně vystavěno. S ohledem na silné
poš kození  óásti ří ms budou některé  jejich prvky nahrazeny za nové , j iné  vóetně erbů  budou
kamenicky repasovány.

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22_08-1'l-309-23
stavba: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495' Hořice - dodatek 2 (ZL3)

KSO:
Mí sto:

801 19 1

Karlova óp' 495. Hořice
CC-CZ:
Datum:

lČ :
DIC:

lÓ:

DlÓ:

't2741

11.8.2022

00271 560

c200271560

47469218
cz47469218

47469218

c247469218

Zadavatel:

Mé sto Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelái, spol. s r.o

Zpracovatel:

tu_

DlČ :

IU.

DlČ :

Poznámka:
Soupls pracl Je sestaven s vyuzrtrm L;enove soustavy uK5. potozKy, Ktere pocnazt z teto cenove soustavy, Jsou ve stoupct uenova
soustava'oznaóeny popisem'CS ÚRS'a ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí ' Veš keIé  dalš í  informace'vymezují cí  popis a podmí nky
pouŽití  těchto polož ek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo v soupisu prací ' jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
oodminkv.urs cz.

Cena bez DPH í  356 061'34

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
21,00%

15,o0oÁ

základ daně
1 356 061,34

0,00

Výš e daně
284772,88

0,00

Cena s DPH v czK 1 640 834,22

stÍ ana '! z 2



REKAPITULACE oBJEKTÚ STAVBY A souPlsÚ PRACÍ

?2 08 1't 309-23

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (ZL3)

Karlova č D' 495. Hořice

Město Hořice

Datum;

ProJektant:

Zpí acovatel:

KÓd:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

11.8.2022

Atelié r zidka, arch'
kancelář, spol- s r'o-

Kód Popis Cena bez DPH [CZKI  Cena s DPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem 1 356 061,34

I  356 061,34

-63 774,93

1 94 951,85

936 547,46

288 336,96

1 640 834,22

1 640 834,22

-77 167,67

235 891,74

1133222,43

348 887 ,72

zmé na č .
3

1-3-42-

D.í .01(2)
2-1-A1-
D.í .0
3-í _A2_

D.í .0í í 2)
4-3-42-
o.1.01(2)

Sanace vnějš í ch stěn

NVP _ so 02 - Úpmw _ STAVEBNí  _ ooPoč TY
zvP _ HLAVNI  - so 0í  _ DEMoLlcE _ STAVEBN|
PŘí Poč TY
ZVP. HLAVNI  - SO 02. UPRAVY. STAVEBNI .
PŘí PocTY
NVP _ so 02 - ÚPRAVY _ STAVEBNí  - PŘí PoČ TY

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

StGna 2 z 2



KRYoí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro socÍ ální  sluŽby Karlova č p. 495, Hoří ce - dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Změna č . 3 _ Sanace vnějš í ch stěn

Soupis:

1-3-A2-D.í .0'(2) . NvP - so 02 - Úpnaw - sTAvEBNi- oDPocTY

KSO:
Misto:

Zadavalel'.

Město Hořice

Zhotovitel:

801 19 1

Karlova č p.495, Hořice
CC-CZ:
Datum:

IC:

DlÓ:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

t l:
DlČ :

11.8.2022

00271 560

c200271 560

47469218

c247469218

47469218

c247465218

Proiektant:

Atelié rZí dka, arch. kancelář' spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 774,93

DPH základní
sní ž ená

Základ daně
-63 774,93

0,00

Sazba daně
21,00To

15,00%

Výš e daně
-'13 392,74

0,00

Cena s DPH v czK -77167,67

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE clenĚuí  soUPIsU pmcí
Stavba;

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. a95, Hoňce _ dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Změna č .3 _ Sanace vnějš í ch stěn

Soupis:

í -3-A2-D.í .0í (2) - NvP - so 02 - Úpnnw - sTAvEBNi- oDPocw

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1',1- 8- 2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-63774,93

-63774,93

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání -63 375,93

998 - Přesun hmot -399,00

Strana 2 z 3



soUPls PRAcí
Stavba:

stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p.495' Hořice _ dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Změna č ' 3 - Sanace vnějš í ch stěn

Soupis:

1-3-A2_D.1.0í (2) - NvP - so 02 - Úpnew - STAVEBNí - oDPocTY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11. B. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽstvi J'cena [ czK]  cena celkem [ czK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

o9
Práce a dodávky HSV

-63 774,93

-63 774,93

konstrukce a bourání
Vyspravení  stávají cí  kamenné  ří msy atiky š tí tu \ ^ / š ky

do 200 mm hl. 400 mm, iiš tění  mechanické  a
chemické  povrchu Vč etně vyspravení  povrchu a
lokální ho doplnění  materiálu do pú vodní ho tvaru a
proÍ ilace Vč é tně ú pravy povrchu kamene Vhodným
přÍ pravkem na stabilizaci povrchu

š titu

0,88+ 0,38+  1.38+ 0. 1 5+ 3,93+ 0, 1 5+ 1.38+ 0,38+ 0.88

Souč et

-63

320 K 9-R m -9,510 3 ,50467 -32 975,93

9,510

9,510
množ stV'

Renovace š tukaté rská stáVají cí ho omí tkové ho erbu
š tÍ tu plochy do 'l,0 m2,Vč etné  Vyspravení  povÍ chu a
lokální ho doplnění  materiálu do pů Vodniho tvaru a
profilace Vč etně ú pravy povrchu Vhodným pří pravkem
na stabilizaci
1 | 1 'Přepoč tené

10

323) K 9-R4 ks 000-1 30 400,00 -30 400,00

D 998 hmot

Přesun hmot pro budovy obč anské  výstavby, bydlení ,

328 K 9980 1 1 002 -0,210 'l 900,00 _399'oo cs Úaszozzoz

Online PSC

m

stÍ ana 3 z 3



KRYci LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Změna č . 3 - Sanace vnějš ich stěn

Soupis:

2-í -Aí -D.í .0 -zltP - HLAVNí - so oí  - DEMoLlcE - STAVEBNí - pŘí poěrv

KSO:
Mí sto:

801 t9 1

Karlova č p. 495' Hořice
CC-CZ:
Datum: 11. B. 2022

00271 560

c200271560

47469218

c247469218

47469218

cz47469218

zadavaÍ el'.

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch' kancelář, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

t0:

DlČ :

IC:

DlČ :

IC:

DIC:

IC:

DlČ :

Cena bez DPH í 94 951'85

DPH základní
sní Žená

základ daně
't  94 951 ,85

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výš e daně
40 939,89

0,00

Cena s DPH v czK 235891,74

stÉ na t z 4 r



REKAPITULAcE Č lrruĚní  souPlsU pnací
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice _ dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Změna č . 3 _ sanace Vnějš í ch stěn

Soupis:

2-'l-A'l-D.1.0 -aIP - HLAVNí  . so oí  - DEMoLlcE - STAVEBNÍ _ pŘí poč rv

MÍ sto: Karlova č p. 495' Hořice

zadavaler. Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

ZpracoVaté l:

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

í 94 95í '85

189 038,85

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání 104 0'10,84

997 - Přesun sutě 85 028,01

PSV - Práce a dodávky PSV 5 913,00

762 - Konstrukce tesařské s 913,00

straí \a 2 z 4



soUP| s PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' 495, Hořice _ dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Zmé na č ,.3 _ sanace vnějš í ch stěn

Soupis:

2-í -A1_D.,t.0 .AtP - HLAVNí - so oí  _ DEMoLlcE - STAVEBNí  - PŘí PoČ TY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

zadavatel'. Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o'

, eČ  ryp Kód Popis MJ | VlnoŽství  J.cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

I

Práce a dodávky HSVD

í 94 95í '85

189 038,85

ostatní  konstrukce a bourání
kamenných ří msových na

rozebráni uichodní ho nadstřeš ní ho kamenné ho š tí tu - řimsy
"řimsa" (0,82+ 0,23+  1 ,37+ 4'0+ 1 .37+ 0,23+ 0.82)-0' 1 5.0.5
"pruky" 0,4rc,2-0,2-4+  1,0"0,6-0.2

"erb" 1.2* 1,2.0.3

souč et

104

58 96602321 1K m3 1,279 3 'l'13,50 3 982,17 cs ÚRs 2022 02
Online PSC

0.663
0,184
o,432

63 K i967031734

Online PSC

Přisekání  (Š picování ) ploŠ né  nebo Í oVných ostění
lzdiVa z cihel pálených ploŠ né , na maltu vápennou
nebo Vápenocementovou, t l. na maltu vápennou nebo

]vápenocementovou, t l' do 300 mm

hďDs:/ /odmí nky'urs.Q/ iteň/cs uRs 2022 o2/  7o317g

VybouÍ áni š patných ostěni mimo bouí aná pro přezdění
''fasáda uichod" 0'3' 1.7 5'2'6
"fasáda západ" 0.3* 1.75'2'6
''fasáda j ih'' 0'3'1.75'23
Mezisouč et
Vybouráni s7chodni cihelné  ří msy
6,23-0.3
Mezisouč et
souóet

m2 97 ,61 5,404 7 318,93 cs ÚRS 2022 02

6,300
6,300
3,150

15,750

'1.869

1,869

64 K 968024561
kamenných

m2

'17

24,318 257.O0 6 249.73 cS ÚRs 2022 022m2
Online PSC hxo': / /Dodminkv'uí 5.cz/ item/cs URs 2022 o2/% n24s61

demontáŽ kamenných ostění  a nadpraří  oken
''fasáda sichod _ 2np levá cásť ' (0.2+ 1.0+ 0'2)-( 1,73+ 0'2).5
'fasáda západ vedle pavlač e - í np a 2np"
(0.2+  1,0+ 0,2).( 1 ,73+ 0.2).4
souóet

13.510

10.808

8

900 971024561K

Vybourání  otvorů  ve zdivu základové m nebo
nadzákladové m kamenné m' smí š ené m kamenné m,
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy

m3 25,011 cs ÚRs 2023 023 047.55 76 222,27

Online PSC

1 m2. tl. do 600 mm

hÚDs : / /DdmÍ nký'rR.d/ í t?m/cs URs 2023 o2/971o24s6]

'Ť asáda vlichod _ vybouráni zdiva po nadpraŽí  oken 2np'
0,62-1,032,3
"fasáda sever - vybouráni zdiva po nadpfaŽÍ  oken 2np"
0.62'1,0'(2,6+ 0,4+ 0.4)
"fasáda západ_ vybouráni zdiva po nadpraŽí  oken 2np"
0,62'1.0'(3,84+ 0,4+ 0,4)
Mezisouč et

20.026

2,108

2.877

25,O11

25,011

K 985221012 imsPostupné  í ozebí rání  zdiva pro dalš í  pouŽití
kamenné ho' obiemu ořes 'l do 3 m3

3,000 10 237.743 41 582, cs ÚRs 2023 02

PSC hft os: / / podninkv.lrs.cz/ item/Cs LIRS 202 3 02/98522 1Ot2

Í ozebrání  s7chodniho nadstřeš ní ho kamenné ho š tí tu
10.0Ť '3
Souč et

3,000
3,000

997 Přesun sutě

90

8s 028

99701 31 1 1K
Vnitrostaveniš tni doprava suti a Vybouraných hmot
vodorovné  do 50 m svisle s použ ití m mechallizace pro
budovy a haly výš ky do 6 m

88,617t 522,90 46 337,83
I

jcs Úns zozz oz
I

PSC

93 K 350 1

odvoz suti a vybouí aÍ \ ých hmot na skládku nebo

imeziskládku se slož ení m, na Vzdálenost do 1 km cs URS 2022 02

4 253.62 cs ÚRs 2022 02

onliné  Psc

s4 K 99701 3509
suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost Pří platek k
ceně za kaŽdý dalš Í  i započ atli 1 km přes 1 km

hďD': / /Dodňinkv'rs.ďlilefr/ cs URs 2022 o2/997o13509

886,1 70 4,80

Online PSC

88,617 56.1 0 4 971,41

7.10

Poplatek za uloŽení na recyklainí
170

skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a
demolič ní ho zatří dé né ho do Katalogu odpadů  pod 332,5095 K ,997013871

kódem 17

Strana 3 z 4

BB,6'17 29 465j5 cs ÚRS 2022 02



l PČ  Typ Kod Popí s MJ MnoŽství  J.cena [ cZKl Cena celkem [CZK|  cenová soustava

Online PSC ht$j/ooďrinký.urt.Q/ itn/6 UBs m22 o2/9g7or37]

Práce a dodávky PSVo PSV 5 913,00

5 913

5 913'oolcs ÚRs zozz oz

konstrukcí  krovů  sklonu do 60" z
hranolů , hranolků , foš en, prů řezové  plochy přes 't20

224 cm2

Hranol pomocné  pod!Ěmé  trámové  konstrukce oken
'Tas.ida Výú od" 8,0-5
'fasáda seveť  4.0.1

'Í asáda západ" 4,0'5
'Ť asáda iih" B,0?+ 4.0* 1 + 3.o2
souč et

90,000

40.000
4,000

20,000
26,000
90,000

65,70

Sirana 4 z 4



KRYGí  LlsT souPlsu PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495' Hořice _ dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Změna č ' 3 - Sanace vné jš í ch stěn

Soupis:

3.í -A2-D.1.01(2|  -AlP - HLAVNí  - so 02 - Úpnaw - sTAvEBNi- PŘí Poč w

KSO:
Mí sto

801 19 I

Karlova č p.495, Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié rZí dka, arch. kancelář, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

lÓ:

DlČ :

CC.CZ:
Datum:

lČ :

D| Č :

11.8.2022

00271 560

c2o0271560

474692't8

c247469218

47469218

cz47469218

IC:

DlČ

lÓ:

DlČ :

Cena bez DPH 936 547,46

DPH základní

sní Žená

Základ daně
936 547,46

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výš e daně
196 674,97

0,00

Cena s DPH v czK 1 133 222,43

Sbarra I  z 5



REKAPITULAcE cleruĚHí  souPlsU pnncí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:

Zmé na č .3 _ sanace vnějš í ch stěn
Soupis:

3_1-A2_D.í .01 { 2|  - zrIP - HLAvNi - so 02 - Úpmw - STAVEBN! _ PŘiPocTY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice Datum:

Zadavalel:  Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  zpracovaÍ el

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, sool. s r.o.

Cena celkem ICZK]

936 547,46

936 547,46

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce 348 47 t,05

4 - Vodorovné  konstrukce 5 009,37

6 _ Úpravy povrchů , podlahy a osazování  výplní 527 851.71

998 _ Přesun hmot 55 215,33

stÉ na 2 z 5



souPls PRAoÍ

Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociálnÍ  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Zmé na é ,' 3 _ sanace Vnějš í ch sté n

Soupis:

3-1_A2-D'í .01 (2|  - 4tP - HLAVNí  - so 02 - Úpnaw - STAVEBNí  _ PŘí PocTY

Mí sto: Karlova ip. 495, Hořice

zadavaÍ el:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r'o.

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ  J'cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D3
Práce a dodávky HSV

936 547,45

936 547,46

348 471,05a kom konstrukce
í Vka otvorů  ve zdivu nadzákladové m cihlami

K':310238411905 pálenými plochy přes o,25 m2 do 1 m2 na maltu m3

hftoi:  / / podninkv'urs.cz/ í tem/cs URs 2o2 3 02/31023841 1

podezdí vka vazných trámú  nad dozdivanými okny 2np
"podstřeš ni zdivo hlavni č ást - u Vazných trámŮ fasáda V} ichod
+  západ" 0'68Ť '52* 1,0'8
soUč et

2,829 19 308,38 cs ÚRs 2023 026 825,16

2.829

33 K 31023941 'l

Online PSC

Zazdivka Ve zdiVu nadzákladové m cihlami
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu

vybouráni š patných ostění  mimo bouí aná pfo piezdé ní
'fasáda \ ^ ichod" 0,3-1,75-2.6-0,3
''fasáda západ" 0,3-1,75-2'6'0,3
"fasáda j ih'' 0,3t'l.7523'0.3
Mezisouč et
demontáŽ kamenných ostění  a nadpraří  oken
"fasáda yýchod - 2np levá cást" 0.3'0.3.1 ] 3* 2.5
''fasáda západ vedle pavlač e _ 1np a 2np" 0.3Ť '3* 1 ,73* 4
Mezisouót
souč et

m3 6,905 5 7723OI l 39 857,73 cs ÚRS 2022 02

1,890

í .890
0,945
4,725

1,557

0,623
2,180

906 K t311213222

Zdivo nadzákladové  z lomové ho kamene š tí pané ho
nebo ruč ně vybí rané ho na maltu z pravidelných
kamenú  (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes o,o2
m3, š í řka spáry přes 4 do 10 mm

m3 000 17 317.56 51 952,68 cs ÚRs 2023 023,

Online PSC hftos:/ /Dodminkv.urs.a/ iteňlcs URs 2023 or311213222

Í ozebráni východní ho nadstřeš ní ho kamenné ho š titu
10,0'0.3 3,000

907 311235221 celoploš nou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes
P10 do P1 t l. zdiva 440 mm

Online PSC

K
zdiVo jednovÍ sfué  z cihel děrovaných na

htpt: / / podminkr.urs.cr/ itn/ cs URS 2023 o2/3rt23S2zl

dozdí Vka nad okny 2np
"fasáda uichod - vybouráni zdiva po nadpraŽi oken 2np''
1,032.$1,75!,25.14
"fasáda sever _ Vybouráni zdiva po nadpí aŽi oken 2np,,

1,0'(2,6+ 0,4+ 0,4)-3,0'0.25

"fasáda západ- VybouÍ ání  zdiva po nadpraž i oken 2np''
1.013,84+ 0,4+ 0,4)- 1.7 2,O,25-2
"odpoóé t podezdí Vek vazných t.ámů  _ fasáda u7chod a západ,,
-1,0-1 ,0.8

m2 24,605 2 521,23

26.175

2,650

3,780

-8,000

62 034,86]cs ÚRs zozs oz

'Montáž  ří mso\^ i'ch tVárnic nebo konzol
] zdech do cementové  malty' hmotnosti317121121K

na opěrných
jednotlivé  přes

i0,05 do 1 t

I

'i
't4,000 11 207.14kus 800,s

L

cs ÚRs 2023 02

Online PSC hfrDs: l/ oodňinkv.urs.cz/ i.em/cs uRs 2023 02/31772 112 1

"fasáda V\ ''chod _ nadstÍ eš ni ří msa Š titu'' 10+ 4 14,000

31 7 1 68054

PSC

Překlady keramické  Vysoké  osazené  do maltové ho
loŽe' š í řky překladu 70 mm výš ky 238 mm, dé lky 1750
mm

kus

doplění  překladů  nad okny 2np po Vyboufání  Zdiva
"fasáda u7chod 2np" 6.'14

"Í asádazápad2np'' 6'2

cs ÚRs 2022 02

84,000
12,000

96,000 962,60 92 409,60

317't 68059
Překlady keí amické  Vysoké  osazené  do maltové ho
loŽe, š í řky překladu 70 mm t^ iš ky 23B mm, dé lky 3000
mm
hďD5:/ /Ddňinkv.uÍ 5.d/ item/cs I JRS 2023 o2/3 1 7168059

doplění  překladŮ nad okny 2np po vybourání  zdiva
'fasáda sever 2np" 6* 1

kus 9 320,94 cs ÚRS 2023 02

Online

6,000

909 K 6,000 1 5s3,49

910 K 3179981 35
Výš kV 24 cm t lÓUš t'kv'loo mm

m
mezi překlady z

Online PSC

Slrana 3 z 5

204,000
i

126,49 25 803,96 cs ÚRs 2023 02

hft 9.: / / podminkÝ.16'Q/keň/6 URs zo23 o2/3 t 7ggaBs

cÍ oplěni piekladú  nad okny 2np po Vybourání  zdiva



PC Typ Kód Popls MJ l\ 4noŽství  J.cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustava
'Ť asáda východ 2np'' 6-14.2
"fasáda západ 2np" 6.2-2
"fasáda sever 2np'' 6* l.2
Souč et

168.000

24,000
12,000

204,000

99 K 342244221
Pří č ky jednoduché Z cihel děrovaných bfouš ených, na
tenkovÍ stvou maltu, pevnost cihel do P15' ť ' přič ky
'140 mm

m2 32,590 1 122.30 36 575'76 cS ÚRs 2022 02

Online PSC

D4

vyzdivka nad okny 2np
''fasáda Východ _ vybouÍ áni zdiVa po nadpraž i oken 2np''
1.0i2.3-1.75'O.25.14
''fasáda sever _ ýybouÍ áni zdiva po nadpraŽi oken 2np,'
t,0* (2,6+ 0,4+ 0,4)-3,0.0.2S

"fasáda západ_ vybouí áni zdiva po nadpraŽi oken 2np',
1.0* (3,84+ 0.4+ 0,4)- 1,7 5'O,25'2
Souěet

26.17s

2.650

3,765

32,590

konstrukce
a vence z

srovnání  ubourané ho zdiva
'Tasáda uichod _ Vybourání  zdiva po nadpraž i oken 2np,'
0.62-0.05.32,3-0,62.0.05-1,25.1 4
''fasáda sever _ Vybourání  zdiva po nadpraŽí  oken 2np',
0,62-0,05* (2,6+ 0,4+ 0.4)-0,62.0,05.1,25.2

"fasáda západ_ Vybourání  zdiva po nadpraŽí  oken 2np''
0,62'0,05'(3,84+ 0.4+ 0.4)-0,62"0,0S. 1,2S-2

0,553 4 087.90

0,459

0,028

0,066

37

2 260.61 cs ÚRs 2022 02

5
143 K 417321515 (bez

m3
Online PSC

i144 K 4173511't 5

Online

boč nic a vencu

sÍ ovnání  ubourané ho zdiva
"fasáda si'chod _ Vybourání  zdiva po nadpraŽí  oken 2np''
0,0532,3.2
"fasáda seveÍ  _ vybourání  zdiva po nadpÍ aŽí  oken 2np',
0.05'(2,6+ 0,4+ 0,4).2
''fasáda západ_ vybouÍ áni zdiva po nadpraŽí  oken 2np''
0.05* (3,84+ 0,4r0.4)2
souč et

imz 4.034

3,230

0,340

0,464

580.1 0 2 340,12 cs ÚRs 2022 02

K 17351 1 16 ztuŽu.ií cí ch pásů  a vzper
m2 4,034 '101 ,30 408,64 cs ÚRs zozz oz

D6 a osazování

911 K 622331 191 5 m2 5 704454, 96,77

527 851 71

527 851,71 cs ÚRs 2023 02

PSC hú os:/ /Dodminký'urs.u/ item/cs uRs 2o23 02/6223311g1

Dopot V celkové  ploš e na ploš nou Úpravu fasád
"dopocet spáÍ  - 5 mm" 88o,o
''dopoč et pro srovnání  omitky V ploŠ e - 20 mm'' 880'0"4
Mezisouč et
D1.68 - sanace mé ně poš kozené ho zdiva z kamene _ Í evize _
20 mm
'Tasáda u''chod - í np + 2np _ o| o"n" ao% ' (283,0-63'o-
1.2-1.55.20-1,53,2)"0,3.4

'fasáda s7chod - 300 mm pod teré n - 5o% " (33,45.o,3)"o.5.4

"fasáda sever_ 1np _ 1o% " ('l27,0_66.0)-0,J.4
"fasáda sever - 300 mm pod teré n _ 3o% " 17'9-o,3.o,3-4

''fasáda západ sz - 1np - 35% '' (1o,9o3.4-1.2-1,553)'o'3'4

'fasáda západ bez pavlac - 'l np a 2np _35%  "(7 '4'7 ,4-
1.2-1'55.6)Ť '35-4
"fasáda sever pavlač  _ í np _ 2o% ', (8.55* 3,4-o,9-o'g'
1,0,2,'t).0.2.4
"fasáda západ mimo bouranou č ást _ 4oo mmpod teré n - 5o% ''
(7,4+ 8,55+ 3,75+ 6.25)-0,4Ť '5.4
''Fasáda západ kří dlo - 1400 mm pod teré n _ 5o% ',
12,7t1,4n.5'4
"fasáda jih předni cást 'lnp r lnp - 1o% ,'((1o,7+ o,92).9'o-
1,2'Í '6* 2_1'352.59).0. 1 

-4

"fasáda j iž ní  kří dlo - 1 np 30% " (2 1,25'4. 23-1'44.2A+
0'9| 0.9Ť ).0,3-4
''Fasáda jiŽní - 300 mm pod teré n _ 5o% ',
(31,95'0.3+ 0,92-0,3).0.5.4

Mé zisouÓet
D'l '68 _ sanae mé ně poŠ kozené ho zdiva z cP _ revize - do 50
mm
'Tasáda si'chod - 2np pravá c'ást - plocha 1o% " (17'oŤ ,7_
1.2-1 ,55.G 1,4.2.66r0, 10-5

'fasáda sever_2np _ plocha 1o% '' (l7.93'7_í .2'í ,55.2).o,1'5

"rasáda dvolnisz _ 2np _ ploulla 25% " (l0,88.3,7-
1.211.55'4r0,25"5
''fasáda sever pavlai - znp - 20% " (8,55 j ,7-1,2-1'5-1'22,4-
1'52,4-0,9.0,6.2)Ť .2.5
Tasáda sever bývalé  schody - 2np _ 4o% " (3'7-3'7-
0,9-1,2).0.4.5

"fasáda sevemí  vstup - 1np - 40% ' (6.33'4_1 .64-2.9).o,4.5

"fasáda sevemi vstup _ 2np - 30oÁ" (6'3Ť ,7-1,2.1.55).o.3.5

''fasáda západni křidlo - 1 np a znp - 4o% ', (12J.6,44- 1'2-'| '55-
1,22,4* 5t'O.45'5

880.000
3 520.000
4 400.000

21 3,600

20,o70

24A00
6,444

37,776

61,040

20,928

20,760

35,560

38,897

100,733

't9,722

599,930

24,008

31,255

4'l,020

22.275

25,220

33,328

32,175

147,438

Strana 4 z 5



PČ  Typ Kód Popis MJ Množ stvÍ  J.cena [ cZKl cena celkem lczKl cenová soustava

D

- 2np - 30% " (21,33, 98,055
454.774

5 454,704

Mezisouč et
Souóet

1328 K

998

99801 í  002

Přesun hmot

hmot pro budovy obč anské  Výstavby, bydlení ,
V\ i'robu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zděnou
z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopraVní I  t ;  tos,+ ts

55 21

55 215,33 cs ÚRs 2022 02523,80

Online PSC

Vzdálenost do 1 00 m pro budovy výŠ ky přes 6 do 1 2 m

hfrpst/odmink .u6.cŽ/ item/6 Í JRs 2022 o2/g98oum2

Strana 5 z 5



KRYGí  LlsT souPlsu PRACÍ
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p' 495' Hořice - dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Zmé na č ,.3 _ Sanace vnějš í ch stěn

Soupis:

4-3-A2-D.í '0í (2) - NvP _ so 02 - Úpnaw. STAVEBNí - pŘí poč rv

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

801 í 9 í
Karlova č p.495, Hořice

CC-CZ:
Datum: 11.8.2022

00271560

c200271560

47469218

c247469218

47465218

c247469218

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Proiektant:

Atelié rZí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 336,96

opH základní
sní ž ená

Základ daně
288 336,96

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výš e daně
60 550,76

0,00

Gena s DPH v czK ;J4,8887,72

Shana I  z 3



REKAPITULAcE č leruĚruí  souPlsU pnncÍ

Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice - dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Změna č . 3 _ Sanace vnějš í ch stěn

Soupis:

4_3_A2-D'í .oí (2) - NVP - so 02 - Úpnnw _ STAVEBNí - pŘí pocw

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel'. Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Pro.iektant:

ZpÍ acoVatel

't1.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol' s r.o.

Cena celkem [CZKI

288 336,96

288 336,96

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání 145 437,96

998 - Přesun hmot 142 899,00

Strana 2 z 3



souPls PRAGí

Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hoňce - dodatek 2 (ZL3)

Obiekt:
Zmé na č .3 - Sanace vnějš í ch sté n

Soupis:

4_3-A2-D.í '0í (2) - NVP. so 02 _ Úpnaw - STAVEBNi_ PŘí Poč TY

Misto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavalel:  Město Hořice

Zhotovitel;

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11. 8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r'o.

]  
ee ryp Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [ cZKl cena celkem [ czKl cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

288 336,96

288 336,96

D9 ostatnÍ  konstrukce a

kamenná ří msa
(0'88+ 0,38+ 1,38+ 0. í  5+ 3,93+ o,'t 5+  1.38+ 0'38+ 0'88).0'5

Souč et

9í K

4,755

Nové  prvky kamenné  ří msy atiky š tí tu Výš ky do 2oo
mm hl. 400 mm dle stáVajicí  proÍ ilace, Vč etně ú pravy
povrchu kamene vhodným připravkem

m

I

I

4, 755 1 0 00000, 47 550,00

K

I

3201 9-R l

Vyspravení  stáVají cí  kamenné  ří msy atiky š tí tu rnýš ky
do 200 mm hl. 400 mm, č iš tění  mechanické  a
chemické  povrchu Vč etně vyspravení  povrchu a
lokální ho doplnění  materiálu do pů vodniho tvaru a
profilace vč etné  ú pravy povrchu kamé ne Vhodným
pří pravkem na stabilizaci povrchu

m 4,755 3 467.50

755

4,755

o ,96487

kamenná rimsa
(0,88+ 0,38+ 1,38+ 0. 1 5+ 3,93+ 0, 1 5+ 1,38+ 0,38+ 0,88)'0,s

ks

kpl

914 K
i

l

I

9-R4

kamenická stávají cí ho kkamenné ho eÍ bu
plochy do í  '0 m2,Věetně mechanické ho a

chemické ho č isš tění , Vyspravení  povrchu a lokální ho
doplnění  materiálu do pů vodní ho tvaru a profilace
věetně ú pravy povrchu vhodným pří pravkem na
stabilizaci povrchu

znaku a erbu do dí lny k
a na

30 400,00

'15 000,00

36 000,00 i
916 K

'I ,000 '15 000,00

1 500,00

D

'demontáŽ'8
"montáŽ'2'8
Soucet

16,000

24.000

'1.000 30 400,00

91 K 9-R900

za souč innost9-R901 24,000hod

Přesun hmot

hfu': / /Dodfrí nký.lrs.cz/ í teň/cs URs 2Q2 o2/ggw11@2

1 900,00

142

142 899,00'CS URS 2022 02

Online PSC

K 99801 1002

Přesun hmot pro budovy obč anské  \ ^ istavby, bydlení ,
v'l'robu a služ by s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní
vzdálenost do 1 00 m pro budovy v.i'š ky přes 6 do 1 2 m

75.210

StBna 3 z 3



ZMENOVY LIST STAVBY

Název stavby: ,,Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by, Karlova 495, Hořice"

NA č .:  4 - Vodorovné  konstrukce a klenby, revize č . 1-ZM
27.LL.2023

k SOD: ze dne 29. 06.2023

zhotovitel:  společ nost ,,VALc HK a ELEKTRo vtosEv _ HoŘtcE,'
VALC. j .í 'o', lC:4jj371ji' DlC: CZ4j5371j1
sidlo:  Praž ská tří da 13/34
E LEKTRo fu1osEV, spol' s r'o', lČ :  42228573, DlČ : CZ4222857 3

sidIo:  Váž ní  1171, 500 03 Hradec KráIové

objednatel:  Město Hořice, náměstÍ  Jiří ho z Poděbrad 342, 50801
Hořice, lČ :  oo271'560

1. změna přďmětu dí la

specifikoce nóvrhu změny:
V prů běhu provádění  prací  doš lo v dů sledku stavu skrytých konstrukcí  ke zjiš tění , ž e pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbytné  realizovat
práce v upravené m rozsahu plnění . Při realizaci stavby byl řeš en stavebně technický stav silně naruš ené  klenby v mč . 1.33 dle demolic'
Tato klenba se dle PD měla sanovat vč etně vyzvednutí  degradované  sní ž ené  č ásti klenby o vzdálenost cca 100 do pů vodní ho tvaru. Při
realizaci stavby byla klenba a její  stavebně technický stav prověřen s ohledem na zvolenou metodu sanace respektive vyzvednutí '
Klenba byla dlouhodobě přitěž ována nosnými stěnami t l. 300 mm a zejmé na komí novým tělesem rozměru 1,4x1,0 m, kdy toto zatí ž ení
mělo devastují cí  ú č inek na stavebně-technický stav a samotný materiál klenby. Před zří cení m klenby byla zatěž ovaná č ást uchráněna
provizorní m podepření m, které  bylo zrealizované  v minulosti' Vlivem nadměrné ho zatí ž ení je klenba výrazně poš kozena rů znorodým
poklesem až  o výš ku 100 mm, otví rají cí mi se spárami mezi cihlami, trhlinami v samotných cihlách vlivem smykových sil a ploš nou
degradací  zdiva, kdy by bylo potřeba tuto poš kozenou č ást zdiva vyměnit. Vzhledem k tomuto havarijní mu stavu klenby, který by si
vyž ádal slož itý, č asově a finanč ně nároč ný technologický postup bylo dohodnuto o její m vybourání  a nahrazení m novou stropní
konstrukcí ' S ohledem na tyto pož adavky je nutné  vybouraní  klenby a realizace nové  stropní  konstrukce- viz Změna č . 4 - Vodorovné
konstrukce a klenby - revize č .1' - 27 ,7L'2o23'

specifikoce pracÍ  o dodóvek, které  budou souviset se změnou:

Polož kový soupis prací  s oceněným výkazem výměrje pří lohou tohoto změnové ho listu.

ocenění je provedeno podle v souladu s č l. lV, odstavec 4.2.,platné  SoD'

Změna prováděna podle 9 222, odstavce 6,zzvz v platné m znění '

Z zrrěna dí la

Pří lohou změnové ho listu je polož kově oceněný soupis prací  s výkazem výměr, obsahují cí  pří poč ty (ví cepráce) a odpoč ty (mé něpráce),
kdy celkovým v'ýsledkem je pří poč et.

Rozdí l za ZL celkem (bez DPH: 544 299,70 (č

POPIS

%

připoč ty a odpoč ty:

%  podí l k základní mu

rozpoč tu podle SoD
Ví CEPRACE/  MÉ NĚPMCE

1 053 199,27 Kč

- 1597 498,9]  Kč

Ví cepráce (bez DPH)

Mé něpráce (bez DPH)

3. změna



ovlivnění  ha rmonog rd mu
prodlouž ení  lhů ty výstavby (+ ):

zkrácenÍ  lhů ty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní  harmonogram a termí ny plnění

5výš e uvedeným souhlasí m, jedná se o práce nezbytné  pro
zdárné  dokonč enÍ  dí la'

podpis:

5 výš e uvedeným souhlasí m. K uvedené mu byla předloŽena
potřebná prováděcí  dokumentace pro realizaci.

zhotovitel:  VALC,s.r,o. objednatel:

ATEL| É R Zí DKA, architekton

3 0 -11- 20ndotum: datum: 
3 0 -11_ 20n 

jmé no, pří jmenÍ : jmé no, pří jmení

podpis: podpis:

)



SEZNAM pŘí t-otl:

TEcHtttcxÁ zpRÁvn

pÚooRys srRopruí cH pnnrlÚ
pŘí Č t'tÝ Řrz uČ . t 'ss
scHÉ trlnlcxÝ pÚoonys poorpŘrruí  v uČ . t.ss
scHÉ uRlcrÝ Řrz poorpŘrní  v utČ . t.ss

1

2
3
4

M1:75
M1:50

M1:50

REVlzEČ .t_27.11.2023
PROFESE STAVEBNí

so 02
wooucí  PRoJEKTANT

STATIKA

VYPRACOVAL -
AUToR NÁVRHU TELlÉ R

ZiOKA
^ rcttrÍ š foaalcx^ '< Atát'

cnERÁt_t'tí  PRoJEKTANT
odreso

RmuÉ R Zí DKA, 
'* lit* t* i* ó 

kfitcdď, spd. s r.o.

Již ní  ul. 870, Hrodec Królové  500 03
tel.:4954067J9, 49540892C, [ -moil:  zidk@otelierzidko.cz

OBJEDNATEL PD Město Hořice' nóm' Jiří ho z Podé brod 342

nózev

STAVEBNí  Úpnnw BUDoVY PRo sooÁLt'tÍ  sLuŽay
KARLoVA č p. 495, HoŘicE

_nózev

zMĚNA Č . +  - VoDoRoVNÉ  KcE A KLENBY

č í slo zokózky 2219/060+

stupeň PD zuĚNa stnwv
dotum LISTOPAD 2023

měří tko dle pří lohy

č Í slo změny 2.4

z



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova óp.495' Hořice
7mé na stavhv ě 4 -\ / nrlornvnÁ k a klenbv 1112023

TEcHNlcKÁ ZPRÁVA:

ldentifikace stavby: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice
Projekt:  Sociální sluŽby Hořice' r.č ... CZ.31.6.0/0.0/0.0122_00310004905
Mí sto stavby: Karlova č p. 495, 508 01 Hořice
Stavební k:  Město Hořice,

náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342' 508 01 Hoří ce
lČ :  00271560
DlČ : cz699oo5965
Statutární  zástupce: lng. arch. Martin Pour - starosta

Projektant:  Atelié r Zidka, architektonická kancelář s'r.o,
Již ní  87012,500 03 Hradec Králové
tel' 604 687 972, e-maí l:  zidka@atelierzidka.cz

Zhotovitel:  VALC, s.r.o.,
PraŽská 13184,500 04 Hradec Králové
tel. 495 536 827, e-mail:  sekretariat@valc-hk.cz

TDI :  Holty s.r.o.,
Hládkov 920112,'169 00 Praha Střeš ovice (Praha 6)
tel. 608 884712, e-mail:  holtysro@gmail.com

1. Úvod:
Na základě poŽadavku projektové  dokumentace byl proveden ověřovací  prŮzkum stavebně
technické ho stavu stávají cí ch vodorovných konstrukcí  a kleneb.

Tato změna řeš í :
- ověření a vyhodnocení  stávají cí ho stavu pŮvodně vyzvedávané  klenby v mč . demolic 1.33
- demolici klenby v mč . demolic 1.33 vč etně její ho zajiŠ tění
- novou stropní  konstrukci v mí stě vybourané  klenby a navazují cí  ú pravy
- provizorní  podepření  ostatní ch bouraných kleneb
- vybourání  nově zjiš těných ostatní ch konstrukcí  stropů

2. Popis zjiš tění  a stávajicí ho stavu:
Při realizaci stavby byl řeš en stavebně technický stav silně naruš ené  klenby v mč . 1.33 dle
demolic. Tato klenba se dle PD měla sanovat vietně vyzvednutí  degradované  sní Žené  iásti
klenby o vzdálenost cca 100 do pŮvodní ho tvaru. Při realizaci stavby byla klenba a její  stavebně
technický stav prověřen s ohledem na zvolenou metodu sanace respektive vyzvednutí . Klenba
byla dlouhodobě přitěŽována nosnými stěnami t l. 300 mm a zejmé na komí nor'nj'm tělesem
rozměru 1,4x1,0 m, kdy toto zatí Žení  mělo devastují cí  Úiinek na stavebně-technický stav a
samotný materiál klenby. Před zří cení m klenby byla zatěž ovaná č ást uchráněna provizorní m
podepření m, které  bylo zrealizované  v minulosti. Vlivem nadměrné ho zaÍ í ž ení  je klenba vyrazně
poš kozena rů znorodým poklesem aŽ o výš ku 100 mm, otví rají cí mi se spárami mezi cih]ami,
trhlinami v samotných cihlách vlí vem smykových sil a ploš nou degradací  zdiva, kdy by bylo
potřeba tuto poš kozenou iást zdiva vyměnit. Vzhledem k tomuto havarijní mu stavu klenby, kteý
by si vyŽádal sloŽitý, č asově a Í inanč ně nároóný technologický postup bylo dohodnuto o její m
vybourání  a nahrazení m novou stropní  konstrukcí .

3. Návrh demolice stropní  klenby vč etně lejí ho zajiš tění :
S ohledem na havarijní  stav klenby bylo navrŽeno provizorní  lokální  podepření trhlin stropní  klenby,
aby byla staticky zajiš těna. Poté  bude realizováno dle podkladů  statika finální  podepření  klenby pro
její  demolici tak, aby při demolici byly zajiš těny vodorovné  sí ly od klenby. Před samotnou demolicí
bude dle PD zajiš těna konstrukce krovu a klenby v 1. np táhly, dle zaslané ho nákresu statikem,
bude zajiš těna konstrukce krovu valby jiŽní ho kří dla vyzděným pilí řem s ocelovými profily a budou

1



stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495' Hořice
7mÁna ctarlhv Ě á _ \ / nrlnrnrtnÁ a klenhv 'l1l)or2,

Vybourány stropní  konstrukce 2. np a vnitřní  nosné  stěny 2. np nad řeš enou č ástí  dle PD. Klenba
bude postupné  rozebÍ rána od Vrcholu k patě klenby a pracovní k musí  být j iš těn z dŮvodu
bezpeč nosti na provizorní  lávce nebo ú Vazu. Po vybourání  klenby bude odstraněno provizorní
bednění  a Souč asně oba pů vodní  vnitřní  kamenné  nosné  pilí ře aŽ po ú roveň podsypu. Po
vybouránÍ  klenby bude podrobně zaměřen a prohlé dnut skuteč ný stav stěn. Nová stropní
konstrukce uvaŽuje po obvodu stěn vybourání  zdiva pro nový ŽB věnec. Rozsah vybourání  zdiva
bude řeš en aŽ po vybourání  klenby dle skuteč né  situace.

4. Nová stropní  kce v mí stě vybourané  klenby a navazuií cí  ú pravy:
Po sanaci vnitřní ch stěn řeš ené  mí stnosti bude realizován obvodový ŽB Věnec, kteý bude slouŽit
pro montáŽ navrŽených stropní ch panelů  Spiroll t l' 250 mm. S ohledem na zavedení  potrubí  do
stěn je nutné  při betonáŽi věnce prové st 2 prostupy pro zataž ení  potrubí . Dle uvaŽované ho
dispozič ní ho sché matu jsou navž eny panely převáŽně rozměru 820x7510 mm a 1 panel rozměru
600x7510 mm. Panely budou kladeny do pozice, kdy bude jeřábní k naváděn obsluhou na mí stě
pokládky panelů , jejich š í ře je uzpů sobena tak, aby bylo moŽné  spustit panely mezi stávají cí
krokve krovu, pří padně bude některá z krokví  demontována jako hlavní  montáŽní  otvor a panely
následně přesunovány v niŽŠ í  výŠ ce na mí sto' Z hlediska dé lky panelů  zů stává distanč ní
vzdálenost od stěn 2. np cca 150 mm (poč í táno ke zdivu bez omí tek). Na panely, skladbu a
montáŽ bude subdodavatelem panelů  zpracována výrobní  dokumentace, která bude zpracována
na základě zaměření  skutecné ho stavu a bude obsahovat i navrŽené  prostupy vč etně ú prav
panelů .

PodŽB prů vlakem dle PD umí stěným s mezerou nad panely Spirollv rámci podlahy budou aoŽa
věnce osazeny ocelové  profily 3x lč . 180 po obou stranách z dů vodu přenáš ení  si|  na obvodové
konstrukce. V pří sluš né m panelu v řeŠ ené m mí stě budou zabetonovány vš echny dutiny nad
stěnou' aby nedoš lo k poš kození  panelu a mohlo dojí t k přenosu sil. Z dů vodu instalací  ZTl bude
do panelu předem nebo pří padně při realizaci provedeno 6 prostupů  pro potrubí ZTl. S ohledem na
zavedení  potrubí  do stěn je nutné  při betonáŽi věnce prové st 2 prostupy pro zataŽení  potrubí .

Do kaŽdé  druhé  spáry mezí  panely spiroll bude vkládána zálivková vyzluŽ pr. R16, která se
protáhne obvodovou stěnou a pomocí  kotevní  desky z plechu P20-200l200 a matice se ukotví  ke
stěně. Tato zálivkovávýztuŽ bude plnit ifunkcitáhel. Ta spodní  2táhla se potom odstraní .

Skladba podlah 2. np zŮstává bez ú prav od podlahové ho polystyrenu. Z dů vodu prů hybu a
moŽných nerovností  bude v rámci nové  mí stnosti 1.37 proveden celoploš ný zavěš ený SDK
podhled, kteý bude ký rozvody ZTl pod stropní mi panely a bude zároveřt slouŽit jako nosič
akustických podhledů , které  budou v té to mí stnosti upraveny. Akustické  obklady stěn dle PD budou
vypuš těny a nahrazeny nově celoploŠ ným lepeným akustichým podhledem typu C dle specifikace
v PD.

5. Vybourání  ostatní ch bouraných kleneb:
Dle PD budou vybourány ostatní  navÉ ené  klenby k demolici. Z dů vodu jejich celkové ho š patné ho
stavebně-technické ho stavu budou tyto klenby obdobně nejprve zajiš těny ploŠ ným podepření m a
poté  následně vybourány. Klenba bude postupně rozebí rána od vrcholu k patě klenby a pracovní k
musí  být j iš těn z dů vodu bezpeč nosti na provizorní  lávce nebo ú vazu.

6. Vybourání  nově zjiš těných ostatní ch konstrukcí  stropů :
Při demolicí ch byly zjiš těny v mč  demolic 1.17 až  1.20 zdvojené  stropní  konstrukce, kdy pod
pŮvodní m dřevěným trámor,ným stropem byla zjiš těna dalŠ í  stropní  konstrukce ze stropní ch vloŽek
Hurdis do ocelouich nosiiů . Tato zjiš těná konstrukce bude postupně odstraněna, nejprve budou
odstraněny stropní  keramické  desky a poté  budou vybourány ocelové  nosič e se zazdění m
prostupŮ.

2



600 820 820 820

11300

820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 40

!o

-J(Jl

o

-_J
O)
tJo

-U
C.
Ef
On
U)

a
-ln
O-U
2.,
C)
-
T
z.
Trl
t-
C.

!
(.rl

2Nd

-gr-
-{rn(
z.

l\ )z.
-:a__

+o

(

KROV K DEMOLICI1300
'12001220

VínÁ oEuorurÁŽ xM

-Tl
z<
Í _
O
-

s).

1240 1240 1240 12+ 0

-+

\



STABUŽAČ NÍ  TÁHLo KRoW

o
ro
(Í )
Š l

o
lÍ !o
tř

1T62 - - - - -s-T-É No-W-Ž-B-

ggŮ-trA!!-
og

oo
o)
@

I

LH L,ŽsovĚNec +  3x lč .18o

7510

o
lÍ )
N

pŘí Č t'tÝ ŘEz uČ . 1.J3 M1:50 pŘí loHn?



I

i

\
{ + .1--r_

Vi

'/ -' !

--T

lfli
i ,ii

I

I

vz

iL

lt '

\

_--t-_.
I

I

I

I

rl

I

V?

ir+ i'

--lai-
] { í i 

-_

rHi
il

t l

PŮDORYS PROVlZORNÍ HO PODtPŘENi xLttrtgy v t i/ iSTNOSTl 1'3]  M1:5O

l.^

v

I '

t '.

LIGtNDA

n
3

VĚTROVANI  SLOUPU LtŠ tNÁŘSKÝMl TRUBKAM|

VĚN0oVÝ IRÁM V0

VĚNoOVÝ TRÁM V]

vĚlctlvÝ tRÁt't vz

VĚN00VÝ IRAM VJ

DŘEVN|  HMoTA TŘIDY PEVNoS] l C24' VLHKoST MAX.18z

SPEclFlMcE pRoFlLŮ 
:

BAMRY 120/1ro
STAVEBNI  oc.'sToJKY sRoUBoVANÉ
VĚNCE 120l]40
ZAVĚTRoVÁN|  sTOJtK- 0C. IRUBKY LEŠ ENI
LoŽNÁ PRKNA K L| 0l KLENBY 140/J0

I

I

CN< t!
Eb
z-
< ?mo
r"$z

POZNAMKY
. ST0JKY ZAVrIRoVAT V D| AGoNÁLNĚ (D0 KŘlŽE) RoZMlSTĚNÝMl LEŠ ENÁŘSKÝM|  TRUBKAM|

. PRoSToR MEZ|  VRoHEM VRSTEVN| CoV cH VĚNcŮ V0, Vl, V2, VJ BUDE PR0TI  LoŽNÝM PRKENŮM 14o/3o K Llcl KLENBY
VYKLINoVÁN AKTlVAČ NlMl KL| NY RozMlsTĚNÝM|  Po VZDÁLENoSTEOH ccA Joo MM'

. PÚDoRYSNÁ osovÁ VzDÁLENosT JEDNoTL| VÝoH VRSTEVN| CoVÝCH VĚNcŮ sE BUDE PoHYBoVAT ccA oD J7o Do 450 MM.

0S0V0U VZDÁLENoST VĚNCÚ 00MĚŘ0VAT oD VĚNCE VRcHoLoVÉ Ho V3'

. V PŘIPADĚ KoLlZE VRsTEVNlcoVÉ Ho VĚNCE sE sTÁVAJlCl ocELoVÝM NoSNí KEM, NUTNo VRsTtVNIcoV VĚNEC PoSUNoUT
VEDLE T0H0T0 sTÁVAJlcI l'lo NosNlKU'

. s oHLEDEM M NERoVNÝ' NEPRAV| DELNÝ A ZDEFoRMoVANÝ Llc KLENBY JE NUTNo PoÓlTAT s TlM, ŽE VRSTEVN| CoVÉ
VĚNCE NEBUDE MoŽNo PRoVÉ ST VŽDY Z0ELA VoDoRoVNÉ , ALE MUsl KoPlRoVAT Llc KLENBY.

. NAPoJoVÁN|  VĚNcoVÝcH TRÁMŮ PRoVÁDĚt NAD SLoUPY KuslCKÝM PLÁToVANÝM TESAŘSKÝM SPoJEM JÉ TĚNÝM HŘEBIKY.

a cTnlí Y n(^ 7n\ / ^ T [ l^  R^ č rnpY 
^  

( P^  r^ p^ u (nn/ lT onlrnnL sT^ \ /FŘNí e! !ĎFplrll ŇgŘ̂  \ /Pllry



3r',lÉ v'lrt i]KÝ Řlz A-A M] :5c
+ 3,62

DETAU _ r- - -/ - - - V: VJ V]

;
:<
-o
F
u1
cot!

Fa

I

i'
I

BAČ KoRY Foo s1oupi 1| o7iď 
_ _ _

-r
; -J-

gRČ xoRy PoD SLoUPY 12O/12o

sPEClFlKAcE pRorttŮ 
:

gRČ roRy 12o/12o
STAVEBNÍ  0C. SToJKí  L___J
vĚrucr t 20/140
znvÍ RovÁltÍ  SToJEK- oc. rRugxy LeŠ rNÍ

t-oŽuÁ pRxltR K LÍ cl KLENBY 140/30

DflAlL-AKTlVAcE poopĚRNÉ Ho SYSTÉ MU

T----T- -1

I

I

I

I

I

L------J

L _l LoŽNÉ  PRl(No 140/3o

nxrlvnČ ul KLÍ NY P0 3o0 MM

vĚNcoW TRÁM 1 2O/14o
)<
-o
Fa
z.
6
UJ

t-
CN?OZNAM KY

o SToJKY znvfiRovAt V D| AGoNÁLNĚ (Do KŘÍ ŽE; nozutsrĚuÝut rŠ rruÁŘsKÝMl TRUBKAM|

o PRoSToR MEZ|  VRCHEM VRSTEVN| CoVÝcH vĚrucŮ V0, Vl, V2, V3 BUDE PRoTl t-oŽuÝu pRxrruŮu 14o/3o K LÍ cí  KLENBY
VÍ KLINoVÁN nnvnČ uÍ t'lt KLÍ NY RoZMÍ SrĚnÝut Po VZDÁLENoSTECH ccA Joo MM'

o PŮDoRYSNÁ oSoVÁ vzoÁuruosr JEDNoTLIVÝcH VRSTEVNlcoVÝcH vĚncŮ SE BUDE PoHYBoVAT ccA oD 370 Do 450 MM.

0S0V0U VZDÁLENoST vĚrucŮ oouĚŘovnr oo vĚrucr vRcHoLoVÉ Ho V3.

o v pŘÍ pnoĚ KoLlZE VRsTEVNlcoVÉ Ho vĚruce sE STÁVAJí cI  ocELoVÝM NoSNÍ KEM, NUTNo VRsTRAllcoVÝ VĚNEc PoSUNoUT
VEDLE T0H0T0 STÁVAJÍ CÍ Ho NoSNÍ KU.

o S 0HLEDEM NA NERoVNÝ, NEPRAV| DELNÝ A ZDEFoRMoVANÝ LÍ c KLENBY JE NUTNo poČ Í rnr s TÍ M, ŽE VRSTEVN| CoVÉ
vĚNce NrguoE l,toŽruo PRoVÉ sT vŽoy zcrn VoDoR0VNÉ , ALE MUSI  KoPlRoVAT LÍ c KLENBY.

o tttRpo;ovÁNÍ  VĚNCoVÝcH TRÁMŮ PRoVÁDĚT NAD SLoUPY rnstcrÝu pú roveruÝu resnŘsxÝu SPoJEM 'ltŠ rĚruÝu HŘEaÍ ry.

o SToJKí  oSAZoVAT NR gRČ roRy n x gnČ ronÁM KoTVlT P0M0cÍ  +  sravrgruí cH HŘEBí KŮ, NEBO VRUTť .

pRovtzoRruÍ ntl poorpŘlrul KLENBY V l'{ lSTNosTl 1.37 _ ScHÉ MATlcKÝ Řez R-R ut:so

vlv )

I J

!

l
I

I

I

I

. i-'

,t: : "'

t l
-: /

:<
-o
f-
U)
cot!

a



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22-08_11_309-14
Stavba: Stavební  Úpravy budovy pro sociální  služ by KaÍ lova č p.495, Hořice - dodatek 2 (zL4)

KSO:
Mí sto:

801 í 9 í
Karlova óp' 495. Hořice

CC.CZ:
Datum:

127 41
11. A. 2022

Zadavalel.
Město Hořice

Zhotovitel

PÍ oiektant:

Atelié Í  Zí dka, aÍ ch. kancelář, spol. s r.o'

IC:

DlČ :

IC:

DlÓ:

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

0027 1 560

c200271560

47469218
c247469218

47469218
c247469218

zoť acovatel

Poznámka:
SOUpls pracl ie sestaven s vyuzrtrm uenove soustavy uRs. PolozKy, l(tere pocnazt z teto cenove soustavy, jsou ve stoupct uenova
soustava' oznaóeny popisem 'cs ÚRs' a ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky
použ í tí  těchto poloŽek z cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo V soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
oodminkv,urs,cz.

Cena bez DPH -5/4299,70

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
21,00% o

15,OOo/o

Základ daně
-544 299,70

0,00

Výš e daně
-114302,94

0,00

Cena s DPH v czK -658 602,64

siÉ na 1 z 2



REK.APITULAcE oBJEKTÚ srevev a souplsŮ pnnc|

22 0A 11 309-14

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova ěp. 495' Hořice _ dodatek 2 (zL4)

Karlova č p.495' Hořice

Mé sto Hoňce

Datum:

Prqektant:

ZpÍ acoVatel:

Kód:

Stavba:

Mí sto:

Zadavalel:

Zhotovitel:

11.8.2022

Atelié r zí dka' arch.
kancelář' spol' s Í 'o'

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem

Změna é ' 
Vodorovné  konstrukce a klenby

1.,I .A1. ZVP. HLAVNI  . SO 01 . DEMOLICE. STAVEBNI  .

o.í .0
2-1-42-
D.í .0í (2)
3-3-42-
o.í .0í Í 2l
4_í _Aí -
D.í .0
5-í -A2-
D.í .0í { 2l
6-3-42-
D.1.01í 2l

oopoČ ry
ZVP. HLAVNI  . SO 02. UPRAVY. STAVEBNI  .

oDPoč TY
NvP - so 02 _ Úpnlw - STAVEBNí  _ oopoČ rv
ZVP. HLAVNI  . SO 01 - DEMOLICE. STAVEBNI
PŘí PocTY
ZVP. HLAVNI  . SO 02 - UPRAVY. STAVEBNI  .
pŘí poč rY

NVP - so 02 - Úpnnw _ sTAVEBNí  _ pŘí poČ w

-il4299,70

-544 299,70

-3 514.44

-1 345 245,37

-248 739,16

123 070,26

416 246,97

51 3 882,04

-658 602,64

-658 602,64

-4 252,47

-1 627 746,90

-300 974,38

148 915,01

503 658,83

621 797,27

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ  LtsT souPlsu PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495' Hořice - dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Změna č . 4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

í -í -Aí .D.1.0 -AlP - HLAVNí - so oí  . DEMoLlcE - STAVEBNí - oDPocw

KSO:
Mí sto:

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice
CC-CZ:
Datum: 11.8.2022

0027'1560

c200271 560

47469218

cZ47469218

47469218

cZ47469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié rZí dka, arch. kancelář, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

lÓ:

DlÓ:

lÓ:

DlČ :

IC:

DlÓ:

IC:

DlČ :

Cena bez DPH -3 514,U

DPH základní
sní Žená

Základ daně
-3 514,44

0,00

Sazba daně
21,O00/o

15,00%

Výš e daně
-738,03

0,00

Cena s DPH v czK 4252,47

St"ana 1 z 3



REKAPITULAoE cleruĚruÍ  souPtsU pnecÍ

Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495' Hořice _ dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Změna č .4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

í _í -Aí _D'í 'o -AtP - HLAVNí  - so oí  _ DEMoLlcE - STAVEBNí - oDPocw

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

NákIady stavby GeIkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-3 514,U

-3 514,44

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání -3 31 1,03

997 _ Přesun suté -203,41

StĚna 2 z 3



souPls PRAoí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' a95' Hořice _ dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
změna č . 4 - Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

í -1-Aí -D.1.o -zvP - HLAVNí - so oí  - DEMoLlcE - STAVEBNí - ooPocw

Mí sto:  Karlova č p. 495, Hořice

ZadavaÍ el'. Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Pro.iektant:

Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, sool. S r.o.

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽstvi J.cena [ czK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

-3 514,44

-3 514.44

ostatní  konstrukce a

02.27
.mč .2.02" 2,0-6'5
'mč . 2.29' 30' 32, 34, 33" 80.9t1.1

Mezisouč et
souč et

15,30

-3 311 03

-1 560,45 uRs 2022 02

Online PSC

13.000

88,990
101.990

101.990

29 K lss2eo261i
Ciš tění  budov pň provádění  oprav a udž ovací ch prací

Wsátí m orachu z ostatní ch oloch
m2 -10 t ,990

967023693
Přisekání  (š picování ) ploch kamenných nebojiných s
tvrdým povrchem pro nové  povrchové  Vrstvy, plochy
přes2 m2

m2 -s,584

101 101

3,808

1,776
5.584

-5,584

313,50K _1 750,58 cs Úaszozzoz

Online PsC

D 1.51 _ sloupy mě. 1'33
"základna" 0,68Ť ,7'4'2
"ří msa" 0,74Ť ,3* 42
Soucet
5'584'_1'Přepoč tené  koeficientem mnoŽstvi

D 997

90 K 99701 31 I  I

Online PSC

93rK

Online PSC

Přesun

Online PSC

doprava suti a Vybouraných hmot
do 50 m svisle s pouŽití m mechanizace pro

do6m
-0,21? 522,90

99701350'l
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost do 1 km

_11'89,cs ÚRszozzoz-0,212 56,1 0

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost Pří platek k

za kaŽdý dalš í  i započ aý 1 km přes 1 km
-2,120 4,80 10.18 Úas zozzoz

-1 10,85 cs ÚRs 2022 02

K 997013871

Poplatek za ulož ení  stavební ho
(skládkovné ) směsné ho stavební ho a

zatří dé né ho do Katalogu odpadů  pod
17 09 04

na

t -0,212 332,50

2''lo

hb: l/Dodminký.uŤ .cr/ iln/6 URs 2022 o2/9!'7ot387!

-2.120

95 70,49 Úas zozzoz

Online

Stmna 3 z 3



KRYci LlsT soUPlsU PRAoí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Změna č . 4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

2-1-A2-D.1.01(2|  -zrIP - HLAVNí - so 02 - Úpnaw. STAVEBNí - oDPoč w

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

801 't9 't

Karlova č p. 495, Hořice

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář' spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

IC:

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

11. 8. 2022

00271 560

c200271 560

47469218

cz47469218

47469218

c2474692',t8

Cena bez DPH -1 345 245,37

DPH základní

sní Žená

Základ daně
-1 345 245,37

0,00

Sazba daně
2',1,000/o

15,00%

Výš e daně
-282 50't,53

0,00

Cena s DPH v czK -1627 746,90

StEna 1 z 6



REKAPITULAoE cleruĚruí  souPlsU pnncí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek 2 (zL4)

Obiekt:
Změna č . 4 - VodoÍ ovné  konstrukce a klenby

Soupis:

2-1-A2-o'1.o1(2',t -zrlP - HLAVNi- so 02 - Úpnnw - STAVEBNÍ - oDPoč TY

Mí sto: Karlova č p. 495' Hořice Datum:

Zadavatel:  Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o

Cena celkem [CZK]

-1 345 245,37

-1 186 495,58

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce -71 ',t54.99

4 - Vodorovné  konstrukce -52 8',t8,23

6 _ Upravy povrchů , podlahy a osazování  výplní -244 434,91

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání -753 925,38

997 - Přesun sutě -9 091 ,83

998 - Přesun hmot -55 070,24

PSV - Práce a dodávky PSV -158 749,79

714 - Akustická a protiotřesová opatření -45 641.19

762 - Konshukce tesařské -79 583,40

767 - Konstrukce zámeč nické -33 525,20

stÍ ana 2 z 6



souPIs PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice _ dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Změna č . 4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

3_3-A2-D.1.oí (2) - NVP - so 02 - Úpnnw - STAVEBNí  - oDPoČ w

Mí sto: Karlova č p' 495, Hořice

zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

eČ  ryp Kód Poprs MJ | VlnoŽství  J'cena [CZK]  cena celkem [ czK]  cenová soustava

Náklady soupasu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

_248 739'í 6

-64 659,85

Svislé  a kom
MontáŽ kamé n
mm ŽB sloupů  kamenickým způ sobem a pomocí

systé mo\^ /ch kotevní ch prvků , vč etně dodávky

100

5 510,00

-62

-24 778,47,497-4m2

neÍ ezové ho maleriálu kofué ní
sloupy mč . 1.37

''základna" 0.78'0.43'4'2
"Í imsa" 0,u* o.27'4'2
Souct

2,683

1.au
4,497

M RMAT-P116

k@ficientem

Kzs1 - kamenný obklad soklu profilovanou deskou -

78ox43ox60 nm. Vč etně vytvoření  profilace

stávají cí ho pNku a dle Výrobní  dokumentace a
povrchu kamene Vhodným přÍ pravkem na

povrchu, Vé etně dopravy na stavbu

m2 -2,951 7 410,00 -21 866.91

ří msa dvomí  'lnp

0,78.0.43-8
souč et

2,683

2,683

koeÍ icienté m mnoŽstvi

- kamenný ří msový obklad sloupu profilovanou

deskou - rozměru 840X270X90 mm, Vč etně Vytvoření
profilace dle stávajÍ ciho prvku a dle Výrobní
dokumentace a ú pravy povrchu kamene vhodným

951

61 M RMAT-POI7 m2 -2.1 77 ,5731610,0074

na stabilizaci povrchu, Vč etně dopravy na

D

stavbu

o,84-O,27-A

Souč et
1'8'l 411.2'Přepoč tené  koefi cientem mnoŽství

1,814

1.814

-2,177

328 K

998

99801 1 002

hmot
;Přesun hmot pro budovy obcanské  v'istavby, bydlení ,
výrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zděnou

'z 
cihel' tváfnic nebo kamene vodorovná dopravní

:vzdálenost do 1 00 m pro budovy \ ^ / š ky pÍ es 6 do 'l 2 m

-0,991 1 900,00 -1 882,90 CS URS 2022 02

Online

D PSV

hft D': / / odfrinky.ur'.cz/ í tn/ cs URs 2022 02/99801 1ú 2

Práce a dodávky PSV -184 079,31

K 714123001-R1423

D 714 Akustická a

1,22.T',1

1 ,2'1.5'6
1,2'1352
1,z',1 .2',6

souč et

MontáŽ akustických stěnouj'ch obkladů
nedemontovatelných, lepených na stěnu, Vč etně
montáž e obvodové ho zališ tování

m2 931.00-25,920 -24 131,52

-1 36

3,240
't0,800

3,240
8,M0

25,920

424 M

iazd u

426 K,998714102

Online PSC

koeficientem mnoŽsfuí

koeficientem množ ství

obvodový lemovacI  rámeč ek -
teChniCká

množ ství

m -82,O00 237.50 -19 475,00

-4 356,79

59036166-R1
hladký nástěnný. rozmé ru

viz technická
-26,000m2 3 401.00 -88 426,00

59036166-R2

hmot pro akustická a pfotiotřesová opatření
stanovený z hmotnosti pí esunované ho materiálu
vodorovná dopravní  vzdálenost do 50 m V ob.iektech

-0.1 66 26 245,70

''pásovina P5_50" 1'l 0'0-0,001
souóet

v mč ' l '37

Strana 3 z 4

0,1 10

0.1 r0

-1 1 461.75

cs ÚRs 2022 02

D 767

687 M 13010218-R20

Konstrukce zámeč nické

tyč  ocelová plochálakosf s235,/R (11 375) 50x5mm,
Vč etně předepnuti ohřevem' dále dte popisu statiky

-0.127 90 250,00

-47

N'l.20 - ú prava



, pČ  ryp Kód
I

I  t '-r 15

688 1301U42-R20 100x100x1amm,

Popis

rovnostranný jakost s235JR (1 1 375)
vč etně zakrouŽení ' dále dle popisu i

MJ Množ ství  J.cena [ cZKj cena celkem [ czK|  Cenová soustava

4,375 go 25o.oo I -$e$,75

0,326

o,326

-2 384,50 cs ÚRs 2022 02

15

M

K

.51. N1.20 _ ú prava sloupú  v mč .
"L100x100xí 0 dlé  st]atiky stí . t3,326,0Ť '00í
souč et

mnoŽstvi

'.712

Online PSC

998767102 hmotnosti přesunované ho materí álu vodorovná
vzdálenost do 50 m V objektech ýš ky přes 5 -0,502

stanoVenýPřesun hmot pro

4 750,00

Strana 4 z 4



KRYci LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociá| ní  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Změna č .4 - Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

3-3-A2-D.1.01(2) . NVP - so 02 - Úpmw - STAVEBNí _ oDPoěw

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

801 19 I

Karlova č p. 495, Hořice

Proiektant:

Atelié r zí dka, arch' kancelář, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

11.8.2022

00271 560

c200271 560

47469218

c247469218

47469218

cZ47469218

Cena bez DPH -248739,16

DPH základní
sní ž ená

Základ daně
-248 739,',t6

0,00

Sazba daně
21.000/o

15.00%

Výš e daně
-52235,22

0.00

Gena s DPH v czK -300 974,38

stÍ ana 1 z 4



REKAPITULAcE Č leruĚruí  souPIsU pRRcÍ

Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (zL4)

Obiekt:
změna č . 4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

3_3.A2-D.1.0í (2). NVP . so 02 - Úpnaw - STAVEBNí - oDPoČ TY

MÍ sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel'. Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby cetkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11,8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

cena celké m [cZK]

-248739,16

-64 659,85

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce -62776.95

998 - Přesun hmot -1 882,90

PSV - Práce a dodávky PSV -184 079,31

7'l4 - Akustická a protiotřesová opatření -136 389,31

767 _ Konstrukce zámeč nické -47 690,00

rStrana 2 z 4



souPls PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sí už by Karlova č p' 495, Hořice - dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Zmé na č . 4 - Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

2-1-A2-D.1.o1(2|  -z} lP - HLAVNí - so 02 - Úpnew - STAVEBNí  - oDPoěTY

Mí sto: Karlova č p' 495, Hořice Datum:

Zadavatel:  Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

11. 8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r.o-

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  cena celkem [ czK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D3

Práce a dodávky HSV

-1 345 245,37

-1 186 495,s8

í  konstrukce
Bednění  klenbových pásů , ří ms nebo

31 735í  1 01 klenbo\^ i'ch pásů  VáIco\^ 7ch Vóetně podpěrné

-71 1

K m2 -44.726 995.50 -44 524,73 cs ÚRs 2022 02
I

konstrukce do V\ iš e 4 m zí izeni
Online PSC hftos:/ / 9odminkv.uÍ s.cz'!/ itcfr/ cs uRs 2o22 o2/31735l1o1

D1'50, N1.19 - ú prava poŠ kozených kleneb 1.37
podpěrné  ramenáty Z prken nebo foš en
po vzdálenosti cca 600 mm
((3.2410.6+ 1 )+  í  + (3,3/0.6+  1 ))-1 í  ,33-0'2-1,42
souóet

44,726
44.726

koeficientem

Bednění  klenbových pásů , ří ms nebo
317351 102 klenbov'/ ch pásů  válcoých Vč etně podpěrné

konstí ukce do 4 m odstrané ní
hftos:/ / oodminkv.urs'cz/ iť en/6 URs 2oz2 o2/31B5uo2

726

m2 -44,726 281,90 -12604,26 CS URS 2022 02

Online

M71 6051 5121

Ď4

726* -1 koeficientem mnoŽství

D1.50' N1'19 _ ú prava kleneb 1.37
podpěmé  ramenáty z pfken nebo foŠ en
po wdálenosti cca 600 mm
((3,2410,6+ 1 )+ 1 + (3.3/0,6)+ 1 )-1 1,33.0,2t0,03- 1,42
souč et
1,342'-1'1'Přepoětené  koeficientem mnoŽství

-14 022,00 CS Úns zozz oz

1,342
1.342
1.476

řezivo jehlič naté  boč ní  prkno 4ý60mm -1,476m3 I  500.00

125 M 31316008

Vodorovné
sí ť  VýztuŽná BSOOA

drát D 8mm
D1 poš kozených kleneb l '37
aplikace svařovaných sití  jako celoploš né ho podepření
statiky

7 ,21.',t1 ,33'',t.42
40.0
souČ et
'l55'999a1.35'Piepoč tené  koeficientem mnoŽství

250,80

-52 818

-52818.23 csÚRs202202m2 -21 0,599

1 15,999

40,000
155,999

-21 0,599

D6 a osazovanl

163i K 11131101 IPoatlaoni a spojovací  Vrstva Vnitřní ch omí taných ploch

-244

cementový postřik nanáš ený ruč ně celoploš né  stropů
im2 -87,600 53,70 4 7o4,12lcs ÚRs zozz oz i

Online PSC hďps:/ /oodmink!.u5.a/ item/cs URs 2022 02/61 l13'1o1

dle tabulky knihy mistností
87,6

Mezisouč et

souč et

87,600
87,600

87,600

jomí tka vápenocementová Vnitřní ch ploch nanáš ená

I ruč ně dvouvrstvá, tlouš ť ky jádrové  omitky do 1o mm a

ltlouš ť ky š tuku do 3 mm š tuková vodorovných

i 
konstrukcí  kleneb nebo skořepin

611321143 m2 399,50-87 ..rl -34 996,20

87 mnoŽstvi

hft ps:/ /oodninkv.u5.eliten/Cs URS 2022 02/611321143

dle tabulky knihy mí stností
87,6

MezisoUč et

souč et

-87

87,600

87.600
87,600

I

16s i

I

K Úas zozzoz

Online PSC

87

Podkladní  a spojovací  vrstva vnějš í ch omí taných ploch
178 K 621't3't111 polymeÍ cementový spojovací  mů stek nanáš ený ruč ně Í n2

-87

-1 6,848

16,848

16,848

16.848

100,00 -1 684.80 cs ÚRs 2022 02

Online PSC

D1.51 ' N1.20 _ ú prava kamenných piliřů  V mč . 1.37
0,78.4'2.7* 2
Mezisouč et
souč et

koeficientem
ina z lehké ho keramické ho betonu225. K 631341',t3s

Online

-39,5't 0
1?O

m3do 240 mm tř
hftps:/ / podninkv.uŤ .cziitem/Cs UBs 2022 02/6 31341 135

nabetonávka kleneb nad í  . np dle mistnosti (pruřez x dé lka)
"2.4O-2.48" 4.5'2.0 + 2.? *  

1 1 .3

Souč et

StÍ ana 3 z 6

39,510
39.510

5 139,20 -203 049,79 CS URS 2022 02



eÓ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvi J.cena [CZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

39.51 '- l koeficaentem mnoŽslvi

bourání

-39,510

268 K 952902611
Wsátí m z ostatní ch oloch

oprav a pracr 
m2 -1 15,999 15,30

-7s3 925 38

-1 774.78 CS URS 2022 02

Onlane PSC hť tb': / / oodminky.!rs.a/ iteň/cs URs 2o22 02/95290251 1

D1.50. N'Í .19 _ ú prava poš kozených kleneb 1'37

aplikace svařovaných sití  iako eloploŠ né ho podepřeni

rub i lic klenby
7,21',11,33'.1.42

soUóet
1 15,999

1 15,999

mnoŽstva 11

291 K 978023411
malty ze zdiva cihelné ho 

rí 12 -333,988 71 406'63 cs ÚRS 2022 02213,80
mimo komí nové ho

Online PSC hďDs'/ /Docmí f,kÝ.r6.cú a9ň/cs URs 2022 c2/97mr41 1

02.27 - klenby 2np

"mé .2.02" 2'0'6'5
"mó,.2.29' 30.32' 34' 33" 80'9-1,1

Mezisoucet
Mezisouč et
D1'50. N'1.19 - ú prava poš kozených kleneb 1'37

aplikace svařovaných sí ti jako celoploš né ho podepření

rub i lí c klenby
7 ,21.'t 1 .33'1 .42"2
Mezisouč et

Souč et

13,000

88,990
101 .990

0,000

231,998

231,998

333,988

292 K

988'-1 koeÍ icientem množ stvi

02.27
''mč . 2'02'' 2'0-6'5
"mÓ. 2.29,30. 32. 34' 33" 80,9''1 

' 
1

Mezisouč et

D1 '50. N1.19 _ ú prava poš kozených kleneb 1.37

aplí kace svařovaných siti jako eloploš né ho podepřeni

rub i lí c klenby
7,21'11,33',1,42
Mezisouč et
souč et

76,00 -16 567,16 uRs 2022 02

Online PSC

13,000

88,990
101.990

1 15,999

í  15.999

2 t 7,989

985131111 rn2 -217,989
oč iŠ tění  ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou
vodou

217 -217

13.000

88.990
101,990

K

Online PSC

-17 440,29 cs ÚRs 2022 02

D2.27
"mč ,.2'02" 2,0* 6'5
"mé .2.29,30' 32' 34' 33" 80'9-1.1

SouÉ t

1313t1
ploch stěn, a

m2
kartáói

-'101 ,990 171,00

oč iš tění  ploch lí ce kleneb a podhledů  tlakovou Vodou m2 -209,899

hrcD': / / oodminkv'uÉ 'cz/ iteň/cs uRs 2o22 o2/9as132r1l

D't.27
"mč . 1'0'l" 2,0Ť '5
''mÓ. 'l.33" 80.9

Mezisouč et
D1.50. N''.19 _ ú prava poš kozených kleneb 1.37

aplikace svařovaných sí tí  jako cloploš né ho podepřeni
rub i lí c klenby
7 ,21-11,33'1,42
Mezisouóet
souč et

76,00 -15 952'32 cs ÚRs 2022 02

13.000

80.900

93,900

1 15,999
'í 'l5.999

209.899

koeficientem

29s

Online PSC

D1.27
''mó. 1.0'l" 2,0t6.5
''mč . 1'33'' 80'9
Souč et

13,000

80.900
93,900

K 98513231 1
oč iš tění  ploch lí ce kleneb a podhledů  ruč ní  doč iš těni
ocelouimi kartáč i

m2 -16 056,90 cs ÚRs 2022 02
I

-e3,e00 i 171,00i

onliné  Psc

mnoŽstVí

D2.27. RUB
"mě. 2.02" 2'0-6,5
"mÓ. 2.29, 30, 32, 34, 33' 80'9-1.1

Mezisouč et
01'27 -LÍ c
"mČ . 1'01" 2'0* 6,5

"mě' 1.33" 80'9
Mezisuuů ct
D1 .50, N1.1 9 _ Úprava poš kozených kleneb 1 -37

3plikaco Bvsřovaných eí ti iako ccloploónóho podcpřcní

rub i lí c klenby
7 ,21',11.33'1.42'2
Mezisoucet
souč et

13,000

88,990

101,990

13,000

80,900
93,900

231.998

231.998

427.888
-427.888

K 985211111
uvolněných kamen zdiva ú lomky

kamene, popří padě cihel dé lky spáry na 'l m2
do6m

m? 332,50-427 ,888 -142 272,76 Úaszozzoz
I

Uě

427

;Spárování  zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou297 K 98523't 111 m2 '|  95,890

Online

maltou dé lky spáry na 1 m2 u pravované  plochy do 6 m

hx'r: / /Dodminký.urs.czJiteň/cs URs 2022 o2/9a52311'1

D2.27 - RUB
"mÓ. 2'o2" 2.0-6.5
"mó. 2'29. 30. 32. 34' 33" 80.9'1.1

stí ana 4 z 6

13,000

88.990

427.50 -83742.98 cS ÚRs 2022 02



PÓ Í yp Kód Popis lvlJ lvlnoŽství  J'cena [CZK]  cena celkem [CZK]  Cenová soustava

Mezisouč et
D1.27 - LiC
''mč . 1 0'l" 2'0* 6'5
''mč - 1 33'' 80'9
Mezisouóet

't01 ,990

13,000

80.900

93,900

í  95'&9osouóet
1 95,89-- 1 koeficientem množ sfui

mm
298 K 985231112 maltou dé lky spáry na 1 m2 upravované  plochy pÍ es 6 m2 -231.998 427.50 -99 179.J5 cS ÚRs 2022 02

17m
cnliné  Psc httpt: / / oodmink!.lrt.cz/ item/CS URS 2022 02/985231112

D1 50' N1. Í 9 - ú prava poš kozených kleneb 1 37
aplikace svařovaných siti iako eloploš né ho podepřeni
rub ilic klenby
7 ,21'11.33.1 ,42-2 231.998

231,998Soucet
23 1,998.-1

299 K 985311313

koeÍ icientem
'Reprofilace betonu sanač ní mi maltami na cementové
tbázi ruč ně rubu kleneb a podlah, tlouš ť ky přes 20 do
30 mm

m2

-231 998

- l 15,999 1'140,00, -132 238'86 cs Úns zozz oz

Online PSC hďDs:/ /oodminkv.uÍ s.a/kem/cs UR s 2022 02/98531 1313

D1.50' N1.19 - ú prava poš kozených kleneb 1 37
aplikace svařovaných sití  jako celoploš né ho podepření
rub klenby
7,21',11.33"1.42

Soucet
1 

't5.999

1 15,999
11 mnoŽstVí -'t 'l
Pří davná pro sanaci trhlin

985441 1 12
v dÍ áž ce vč etně výré zování  a zalí tí  kotevní  maltou
V cihelné m nebo kamenné m zdivu hloubky do 70 mm
'l táhlo orů měru 6 mm

m 60,000-1 00741 1 1 8 560,00 cs ÚRs 2022 02

Online PSC hí Ds:/ /Dodminkv.urs.cz/ item/cs URs 2022 02/98su11 t2

N l.19 _ seš ití  tňlin klenby mc' 1'37 +  revize
2,0ro,3.1,2'20 160,000

160,000SoUóet

160--1

305 K 985511113

koeficientem množ sfui

stří kaný beton ze suché  směsi pevnosti V t laku min. 25
MPa (tř. R3) stěn, jedné  vrstvy tlouš ť ky 50 mm

D 1.51' N 1.20 - ú prava kamenných pilí řů  v mě.'l'37
0,78-4.2.7-2
souč et

m2 -1 6,848 2 185,00

í 6'848
16.848

-36 812.88 cs ÚRs 2022 02

Online PSC

množ ství

308 K 985513111
Stž enípovrchu

zařezání
ze směsí

m2 -16,848 1 14,00 -1 920,67 cs ÚRs 2022 02

onlí ne Psc hftos:/ /Dodminkv'ur5.a/ iť em/cs Í ]Rs 2022 02/98551311 1

D'l '51' N1.20 _ ú prava kamenných pilí ru v mě' 1'37
0.74-42,72
Souč et
16,84811'Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

16.848

16.848

-16,848

D 997

324 K 9970'l 3112

Online PSC

325 K 99701 3501

Přesun

VnitrostaveniŠ tní  doprava suti a Vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použ ití m mechanizace pro
budovy a haly V,i š ky přes 6 do 9 m

suti a Vybouraných hmot na skládku nebo

imeziskládku se slož enim, na Vzdálenost do 1 km

-9 091

_3 843'98 cs ÚRs 2022 02-5,215

-5,215

737.10

298,70 -1 557.72 CS URS 2022 02 i

Online PSC

326, K 99701 3509
iodvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽenim, na Vzdálenost Pří platek k
ené  zakaŽdý dalš í  i započ aý 1 km přes 1 km

-52,1 50 1 3,00 l -677.95 cS ÚRs 2022 02

onliné  Psc
-5,21 5'1 0 koeÍ cientem

hfros:/ /Dodňinký.u5.Q/ iaem/cs URs zo22 o2/9g7o13871

Přesun hmot

í 50

327 K i997013871

Online

cs ÚRs 2022 02
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a

zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

za uloŽení  stavební ho

-5,215

17 09 04

na

577,60 -3 012,18

K 99801 1002
l

D

Online PSC

D PSV

D 7',14

hftDs:/ /Dodminkv.uÍ s'dlitem/cs | JBs 2022 o2/gg8o1 1002

Práce a dodávky PSV

-55 070

-55 070,24 ÚRs zozz oz

-158 749,79

Přesun hmot pro budovy oběanské  V,i'stavby' bydlení ,
v'ýrobu a služ by s nosnou svislou konstfukcí  zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopÍ avní
Vzdálenost do 1 00 m pro budovy V\ iš ky přes 6 do 1 2 m

t 1 05,1 36 523,80

a

421 K 71412200'l

PSC hfros: / /@dminkv.urs.cz'/ ilcň/cs URs 2022 o2n14! 22ú 1

-7,000kus

-45 64'l 't9

cs ÚRs 2022 02 
|

59036410

Strana 5 z 6

7.000

7,000

7.000

1 425.00 -9 975,00

Cs ÚRs 2022 02422 M
7',-1 množ stvi

panel akustický volně plovoucí  prvek t l 4omm
panel typ B _ kruh pÍ

zpráva
7

cm _ specifika \ 'i lechnická

souč et
711'Přepoé tené  koeficientem mnoŽství

' kus -7.000 4 845,00 -33 915.00



PČ  ryp Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustava

Přesun pro opatření

426, K ,998714102 stanovený z hmotností  přesunované ho materiálu
vodorovná dopravní  Vzdálenost do 50 m V objektech

-0,041 42 712,00 -1 751,19 cs ÚRS 2022 02

ořes6do12m
Online PSC hfrD'/ / odminký.u6.Q/ itfr/ cs uRs 2022 02./9!'8714102

D 762 tesařské

443, K konstrukcÍ
10'12

vazba' Í ozoé tí  ořes 9 do 12-5 m
kus -19,738 3 800,00 -75 oo4'4o cs ÚRs 2022 02

Online PSC hďDs:/ /Dodňihky.u6.a/ itn/ cs uqs 2022 02/76238 1012

N1'í 9 - ú prava poš kozených kleneb'l.37
podpěmé  ramenáty z prken nebo foš en
po Vzdálenosti cÉ  600 mm
((3,2410.5+  1)+  1f(3,3/O,6)f t ).1,42
souč et

19.738

19,738

19,738

451 998762102

Online PSC

K

738--1 koeficientem

hú Dí : / /Ddft inkv.ur'.Q/ itcfr/ cs URs 2022 02/998762102

_4 579,oo!cs ÚRs zozz oz idopravní  Vzdálenost do 50 m V objektech Výš ky přes 6
-2,410 1 900,00

Přesun hmot pÍ o konstrukce
hmolnosti přesunované ho materiálu vodorovná

D 767 zámeč nické

D1.5í , N1.20 - ú pÍ ava sloupú  v mč ' 'l '37
"L100x100x10 dle stauky stÍ . 13" 326,0

''pásovina Pí 50' 110

"sí ť  KAR|  4/100_4/100. 33
souč et

20

685

326.000
1t0,000

33,000

469,000

7679951 14K
MontáŽ ostatnich atypických zámeč nických konstrukcí
hmotnosti přes 20 do 50 ko

kg 469, 000 -28 984,20lcs ÚRs zozz oz
I

61,80

689 M 31 31 6002

koefcientem mnoŽstvi

D1.51, N1.20 - ú pí ava sloupů  v mč . 1.37
''sí ť  KAR|  4/ í 00_4/ í 00'' í 6
souč et

-4 370,00 cs ÚRs 2022 02

16.000
't6,000

sí ť  Wtuž ná svařovaná DlN 488 jakost B500A I

i100x100mm drát D 4mm
m2 -18,400 237,50

Online PSC

mnoŽsfuí

hfr6: / /Ddmí nký.uB.cy'itn/ cs Uas 2022 02./EB7671o2

I

712 K

I

998767102
hmotnosti přesunované ho materiálu Vodorovná

Vzdálenost do 50 m V obiektech \ ^ / š ky přes 6
12m

Přesun konstÍ ukce stanovenýpro

t -0,060 2 850,00 -171 ,00 cs ÚRs 2022 02

StÍ ana 6 z 5



KRYci LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociá| ní  sluŽby Karlova č p' 495, Hořice _ dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Zmé na č .4 - Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

4-í -A1.D.1.0 -zllP - HLAVNí _ so oí  - DEMoLlcE - STAVEBNí . PŘí Pocw

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Mé sto Hořice

Zhotovitel:

80í  't91
Karlova č p. 495, Hořice

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

tc:

DlČ :

IC:

DlČ :

IC:

DlČ :

11. 8. 2022

00271 560

c200271 560

474692't8

c247469218

474692't8

c247469218
IC:

DlČ :

Cena bez DPH 123 070,26

DPH základní
sní ž ená

Základ daně
123 070,26

0.00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výš e daně
25 844,75

0,00

Cena s DPH v czK í 48 9í 5'01

StÍ ana 1 z 3



REKAPITULAcE cleuĚt.tí  souPlsU pnncí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sÍ uŽby Karlova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Změna č .4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

4-í -Aí _D'í .0 -zrlP - HLAVNí . so 01 _ DEMoLlcE - STAVEBNí _ PŘí PocTY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

1',t.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

123 070,26

123 070,26

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání 34 904,25

997 - Přesun sutě 88 166,01

Strana 2 z 3



soUPls PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociálni sluŽby Karlova č p' 495, Hořice _ cÍ odatek 2 (ZL4)

Obiekt.
Změna č ' 4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

4-1-A1-D'1.o -e'tP - HLAVNí - so 01 - DEMoLlcE - STAVEBNí - pŘí poč rv

Mí sto: Karlova č p' 495' Hořice

Zadavatel'. Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant.

Zpracovatel

11.8 2022

Atelié r Zí dka, arch'
kancelář, spol' s r.o

a

eČ  ryp Kód Popis lVJ MnoŽstvi J.cena [ czK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV

D9

Práce a dodávky HSV

123 070,26

123 070,26

í  konstrukce a bourání
Bourání  zdiva nadzákladové ho kamenné ho na maltu

K 96202239'|  vápennou nebo Vápenocementovou, ob1emu přes 1 m3 3,008 81 L90

34 904

2 442'20 cs ÚRs 2022 02

Online

m3
hďDs:/ /oodminkv.uls.cz/ item/cs URs 2022 o2/  2o223gl

bourání  zdiva pro ŽB věnec +  revize
"1.33" 0,25.0.47.(1 1,3+ 1,5).2

souč et
3.008

34 K 962025151 Bourání  zdiva nadzákladové ho na sucho
m3 2.194 1 467,60 3 219'91 cs ÚRS zozz ozlí řů  kamennú ch orriřezrl do o3A m2

Online PSC hďos / / pdminký.urs.Ez/ í tem/cs URs 2o2z 02/962025151

Vybourání  kamenných pilí í Ů mč . 1 '33
"sokl" 0,68-0,68'(0.5+ 0,03+ 0,20).2
'dřik' 0,56.0'56-0'95.2
" řÍ msa" 0,7 4'o'7 4'o'27 -2

''nadří msová é ást'' 0'56-0.56'1'0'2

0,675
0.596

0,296
o.627
2,194

BouránÍ z tvárnic pálených do nosní ků
K 96301 '1510 ,ocelových' bez jejich vybouráni a odklizení , t louš ť ky do m2

80 mm
25,850, '169,78 4 388,8'l'cs ÚRS 2023 02

Online PSC hÚps:/ /Dodminkv.rr'.cz/ iť "m,/ cs URs 2023 02/963o11s10

vybouÍ áni zjiš těné ho stropu _ dle demolic
'1.17, Lr8, 1.20" 4.7.5.5
Souč et

25,850

42 K 96303'1434
Bourání  cihelných na nebo

m2 93,230 205.70 19 177 '41 cs ÚRs 2022 02vápenocementovou. t l. do 300 mm
Online PSC hÚos:/ /oodminkv.urs'a/ itefr/ cs URs 2022 o2/  3o31434

doplněni Vybouráni kleneb
"1.33' 1 1,3-7, 1

"1.01 zbyrek" 2,016.5

souč et

80,230
13.000

901 K 964072321
Vybourání  válcovaných nosní ků  uloŽených Ve zdivu
smí š ené m nebo kamenné m dé lky do 6 m, hmotnosti 0,662 I  573,89 5 675,92'cs Úns zoza oz

Online PSC
do 20

vybourání  zjiš těné ho stropu _ dle demolic
předpoklad l i. '| 60 _ 17'9 kg/m
" 1.1 7. 1 . 1 8. 1 .20" (5.0t5+ 6.0-2).1 7,9'0,001
Souč et

0,662

0,662

68,1 35

D 997

902i K 99701321 1

Online PSC

93K 9970 1 3501

Online PSC

94 K ,997013509

Online PSC

Přesun
VnitrostaVeniš tní  doprava suti a Vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ruč ně pro budovy a haly

do6m

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na Vzdálenost do 1 km

suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
se sloŽení m, na Vzdálenost Pří platek k

ceně za kaŽdý dalš í  i započ aý 1 km přes 'l km

hďDs : / / oodminký.u6.cz/ iten/Cs URs 2oz2 o2/9g7o135og

68,1 35

68'1,350

857,39

56,1 0

4,80

88í 66 01

58 418,27 cs uRs 2023 02

3 822,37 cs ÚRS 2022 02

3 270,48 cs ÚRs 2022 02

koeficientem mnoŽstVi

Poplatek za stavební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a
demolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadú  pod

681,350

95 K 997013871

kódem 17 no iá
Online PSC hfrD': / / podminkv.!í s.cz/ iaem/cs URs 2022 o2/gg7o1u71

Strana 3 z 3

68, 35 332,50 22 654,89 cs ÚRs 2022 02



KRYGí  LlsT souPlsu PRACí
Stavba:

Stavebni ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice - dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:
Změna č .4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

5-1 .A2-D'1.0í  (2|  - zrtP - HLAVN|  - so 02 - Úpnnw - sTAvEBNi _ pŘí pocw

KSO:
Mí sto:

801 19 'l

Karlova č p. 495, Hořice
CC.CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

IC:

DlČ :

11. 8.2022

00271 560

c200271 560

47469218

c247469218

47469218

c247469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié rzí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 416 246,97

DPH základní
sní Žená

Základ daně
416 246.97

0,00

Sazba daně
21,00%
't5,000/o

Výš e daně
87 411,86

0,00

lCena s DPH v czK 503 658,83

stÍ ana 1 Z 5



REKAPITULAoE cleruĚruí  souPlsU pnací
Stavba:

Stavebni ú pravy budovy pro sociálni služ by Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek 2 (ZL4)

Obiekt:

Zmé na č ' 4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby
Soupis:

5-1-A2-D.í .0í  | 2' -z] lP - HLAVNí  - so 02 - Úpnnw - STAVEBN! . pŘí pocrv

Mí sto: Karlova č p. 495, Hoří ce

zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popas

Náklady stavby ceIkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11.8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o

Cena celkem [CZK]

416 246,97

360 548,20
3 - Svislé  a kompletní  konstrukce 15 859,40
4 _ Vodorovné  konstrukce 311 523.',t4

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování  vrýplní 3 452,20
9 _ ostatní  konstrukce a práce, bourání '16 020,80
998 _ Přesun hmot

13 692,66

PSV - Práce a dodávky PSV 55 698,77
763 - Konstrukce suché  výstavby 55 698,77

Strana 2 z 5



souPls PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (zL4)

Obiekt:
Změna č ' 4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

5-í -A2_D..t.o,|  (2|  -e,lP _ HLAVNí  - so 02 - ÚpRnw - STAVEBNí - pŘí poěrv

Mí sto: Karlova č p' 495, Hořice Datum:

zadavatel'. Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář, spol. s r'o

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

416 246,97

360 548,20

D3 a í  konstrukce 't  5 859
903 K r389381001 Dobetonování  prefabrikovaných konstÍ ukcí m3 2,053 7 724,99 'l5 859'40 cs ÚRs 2023 02

Online PSC hnDs:/ /Dodminkv'uÍ s.cz/ item/cs URs 2023 o2/38ýar@1

zálivka stropní ch panelů
''mezi panely a na krají ich"
0,05-0.25'7,62+ (0,25+ 0, 1 )'0.25-7,62
''dobetonávka na krajich" (0,07+ 0'04)'0.25-1 1 '6'2
''zabetonováni u Žebeť ' 0,82-0,5-0,25r0.5'0,5-0, 1'2
''doplněni revize" 0.5
souč et

o,762

0,638
0.153

0,500
2.O53

D4 konstrukce
prefabrikoVaných ŽelezobetonoVých

spár' Vč etně podpěÍ né  konstrukce, na
maltu ze stropní ch panelů  š iřky do 1200

ma
httDs:/ lbodminkv'uÍ s.c2/ item/6 l)Rs 2o23 02/411121127

nová stÍ opní  konstrukce Spiroll
"1.37" 1 1+ 1

12,000 908,32

31'l 14

10 899,84 CS ÚRS zoze oz904 K 411121127 kus

Online

12.000

1 2.000
Stropy z Železové ho (bez \ ^ ýáuŽe) stropú

119 K 411321414
deskových, plochých střech, desek balkono\^ / ch,
desek hří bov\ i'ch stropů  Věetně hlavic hřibo\ ^ ''ch sloupů
tř. c 25130

m3 1 ,775 3 842.40 6 820,26 cS ÚRs 2022 02

Onlrne PSC htto': / /Dodminký.u,s.czlitem/cs URs 2022 02/411] .21114

ŽB stí opni deska nad 1 ' np
''mč .'l.01 zbytek'' 2'0.6,5'0.1-1'3
souč et

1,690

1,690

1,775koeÍ icientem množ sfui

121 K 411351011
Bednění  stropní ch konstÍ ukcí  _ bez podpěrné
konstrukce desek t louŠ ť ky stropní  desky přes 5 do 25
cm zří zení

m2 '13,000l 551.50' 7 169,50 cs ÚRs 2022 02

Online PSC hďDs:/ /Dodhinkv.UB.c./ jtem/cs URs 2o22 02/4113510!!

ŽB stÍ opni deska nacl 1. np
"mi. 1.01 - zbytek" 2,0'6,5
souč et

13,000

K 411351012
konstrukcí  _ bez podpěrné

tlouš ť ky stropní  desky přes 5 do 25 (í | 2 13,000 134,30 1745,90 cs ÚRS 2022 02
odstranění

Online PSC

1 23

I

K 4t 1353103
Bednění  stropní ch konstrukcí  - bez podpěrné
konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm fuaru
Vrchlí ku, tlouš ť ky klenby přes 5 do 25 cm zří zení
htps:/ /podminkv.urs.e/ iteh/Cs I )RS 2O22 O2/4r1353103

dopoěet podepřeni dle demolí c_ havariiní  stav kleneb
"1.01" 33,55
"1.13" 25.07
"1.z't '. 13.1

"1 .24, 1.25 8.',1

"1.26" 7.01

"1.288"3.4
"1.29' 4,8
Mezisouč et
'2.01" 9.75
"2.02" 27.43
"2.20" 7.70
"2.21" 4.27
"2.22"5,63

Mezi6ouěot
souóet

m2 149,8 10 1 078,80 161 6t5,03 cs uRs 2022 02

PSC

33,550

25.070
13.100

8''í 00
7 ,010
3,400

4,800

95,030
9.750

27,430
7,700
4,] /1u

5,630

54,780
149,8 t0

124 K 4113531D4
Bednění  stropní ch konstrukcí  - bez podpěmé
konstrukce kIeneb poloměru přes 1ooo mm fuaí u

jvrchlí ku' t louš tky klenby přes 5 do 25 cm odstraněni
m2 49,8 70 ,50

li
25 692'42 |  cs Úas zozz oz

onliné  Psc

128 K 411354311
PodpěÍ ná konstrukce stropů  - desek, kleneb a
skořepin V,/š ka podepření  do 4 m t louš ť ka stropu přes
5 do 1 5 cm zří zeni

m2 , 13,000, 178,20 2 316,60 cs ÚRs 2022 02

Onlina PSC hfto''/ / odňinký !Í s':z/nem/cs URs 2022 O2/41 135431 !

Strana 3 z 5



PČ  Typ Kód Popis lVlJ MnoŽstvi J.cena [CZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Podpěrná konstrukce stÍ opú  _ desek' kleneb a
129 K 411354312 skořepin výš ka podepřeni do 4 m t louš ť ka stropu přes

5 do 15 cm odstrané ní
m2 13.000 51,60 670'80 cS ÚRs zozz oz

Onlrne PSC hftp': / /Dodmj1ky'uÍ ..cr/ iten/cs URs 2D22 o2/111351312

í 30 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropŮ _ desek, kleneb a
skořepin VýŠ ka podepření  do 4 m t louš ť ka stropu přes
15 do 25 cm zřizení

m2 'l49' 8í  0 203,90 30 546,26 CS URS 2022 02

Cnline hť tDs:/ /Dodninkv'urs.Ez/ lt.m/cs URs 2o22 02/411354313

dopoč et podepřeni dle demolic- havaí i| ni stav kleneb
"1.01"33.55
"1 13" 25,07
"1.21" 13.r

"1.24,125" A,1

'1.26" 7.01

"í  '2BB'3'4
"1.29" 4,8

Mezisoué et
"2.01" 9.75

"2.02" 27,43

"2.20 7.70
"2.21" 4.27

"2.22"5.63

Mezisouč et

33,550

25.070
1 3,1 00

8,100

7.010

3.400

4,800

95,030
9,750

27,430
7,700
4,270

5,630

54.780

,131 K 411354314
Podpěrná konstrukce
skořepin VýŠ ka podepření  do

149 0

desek, kleneb a
4 m t louš ť ka stropu přes m2 149'810 62,40 9 348'14 cs ÚRs 2022 02

'l 5 do 25 cm odstranění

135 K 411362021

trámových (Žebrov\ i'ch, kazetových)' s
keramickými a j inými vloŽkami' konsolových nebo
balkonových, hřibo\ ^ i'ch Vč etně hlaVic hřibových
sloupú , plochých střech a pro zavěš eni
ž elezobetonoých podhledů  ze svařovaných sí tí

0,090 43 321.50 3 898'94 cs ÚRs 2022 02

Online PSC hď9': / / oodminkv.urs'cz/ iť fr/ cs URs 2022 02/41 135202 1

Dopoěet siztuŽe stropní  desky
dle statiky 6/100

"1.01 " 2'0.6.5-4'44-1'35Ť ,001
souč et

0,078

0.078

mnoŽství

osazování  ocelo\ ^ ých Válcovaných VE
138 K 41394'1123 stropech l nebo lE nebo U nebo UE nebo L é . 14 aŽ 22 t 0,207 15 8'17,50 3 274'22 cs ÚRs 2022 02

nebo vÝš kv ořes 120 do 22O mm
Online PSC hÚDs:/ /oodmjnkv'urs.cz/ iten/cs URs 2022 02/413941 123

Dopocet nosní ků  - N10/ l - lě. 140l240omm
"t.01" 14.42,4.6* 0,001
Souěet

o.207

139 M 13010722
ocel profilová jakosť  s235/R í í  í  375) prů řez l (IPN)
200

0.238 36 860.00 8 772.68 CS I JRS 2022 02

Dopoč et nosniků  - N10/1 _ lč .
"1.01" 14.4-2.4-6'0.001
Souč et

mm

0,207

o.207

'143 K .417321515

0,207'1 15

l\ ^ iztuŽe) tř c 25130

koeí icientem množ ství

a Věnce z betonu Železové ho (bez 2,758: 4 087,90 11 274'43 cs ÚRs 2022 02m3

Online PSC hfrrs: / / oodminkv.uR.cz/ iteh/Cs URS 2O22 02/41732 1515

ŽB věnec pod stÍ opní  panely
''mč .'l.33'' (1'l,33+ 1 1,33+ 1,5'4).0'25'0.25
''sté na l .33/1 .34" 7' 1 1 

-0,97'0' 
1 5-1,5'2'o.1 5-0.1 5

souč et

1,79'l

0,967

2.758

144 K | 417351115 B-edně.ní  boĎnic ztuŽují cí ch pásů
:  7Í l7enl

a Věncú  Vcetně vzPé Í  , m2 7,165 58o,1o: 4 1 56'42 ]  cs Úas zozz oz

Online PSC hďDs:/ loodňinkv'urs.cŽ/ ilm/Cs uRs 2022 02/417351I1i

ŽB věnec pod stropni panely

''mč . 1'33'' (í 1,33+ 11.33+ 1'5'4)rc'25 7.165

1657

145 K a vč etně Vzpěr
725.81 cs ÚRs 2022 02417351116 m2 7,1 65 101 ,30

Online PSC

146 K '17361821

Online PSC
505

a z betonářské  oceli 1 0

hďbs:/ /DodminkÝ.uB.d/ item/cs UBs 2022 02/417361821

ŽB věnec pod stropni panely - stupeň vrztuŽení  - 150 kg/m3

.mÓ. 
1.33'' ( 1 1,33+  1 1,33+  1 ,5'4)'0.25-0'25-150T'001

MezisouÓet
siztuŽ do zálivek stropní ch panelů  - 1x R10 _ hmotnost 0.62
kg/m

"mezi penely" 7,62'(15+ 1 )rc'62"1'5Ť ,001
"po obvodu" (7,62+  1 1 ,3)'2.0,62-1,5r0,001
Mezisouiet
souč et

0,459 42 132.00

0.269

0,269

0,1 13

0.035

0,148

0,417

'19 338,59 CS Úaszozzoz

147 K 417362021

koeficientem mnoŽství

a ze svařovaných sí tí
z drátů KARI
hÚps: / / pdminkv.urs.cz/ itcm/cs uqs 2022 02/41736202 1

ŽB věnec pod skopní  panely
KY49 - 8/100 - 7,9 ksh2
"sté na 1 '33/1 '34'' 7' 1 1 "0'97''|  .3'7.9-0.001
souč et

Online

D

0.071

0.071

0,071 45 877.40 3 257.30 ÚRs zozz oz

6 a 3 452 20

222 K 63'1311116

Strana 4 z 5

0,780 4 425,90 3 452,20 CS URS 2022 02
l\ / azanina z betonu pÍ osté ho bez zv} 'š ených nároků  na
pfostředí  t l' přes 50 do 80 mm tř c 25130

m3



pÓ Typ Kód Popis MJ lvlnož ství  J cena [ cZKl cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Online PSC hÚDs:/ /podminkv.uí s.e/ it.m/cs u{ s 2o22 02/631311116

Doplné ni sÚoní  k
"mě.2.02 - P27 do stropu" 2.0* 6'5.0.06
sout

0,780

0,780

ostatní bourání
Spí nání táhly VloŽení  a dodání  táhla z

315 K ,985622221 betonářské  oceli spojované  napí nací mi maticemi'

D9

m 24,800 646.00

16 020

'l6 020,80 cs ÚRS 2022 02

onliné
do 20 mm

htrt: / / oodminkv.uB.d/ it.n/Cs URS 2022 02/985622 22 I

Doplněni dle statika ve zmé ně
do kaŽdé  druhé  spáry zál. vý^ už  pÍ oÍ aŽená sté nou +  ktevni
deska P20-200/200
"1.33" 8'1 ,552
souč é t

0

24.800
24.800

998 Přesun hmot 13

í 3 692'66 cs ÚRs 2022 02

hmot pro budovy obč anské  rnýstavby' bydlení
a služ by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou

26.1411'I328 K i998011002 523,80z cihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní
vzdálenost do 1 oo m pí o budovy Vt/š ky přes 6 do 1 2 m

Online PSC httas:/ /Dodminkv.uÍ s.a/ item/cs tJRs 2022 o2/gg8o1!@2

Práce a dodávky PSVD PSV 55 698,77

D 763

465 K 763131431

Konstrukce suché
Podhled ze dVouVrstvá

spodni konstrukce z ocelových profilů
D' UD jednoduš e opláš těná deskou protipož ární  DF,

bez REI  do
hftDs:/ /Dodňí nkv.urs.cz/ ft"m/C5 URs 2022 02/753131431

Doplněná sDK podhled
"'t.37" 11 .3.7 .21

55 77

m2 cs ÚRs 2022 02

Online PSC

81,473
8't,473

81,473 53 796,62660,30

l

4821
l

I

]  
Vzdálenost do 50 m V objektech V'iš ky přes 6 do 1 2 m

K 998763302 1 686,3028 1 902,15 uRs 2022 02

Online PSC

Strana 5 z 5



KRYCí  LlsT souPlsu PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (zL4)

Obiekt:
Změna č . 4 _ Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

6_3_A2-D.1.0í (2) _ NVP _ so 02 - Úpnaw _ STAVEBNi - PŘí PoěTY

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o'

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ
Datum

lČ :

Dtc

IC:

DlČ

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

11. 8.2022

00271 560

c200271560

47469218

c247469218

47469218

c247469218

Cena bez DPH 5í 3 882'04

oPH základní
sní Žená

Základ daně
513 882,04

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výš e daně
107 915,23

0,00

Cena s DPH v czK 621797,27

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE clenĚruí  souPtsU pnlcí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p' 495' Hořice - dodaÍ ek2 (zL4)

Obiekt:
Zmé na č . 4 - Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

6_3-A2-D.1.o1(2) - NvP - so 02 - ÚpRlw - sTAvEBNi - PŘiPoČ w

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

zadava| é r. Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dilu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

5í 3 882'04

263 391,90

4 _ Vodorovné  konstrukce '182 944,00

998 _ Přesun hmot 80 447,90

PSV - Práce a dodávky PSV 250 490,14

714 - Akustická a protiotřesová opatření 250 490.',t4

Strana 2 z 3



souPls PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociálni sluŽby Karlova č p' a95, Hořice - dodalek2(ZL4)

Obiekt:
Zmé na č ' 4 - Vodorovné  konstrukce a klenby

Soupis:

6-3-A2-D'1.o1(2) - NVP - so 02 - Úpnaw - STAVEBNí - pŘipoč rv

Mí sto: Karlova č p' 495, Hořice

Zadavalel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel.

11.8. 2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář' spol. s r.o

PČ  Typ Kód Popis MJ | VlnoŽství  J'cena [ cZK]  cena celkem [ czK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D4

Práce a dodávky HSV

Vodorovné  konstrukce

513 882,04

263 391,90

M PFB.441'R1 stropni spiroll rozměru
98,800 1 660.00

182 544

1 64 008,00 t
m

nová stropni
"'t.37" 7 ,6',13

souč et

mm - í 3 ks

98.800

i907 M PFB 4415-R2
předpjabý stropnÍ 7,600 1 660.00 12 616.00mm

"1.37' 7.6'1
souč et

nova š = 600mm_1ks
7,600

908 M ,PF8.441* R3 stropnich panelů , pro u r kus

nová stí opní ú prava vč etně zalit i u

2,000

2.000

1 660,00 3 320,00

pruvlaku - 2 ks
"1.37" 2

909 M PFB.441 í R4 Úprava stropní ch panetŮ,provedení  prostupŮ pro zTl kus I 6.000 
,

500.00 3 000,00'

o 998

328 K 998011002

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy obóanské  ýstavby, bydlení ,
\ ^ 7robu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní

42.341 1 900.00

447

8o 447.90 cs ÚRs 2022 02

'Vzdálenost do í 00 m pro budovy ýš kypřes 6 do 12 m
Online PSC htt'': / / podminkv.uls.criť em/cs uqs 2022 D2/998o1 1oo2

D PSV Práce a dodávky PSV 250 490,14

471D Akustická a

MontáŽ akustických minerální ch panelů  podstropní ch
rozš í řenou pohltivostí  zvuku lepených na stropní m2

konstrukci betonovou nebo podhled

SDK podhled

'1.37" 11,3.7,21

8'l.473 617,50

14

50 309. 58

2

19. 714121O21-R1 s

8'1.473

81.473

M

i

C - panel akustický bez roš tu zkosené  hrany
, nedemontovatel né , rozměru 600x60ox4om m' 2 289.50 

|

189 524.8159036370-R1 m2 82. 780
I specitikace Viz technická

26 245,70 10 655,75t 0,406K 998714102

Přesun pro akustická a protiotřesová opatření
stanovený z hmotnosti přesunované ho materiálu

dopravní  Vzdálenost do 50 m v objektech
6do12m

81 koeÍ icientem množ sfuí

htDs:/ /pdninkv'urs.e/ í ten/cs u{ s 2022 o2/g 7141o2

82.

426 cs ÚRs 2022 02

Online PSC

Strana 3 z 3



zMĚNovÝ usr STAVBY

Název stavbY: ,,Stavební  ú pravy budovy pro sociální služ by, Karlova 495, Hořice"

ZMĚNA č .:  5 - Konstrukce krovu, revize č ' 1_ 27.tt '2o23 k SOD: ze dne 29. 06.2023

zhotovitel:  společ nost ,,VALC HK a ELEKTRo uosEv - HoŘlcE"
VALC, s.r.o., lč :45537151, DlČ : cZ45537151

sí dlo;  Praž ská tří da L3/84

ELEKTRo MosEV, spol' s r.o. ,lČ : 42228573, DlČ i CZ422z8573

objednatel:  Město Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, 50801
Hořice, lČ :  oo2 71 560

sí dlo:  Váž ní  1 500 03 Hradec Králové

dlh

specilikoce nóvrh u změ ny :

Na základě podrobné ho ověření  konstrukcí  krovu bylo zjiš těno, ž e jejich provedení  nesplňuje v řadě mí st projekč ní  předpoklad a je nutné
tyto konstrukce upravit tak, aby splňovaly pož adavky projektové  dokumentace. S ohledem na tyto pož adavky je nutné  u vybraných č ástí
prové st výměnu konstrukcí  krovu ( krokve, pozednice) pří padně přeplátování  nebo doplnění  kleš tin vč etně oš etření  sanač ní m nátěrem
a č ást, kde je hambálek,bude kompletně vyměněn za novou konstrukci opět jako hambálková soustava _ viz Změna č . 5 - KonstÍ ukce
krovu - revize č .1 _21.tI '2023.

specifikace prací  a dodú vek, které  budou souviset se změnou:

Polož kový soupis prací  s oceněným výkazem výměrje pří lohou tohoto změnové ho listu

ocenění je provedeno podle v souladu s č l. lV, odstavec 4.2,,platné  SoD.

2.změnacenydí a

pří pofu a odpoč ty:

Pří lohou změnové ho listu je poloŽkově oceněný soupis prací s výkazem výměr, obsahují cí  pří poč ty (ví cepráce) a odpoč ty (mé něpráce),
kdy celkovým výsledkem je pří poč et'

PoPÍ s Ví cEPRÁcE/  MÉ NĚPRÁcE

845 5L2,82 Kč

-360 256,12 Kč

%  padil k základní mu

rozpoč tu podÍ e SoD

Ví cepráce (bez DPH)

Mé něpráce (bez DPH)

Rozdí l za ZL celkem (bez DPH 485 256,70 Xč Yo

3. 4něna harmonognmg realí tace dÍ la

ov liv ně n í  ha r mo nog ro m u

prodlouž ení  lhů ty výstavby (+ ):  30dní
zkrácení  lhů ty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní  harmonogram a termí ny plnění

4. vyiádření TDl a AD

Stránka i z 2



S výš e uvedeným souhlasí m, jedná se o práce nezbytné  pro
zdárné  dokonč ení  dí la.

TDI

podpis:

S v'iš e uvedeným souhlasí m. K uvedené mu byla předlož ena
potřebná prováděcí  dokumentace pro realizaci'

zhotovitel:  VALC,s.r.o. objednotel:

podpis:

ATELIÉ R zí DK^ , a

datum: 30-11-20n 3 a -n- lÍ ln dotum:

jmé no, pří jmenÍ : jmé no, pří jmení

podpis: podpis:

2



REVIZEČ .t_27.11.2023
PROFESE STAVEBNÍ
ltooucÍ  PRoJEKTANT

STATIKA

VYPRACOVAL

so 02

eutoR ruÁvnnu

GENERÁLNÍ  PRoJEKTANT
odreso

ATEuÉ R ZÍ DKA,coiu.tonidd konccď' 9d. s r.o.

JiŽnÍ  ul. 870, Hrodec Królové  500 03
tel.:  4954067J9, 495408920, E-moil:  zidko0otelierzidko.cz

OBJEDNATEL PD Město Hořice, nóm. JiřÍ ho z Poděbrod 342

TELlÉ R'
Zlo< tx

AFtcffÍ Etí q{ lcx^  t< AtlE_AŘ

č í slo zokózky 2219/0605

stupeň PD ZMĚNA STAVBY

dotum USTOPAD 2023

měřÍ tko dle přÍ lohy

STAVEBNí  ÚpRnw BUDoVY PRo sooÁLNí  st-uŽgY
KARLoVA č p. 495, HoŘlcE

A Č . 5 _ KoNsTRUKcE KRoVU
-název

ZM č í slo zmé ny 2.5



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova Ďp' 495, Hořice
7měna stavhv ó 6 - Knnelrtlkce 11 / 2023

TECHNlcKÁ ZPRÁVA:

ldentifikace stavby
Projekt:
MÍ sto stavby:
Stavební k:

Projektant:

Zhotovitel

TDI

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova cp. 495' Hořice
Sociální  sluŽby Hořice, r'č .:  CZ.31.6.0/0.0/0.0/22-003/0004905
Karlova č p' 495' 508 01 Hořice
Město Hořice,
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,508 01 Hořice
lČ :  00271560
DlČ : cz699oo5965
Statutární  zástupce' lng. arch. Martin Pour - starosta
Atelié r Zí dka, arch itekon ická kancelář s. r. o,

Již ní  87012,500 03 Hradec Králové
tel. 604 687 97 2, e-ma il :  zid ka@ateliezidka.cz
VALC, s.r.o.,
PraŽská 13184,500 04 Hradec Králové
tel. 495 536 827, e-mail:  sekretariat@valc-hk.cz
Holty s.r.o.,
Hládkov 920112,169 00 Praha Střeš ovice (Praha 6)
tel. 608 884712, e-mail:  holtysro@gmail.com

1. Uvod:
Na základě poŽadavku projektové  dokumentace byl proveden ověřovací  prů zkum stavebně
technické ho stavu konstrukce krovu a jejich prvků  s ohledem na ověření  skutecné ho stavu a na
navazují cí  navž ené  konstrukce a práce.

Tato změna řeš í :
- ověření  a vyhodnocení  stávají cí ho stavu konstrukce krovu
- statické  zajiš tění  valbové  cásti konstrukce krovu j iŽní ho kří dla
- niměna krovu j iŽní ho kří dla
- lokální demontáŽ a výměna výrazně poŠ kozených prvků  krovu

2. Popis zjiš tění  a stávají cí ho stavu:
Při realizaci stavby byl ověřen stavebně{ echnický stav převáŽné  č ásti konstrukce krovu
subdodavatelem (tesařem) zhotovitele stavby a následně na stavbě konzultován.

Z dŮvodu poŽadavku ověření  krokví  tesař provedl 3 sondy formou uýřezů  do vizuálně zdravých
krokví , zda tyto krokve nejsou naruš eny pod střeš ní m záklopem hnilobou. Těmito sondami bylo
zjiš těno, Že krokve nejsou v mí stech, která nepřiš la do dlouhodobé ho kontaktu se zuýš enou
vlhkostí  naruš eny. Dle informací  tesaře to vš ak pravděpodobně nebude platit v ú secí ch kolem
hřebene střechy, v ÚŽlabí ch' v nároŽí ch, u prostupů  střeš ní m pláš těm a v mí stech uloŽení  krokví  na
pozednice. Zde je třeba poěí tat podle rozsahu poš kození  s opravou krokví  odřezem poš kozené ho
ú seku a jeho nahrazení m (přeplátování m novým prvkem stejné ho profilu +  pří loŽky). V horŠ í m
pří padě i uýměnou krokve za novou. Jednotlivé  prvky budou dále kontrolovány a řeš eny při
realizaci daných Úseků .

Dále byly ověřovány prvky v dosahu pří padně v niŽŠ í  výš ce a bylo zjiš těno, Že velmi naruš ené
prvky pro uýměnu se nacházejí v těchto mí stech:

- hlavní  óást krovu - poš kozená vaznice na SZ straně v dé lce 10 m
- hlavní  č ást krovu - poš kozená vaznice na V straně v dé lce 3 m
- hlavní  č ást krovu - poš kozené  krokve - 16 ks v celé  dé lce
- hlavní  č ást krovu - poš kozené  ú Žlabní  a nároŽní  krokve - 6 ks v dé lce cca 2,0 m

1



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p.495' Hořice
7měna elarrhv ň 6 - Knnetrr lkno krnu r 11t)i)1

- hlavní  č ást krovu - poš kozené  skryté  pozednice - 2 ks po celé m obvodu objektu
_ j iž ní  kří dlo - poš kozené  krokve - 3 ks v celé  dé lce
_ j iŽní  kří dlo - poš kozené  pozednice _ v dé lce 2,0 m po obou stranách

Při provedené  sondě do konstrukce kamenné  pí skovcové  ří msy bylo zjiš těno, Že za horní
pozednicí  hlavní ho krovu se nacházejí  ješ tě 2 pomocné  pozednice' Ty nebyly vidět, nebot' jsou
umí stěny do hrabaniny, resp. do vrstvy zcelarozpadlé ho podpozednicové ho zdiva.

Silně poŠ kozený a upravovaný krov byl zjiš těn takté ž ve valbové  č ásti j iŽní ho kří dla, kde chybí
pozednice, krokve jsou napojované  cca od 2l3 dé lky a větš ina krokví  vč etně nároŽní ch krokví ,
ú Žlabní  krokve a č ásti pozednic v dé lkách 2'0 m na kaŽdé  straně jsou výrazně poŠ kozeny. Z těchto
dŮvodů  bylo dohodnuto tuto č ást demontovat a prové st nově. DemontáŽ vš ak bude provedena aŽ
v pozdějš í  fázi z dů vodu prozatimní ho krytí  stavby před klimatickými podmí nkami. Z dů vodu
demolice stropní  konstrukce 2. np a ověření  stávají cí  technologie konstrukce je naví c nutné  tuto
č ást krovu zajistit vyzděným pilí řem v rámci stěn 2. np a dvojicemi ocelouých nosní ků  pro sepnutí
vynáš ecí ch sloupků  dle sché matu zaslané ho statikem.

3. Statické  zajiš tění  valbové  č ásti konstrukce krovu j iŽní ho kří dla:
Z dů vodu demolice stropní  konstrukce 2. np a ověření  stávají cí  technologie konstrukce je nutné
tuto valbovou č ást krovu j iŽní ho kří dla zajistit vyzděným pilí řem v rámci stěn 2. np a dvojí cemi
ocelouich nosní kŮ pro sepnutí  vynáš ecí ch sloupků  dle sché matu zaslané ho statikem' Stávají cí
krokve té to č ásti bude zajiŠ těny táhly dle PD. Tato konstrukce bude krov staticky zajiš ť ovat do
fáze demolice krovu po realizacinové  stropní  konstrukce 2.np j iŽní ho kří dla. Poté  budou ocelové
nosní ky a zděný pilí ř odstraněny.

4. Výměna krovu j iŽní ho kří dla:
Stávají cí  krov nad valbovou č ástí  je ve velice š patné m stavu a bude demontován. Ve zbylé  č ásti
j iŽní ho kří dla bude prováděna montáŽ stropní ch ŽB panelů  a z těchto dů vodů  je nutné  tuto
konstrukci krovu takté Ž demontovat v urč ité  fázi. Po odstranění  bednění  - záklopu ze střechy bude
nutno vazby hambalkové ho krovu vzájemně zavětrovávat tak' aby nedoš lo ke ztrátě stability.
Doč asné  lokální  zavětrování  bude moŽno odstranit pouze v polí , kde bude prováděna montáŽ
panelů  spiroll.

Stávají cí  konstrukce krovu valbové  č ástí  bude kompletně demontována aŽ po hambálkovou č ást
nad mí stností  s navž enými stropní mi panely po fázi j iŽ realizované  stropní  kce nad 2. np. Po
obvodu budou osazeny nové  pozednice kotvené  táhly do nové  stropní  konstrukce. Na hrubé
podlaze konstrukce stropu budou zaloŽeny a kotveny baikory vcetně osazení  sloupků  a vaznic,
na které  budou osazeny krokve vcetně ú Žlabní ch a nároŽní ch krokví . Z hlediska sklonu a ploch
bude nová konstrukce navazovat na pů vodní  konstrukci.

prvky: - pozednice 160/140 mm - vaznice 140/160 mm
- bač kora 160/140 mm - krokve 140/160 mm
- sloupek 140/140 mm

Konstrukce krovu nad mí stností  s ŽB panely bude zrealizována po montáŽi stropní ch panelů
opět jako hambálková soustava s dvojicí  kleŠ tin. Po obvodu budou osazeny nové  pozednice
kotvené  táhly do nové  stropní  konstrukce. Z hlediska sklonu a ploch bude nová konstrukce
navazovat na pů vodní  konstrukci. Krokve hambálku budou opět sepnr.rty táhly.

prvky. - pozednice 160/140 mm
- krokve 140/160 mm
- kleš tina 80/160 mm

2



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495' Hořice
7móna < larrhrr ň 4 - l(nncÍ rrrlrro 111)n)"

5. Lokální  demontáž  a výmé na výrazně poš kozených prvků  krovu:
U silně poš kozených někteých prvků  bude nutná jejich kompletní  Výměna. Výměna prvků  dle
uýpisu viz uýš e bude probí hat postupně při realizaci ú prav V dané m mí stě a po odstranění
stávají cí  nevyhovují cí ho záklopu střechy

Z dů vodu absence námětků  ří ms nebo jejich nedostateiných profilů  budou krokve v těchto
mí stech doplněny o oboustranné  námětky 2x 401160 mm a po obvodu zdiva budou podloŽeny
kotvenou pozednicí  80/ 'Í 60 mm.

U hřebene hlavní č ásti budou pří padně přeplátovány krokve s doplnění m oboustranných kleš tin z
dů vodu pravděpodobné ho poš kození  krokví  a změny jejich propojení

U uýměny pozednic avaznicje nutné  nejprve podepří t a zajistit řeš enou č ást konstrukce krovu,
aby mohly být pozednice nebo vaznice vyměněna.

Vš echny stávají cí  dřevěné  prvky krovu budou dle PD sanovány napouš těcí m nátěrem

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22_08_11-309-25
Stavba: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by KaÍ lova č p.495, Hořice _ dodatek 2 (zls)

KSO:
Mí sto:

801 19 1

Karlova óp.495. Hořice

Zadavalel:
Mé sto Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié rzidka, aÍ ch. kancelář, spol. s r-o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

12741
11. 8. 2022

lÓ:

DlČ :

lČ :
DlÓ:

lÓ:

Dlč :

0027 1 560

c2oo271560

47469218
cZ47469218

47469215
cz4746921A

soupls pracl Je sestaven s Vyuzltlm Uenove soustavy URs' PolozKy, Ktere pocnazl z é to cenove soustavy' Jsou Ve sloupcl 'Uenova
soustava'označ eny popisem'cs ÚRs'a ú rovní  pří sluŠ né ho kalendářní ho pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezu'jí cí  popis a podminky
použ ití  těchto po\ož ekz Cenové  soustavy' které  neisou uvedeny pří mo v soupisu prací ' jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 485 256,70

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
21,00%

í 5'00%

Základ daně
485 256,70

0,00

Výš e daně
101 903'9í

0,00

Cena s DPH v czK 587 160,61

Strana t z 2



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srRvgv n soupIsŮ pmcí
Kód: 22 08 1'l 309-25

Stavba: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova ěp' 495, Hořice - dodatek 2 (zLs)

Mí sto: Karlova č p. 495. Hořice Datum:

Zadavatel:  Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář, spol. s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI  Cena s DPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem

zmé na č .
5

1-1-A2-

Konstrukce krovu
ZVP. HLAVNI  . SO 02. UPRAVY. STAVEBNI  .
oDPoč TY
ZVP. HLAVNI
PŘí Poč w
ZVP. HLAVNI
PŘí PoČ w

D.í .0í í 2)
2-1-Á1-

D.1.0
3-1-42-
D.í .0í (2)

_ so 0í  - oEMoLlcE - STAVEBN|  -

. SO 02. UPRAVY. STAVEBNI  .

485 256,70

485 256,70

-360 256,12

86 108,90

759 403,92

587 160,61

587 160,61

435 909,91

'104 191,77

918 878,74

STA

Soupis

Soupas

Soupis

stna 2 z 2



KRYGÍ  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby KaÍ lova č p. 495, Hofice _ dodatek 2 (zls)
Obiekt:

Změna č . 5 _ KonstÍ ukce krovu
Soupis:

í -í -A2-D.í .0í  (2', -zrlP - HLAVN|  . so 02 - ÚpRlw - sTAvEBNi - oDPoč TY

KSO;
Mí sto:

Zadavatel:

Mé sto Hořice

Zhotovitel:

801 í 9 1
Karlova ěp.495, Hořice

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2022

00271 s60

c20027 t 560

47469218

c2474692',t8

47469218

c247469218

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

tr:
DlČ :

Proiektant:

Atelié rzí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovaiel:

Poznámka:

Cena boz DPH -360 256'í 2

DPH základní
sní ž ená

Základ daně
-360 256,12

0,00

Sazba daně
z',t,00%
'r5,00%

Výš e daně
-75 653,79

0,00

Cena s DPH v czK 435 909,91

stÍ ana í  z 4



REKAPITULAcE č lenĚruÍ  soUPlsU pnací
Stavba:

Stavební  ú pra.vy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - dodatek 2 (zL5)

Obiekt:

Změna č . 5 - Konstrukce krovu
Soupis:

í  -í  -A2-D.í  .0í  | 2|  - anP - HLAVNí  - so 02 - Úpnnw - sTAVEBNí  - oDPocw

Mí sto: Karlova č p.495, Hořice Datum:

Zadavatel:  Mé sto Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

11. 8. 2022

Atelié r zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

Cena celkem [CZK]

-360 256,12

-360 256,'t2

765 - Kýina skládaná -59 695,10

783 - Dokonč ovací  práce _ nátěry -300 561,02

Slrana 2 z 4



souPls PRAoí
Stavba.

Obiekt:

Soupis:

1-í -A2-D.1.01(2|  -zvP - HLAVNI  - so 02 - Úpnlw - STAVEBN|  . oDPocTY

Mí sto: Karlova č p' 495' Hořice Datum:

Zadavaiel:  Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice _ dodatek 2 (ZLs)

Změna č .5 _ Konstrukce krovu

't1.8.2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář' spol. s r-o'

] pČ  Typ Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [ cZKl cena celkem [ czK]  Cenová soustava

NákIady soupisu celkem

O PSV Práce a dodávky PSV

-360 255'í 2

-360 256,12

o 765 skládaná

534 M 62822051
podkladní  sBs

I

5351 K 998765102

1 6mm
z š indelů

hmot pro krytiny skládané
hmotnosti přesunované ho materiálu vodorovná

m2 -924,1 68

168

-4, 159

56,10

'Í  887 30

-59 10

-51 845,82 cs ÚRs 2022 02

-7 849'28 cs ÚRS 2022 02dopravní  vzdálenost do 50 m na objektech výš ky přes
6do12m

Online PSC hÚos:/ /Dodminký'urs.cz/ item/cs URs 2022 02/998765 1o2

762 K 783201201

Dokonč ovací
podkladu

brouš ení
hffiš / /oodminkv.urs.czJiť em/cs URs 2022 02/783201201.

stávaií cÍ  ponecháVané  prvky kmvu _ předpoklad 30%

odstÍ aněni poš kozených a napadených cásti dřevé ných pruků

''kÍ okve hlavni krov 12l16'' (0.12+ 0'16)2"10,526-2
"krokve hlavni kÍ ou 1u16" (o,12+ o.16)'2'10.5.2
''kfokve kří dlo 14114'' (o'14+ 0'14| -2'5'5.2,12
''pozedni@ hlavní  krov 15/18''
(0. í  5+ 0.1 8).2.( í  3,0+ 1 7.5+ 33.0+ 1 0,5)
"vaznice hlavni krov 15/18"

(0.1 5r0.18).2.(26.0+ 1 1 ,0+ 26.0+  t 1.0)
''vaznice hlavni kÍ ov 15/18"

(0' 1 5+ 0' 1 8)'2"(2 1 '0+ 6.0+ 2í  '0+ 6'0)
''kleš tiny křidlo" (0 1 + 0.1 3)t2* 4.0'16
"ostatní  Í evize" 50.0

Mezisouč et
stáVají cí  ponechávané  pruky kí ovu - předpoklad 10%

odstÍ aněni poš kozených a napadených cásti dřevěných prukŮ

''kÍ okve hlavni krov 1z16" (0.12+ 0.16)2-10,5-(26-412--0,1

"krokve hlavni krov 12116" (0,12+ O,16)2'10.5-(9-4f2--0,1
"krokve křÍ dlo 14114" (o'14+ 0'14)2-5,5.(21_14)-2 ._0.t

''pozedni@ hlavni kÍ ov 15/1B''

(0.15+ 0.18)2.(1 3,0+ 17.5+ 33,0+ 't0.5) .-0,.1

"vaznice hlavní  krov 15/18''
(0.15+ 0. 18).2.(26,0+ 1 1,0í 26,0+ 'l 1,0-10.ý4'0).-0,1
"vaznice h| avní  krov 15/18"

(0, í 5+ 0' 1 8).2-(21'0+ 6,0+ 21'0+ 6.0)10, 1

''kleš tiny křidlo'' (0''l + 0, 1 3} 2t4'0"( í 6_8)a0, 1

Mezisouč et

soUč et

D -300 56'l

-37 118'94 cs ÚRS 2022 02m2 -211.143

305,760
105,840

129.360

48,840

48.840

35,640

29,440
50,000

753,720

-25,872

-5,880

4,312

-4,884

-3,927

-3,564

-1.472

-49,911

703,809

't75,80

Online PSC

koeficientem

plocha stáVaií cÍ ho zákloupu střechy
(1 5,58'1 0,6+ 9,55.1 0,6)'2,5
(18'6'1o'6Ť '5)2'5
(1 5,58'1 0,6+ 8,7*  l 0,6.0.5+ 4,8.10,6T.5)2,s
(3,85.4,5-2)2.5
(9.05'1 0,6f0.5+ 4,4"1 0,6-0,5)2.5
( l 5,06'5.6+ 3,5'5.6+ 1,0'5,6)2,5
(7,8'5,6+ 4,2"5,6r0.5+ 3.5.5,6r0,5)'2,5
(4'7'4'5+ 4,8'4.5Ť '5+ 3,9'4.5Ť ,5)'2.5
(6,9'4,5* 0,5).2.5
(6,9'4,5)2.5

"odpoč ei bourané  óásti" G3,85'4,5-2_1o'0Ť .85_6.33.85)2,5

''odpoóet světliků  a komí nů '' -10.0* 2.5

Mezisouč et
stávají ci ponecháVané  pNky krovu
''krokve hlavni kÍ ov 12l'16" (0.12+ 0,í 612-10'5.26-2
"kÍ okve hlavni krov 12l16'' (0.'l2+ 0.l6)'2'10.5t9.2
''kÍ okve kří dlo 1 4/14" (0.'l4+ 0. 1 4)'2-5'521"2
"pozednice hlavni krov 15/18"

(0.1 5+ 0,1 8)* 2"(1 3.0+  1 7.5+ 33,0+  1 0.5)
"vaznice hlavni krov 15/18"

(0,.15+ 0,18)-2'(26,0+  l 1.0+ 26,0+ 1 1.0)

-21 í 43

305 750

105,840
't29,360

48,U0

URS 2022 02

Online PSC

665.945

246,450
591,745
86,625

178,213
273.U0
163.100

101 ,813

38,813

77.625

-243.5'.t3

-25.000

2 1 55.656

783201401K ]  
Pří prava podkladu tesařských tonstruróí  přeo

i provedení m nátěru ometení
m2 't1 569,28-2 4 1 0,266 4,80

I

StÍ ana 3 z 4

48,840



'pČ  ryp Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZKl cena celkem [ czK]  Cenová soustava

''vazni hlavní  kÍ ov 15/18"
(0' í  5+ 0' 18)2'(21 '0+ 6,0+ 2'|  '0+ 6'0)
''kleš fi ny křidlo'' (0, 1 + 0, í 3)2.4'0"í  6
"ostatni revize" 50.0
Mezisouč et
stáVa.iici ponecháVané  pruky krovu _ předpoklad

35,640

29,440
50,000

753,720

-258,720

-58.800

43j20

-48.840

-39.270

-35.640

-14,720

-499.1 10

2 410.266
-2 410,266

-2 410.266

Online PSC

odstrané ní  poŠ kozených a napadených Óí ásti dřevé ných prukú

"krokve hlavn í  krov'l 2/1 6" (0. 1 2+ 0' 1 6)2* 'l o,5, (2ď4\ . -2
''krokve hlavní  kmv 1 2l'l 6" (o,1 2+ 0'1 6| 2'1 0'51s4)a2
"krokve kří dlo 1 41 1 4" (o,1 4+ o'1 4| 2* 5.5-(21 -14\ '-2

''pozednice hlavni kÍ ov í 5/18" _

(0' 1 5+ 0, í 8r21 1 3.0+ '|  7,5+ 33,0+ 10,5)
"vaznice hlavni krov 15/18" -
(0.15+ 0.18)2'(26,0+ t 1,0+ 26.0+ 1 t,0-r0,5-4.0)
"vaznie hlavní  krov 15/18'' _

(0' 1 5+ 0' í  8).2.(2 1,0+ 6,0+ 21,0+ 6'0}
''kleš tjny kří dlo" 10,1 + 0,13)'2-4,0'(1 6-8)
Mezisoucet

souč t

2410'266' -1'Přepoč tené  koefi cientem mnoŽství

Sanač ni napouš těcí  nátěr tesařských prvků  proti

idřevokazným houbám' hmyzu a plí sní m zabudovaných
ldo konstrukce. aplikovaný střikání m

783214121 m2
I

' lo+ ,so ' -251 872,80 cs ÚRs zozz oztt-2 4 1 0,266

Strana 4 z 4



KRYci LlsT soUPlsU PRAoí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hoňce - dodatek2 (zLí )
Obiekt:

Změna ó. 5 _ Konstrukce krovu

Soupis:

2-1-A1-D.1'o -zrtP - HLAVNí - so 01 - DEMoLlcE - sTAvEBNi_ pŘipoč ry

KSO:
Mí sto:

Zadavatel'.

Město Hořice

Zhotovitel:

801 í 9 1
Karlova č p. 495, Hofice

CC.CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

'11.8.2022

0027't 560

c200271560

47469218

cz47469218

47469218

c247469218

Proiektant:

Atelié r ZÍ dka' arch. kancelář' spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 í 08'90

DPH základní

sní Žená

Základ daně
86 108,90

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výš e daně
18 082,87

0,00

Cena s DPH v czK 1U 191,77

stÍ ana í  z 4



REKAPITULAcE č lenĚní  souPlsU pnecí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ dodatek 2 (ZLs)

Obiekt;

Změna č .5 _ Konstrukce krovu
Soupis:

2-í -Aí -D.í .0 -ztlP - HLAvNi- so 01 _ DEMoLtcE - sTAvEBNa- PŘí Pocw

MÍ sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Mé sto Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

86108,90

20 605,82
9 _ ostatní  konstrukce a práce, bourání 5 025,46
997 - Přesun sutě

1 5 580,36

PSV - Práce a dodávky PSV 65 503,08
762 _ Konstrukce tesařské 65 503,08

Strana 2 z 4



souPls PRAoÍ

Stavba:

stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby KaÍ lova č p. a95' Hořice - dodatek 2 (ZLS)

Obiekt:
zmé na č ' 5 _ Konstrukce krovu

Soupis:

2-1-A1_D.1.0 -zvP - HLAVNí - so 01 - DEMoLlcE - STAVEBNí - pŘí poČ rv

Mí sto: Karlova č p. 495' Hořice

Zadavatel:  Mé sto Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka. arch.
kancelář, spol. s r.o.

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J-cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

I

Práce a dodávky HSVD

86 108,90

20 605,82

D

83 K .975121111

ostatní a bourání
Jednořadé  podchycení  konstrukcí  systé moVými prvky

5 025

2 s80,60 cs uRs 2022 02samostatnými stojkami \ ^ i'Š ky podepření  do 4 m
| :zaliŽení  

do 75o ko/m zří zeni
m 22.000 117 .30

Online PSC hRps:/ /podminkv.lrs.cz/ item/Cs I JRS 2022 02/97512111j

pÍ ovizomi podepřeni pň V} 'měně Vaznic
14.0+ 8,0 22,000

podchycení  konstrukcí

gooi K 975121112
samostatnými stojkami \ ^ i'š ky podepření  do 4 m'

prvky

do 750 kg/m pří platek za první  a kaŽdý dalš í
m 660,000 1,37 904,20 CS URS 2023 02

Online

koeÍ icientem množ stvi

Jednořadé  podchycení  konstrukcí  systé movými prVky
samostatnými sto.ikami Výš ky podepření  do 4 m,901 K 975121113 l

m 22,000 70,03 'l 540'66 cS ÚRs 2023 02
zatiŽení  do 7 50 ko/m odstrané ní

Online PSC

D 997

hÚDs:/ /oodminkv'urs'cz/ itcm/cs URs 2o23 o2/g75121113

Přesun sutě '15

90 K i9970131'Í  1 Vodorovně do
;budow a halv

doprava
50 m svisle
rnj'š kv do 6

suti a Vybouraných hmot
s pouŽití m mechanizace pro t

m
16,238 522.90 8 490.85 cs ÚRs 2022 02

Online PSC

93 K 997013501
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m. na Vzdálenost do 1 km

t 16,238 56,1 0 910.95 cS ŮRszozzoz
Online

94 K 997013509
i

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo

380't62, 4,80 779,42 cs ÚRs zozz oz

Online PSC hftDsy'/DodminkÝ.urs.a/ item/cs URs 2o22 o2/gg7o135og

95 K 997013821

koeficientam

za ulož eaí  stavební ho odpadu na
skládcé  (skládkovné ) směsné ho staVební ho a
demolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod 5 399'14 cs ÚRs 2022 0216,238 332.50

kódem í 7 09 04
Online PSc hďps:/ /Dodminkv.lrs.lz/ iť em/cs URs 2o22 oz/9g7o13871

Práce a dodávky PSVo PSV

762

65 503,08

KonstÍ ukce
DemontáŽ vázaných konstrukcí  krovů  sklonu do 60'z

65

1181 K i76233'1812
i

hranolů , hÍ anolků , foš en, prů řezové  plochy přes 120 do
224 cmz

m 601 .1 00 65,70 39 492,27 cs ÚRs 2022 02

Online PSC hftDš :/ /podňinkv'!Í s.cz/ iten/cs URs 2022 02/762331812

D3.06 prvky krovu - š patný stav
hlavní  č ást _ š patný stav
'Ť asáda uýchod - kÍ okve" 10,7* 4
'Í asáda sever _ krokve" 10,7* 4
'Ť asáda západ _ krokve" 10.7.4
'Tasáda Jih _ krokve" 10,7'4
Mezisouč et
'] iŽní  kří dlo - výměna _ kÍ okve r hambalek" 5'6Ť .2+ 3'7.3
'] iŽní  kří dlo _ demolice _ kÍ okve'' 5,6* 22
''j iŽni křidlo _ bač kora'' 4.0+ 4'0
'] iŽni kří dlo _ sloupky" 1.8+ 1 '8
'] iŽni kří dlo - vaznice'' 4,0
"j iŽni kří dlo - hambálek" 4,0'10
Mezisouěet
Doplné ní  vybouráni j iŽní ho křidla _ stropni panely
'] iŽni kří dlo - krokve'' 5.6'7'2
''iiŽni křidlo - hambále'' 4'0-7
Mezisouóet
"ostatni - revize" 100

Mezisouóet

souč et

42,800
42,800
42,800
42,800

171.200
44,700

123,200

8.000

3,600

4,000

40.000

223,500

78,400

28,000

106'/ í 00

100.000

100,000

601 100

DemontáŽ Vázaných konstrukcí sklonu do 60'z
hranolů .
288 cm2

hranolků , foŠ en, prů řezové  plochy přes 224 do m 325,950119 K 762331813

Strana 3 z 4

79,80 26 010,81 cs uRs 2022 02



i 
eČ  ryp Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZKl Cena celkem [CZK|  Ceňová souslava l

"JiŽní  kří dlo _ demolice - pozednice" 5'72+ 3.7+ 6,o
'] iŽní  kří dlo _ výrrÉ na _ pozědnice. 2,02
Mezisouč et
''hlavní  kÍ ov - Vaznice sz _ uýmé na'' 10,0
'hlavní  kmv _ vaznice V _ výmé na" 4'o
''hlavni kÍ ov _ nárož ni kÍ okev - niměna" 4,0.4
'hlavni kÍ ov - ú Žlabní  kmkev _ Biměna'' 4,0Ť
Mezisouč et
''vyhnilá pozednice po obvodu"
33,0+ t 7.7+ 24,6+ 8.8+ 3,516,4+  1 2,7 + 21,25r0,9+  1 0,7"
"\ iyhnilá pozednice JVsz - í ezé rva' 10,7+ 33,0+ 17,0+ 24,6
Mezisouč é t
Doplnění  vybouftini iiŽní ho křÍ dla _ stÍ opni panely
'] iž ní  kří dlo _ pozednice" 9,0.2
'j iŽní  křidlo _ vazný tf,im'9.0'4
-20
Mezisouč é t
souč et

2',t j00
4,000

25'í 00
10.000

4,000
í 6'000
12,000

42,000

139,550

85.300
224,850

'18,000

36,000
-20,000

34.000
325,950

St-ana 4 z 4



KRYci LlsT soUPlsU PRAoí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' 495, Hořice _ dodatek 2 (zls)

Obiekt:
Změna č ' 5 - Konstrukce krovu

Soupis:

3-í -A2-D.1'0í  (2|  -zvP. HLAVNí  _ so 02 - ÚpRew - STAVEBNí  - pŘipoč w

KSO:
Mí sto:

Zadavatel

Město Hořice

Zhotovitel:

801 19 I

Karlova č p. 495' Hořice

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář' spol. s r'o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

11.8.2022

00271 560

c200271560

47469218

c247469218

47469218

cz47469218

Cena bez DPH 759 403,92

DPH základní
sní Žená

Základ daně
759 403,92

0,00

Sazba daně

21.000/ ,

í 5'00%

Výš e daně
159 474,82

0,00

Gena s DPH v czK 918 878,74

Strana 1 z 6



REKAPITULAcE Č leruĚruí  souPlsU pnnci
Stavba

Obiekt:

Soupis:

3-í .A2.D.í .01 (2|  - AlP - HLAvNi - so 02 - Úpnaw . STAVEBNI  - pŘipocrv

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Mé sto Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV _ Práce a dodávky HSV

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495' Hořice _ dodatek 2 (zls)

Změna č . 5 _ Konstrukce krovu

Datum

Projektant:

Zpracovatel

't1.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

759 403,92

52 672,21

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce 4 422,22

4 - Vodorovné  konstrukce 26 121.82

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání 17 551,83

997 - Přesun sutě 3 455,41

998 _ Přesun hmot 1 120,93

PSV - Práce a dodávky PSV 706 731,71

762 - Konstrukce tesařské 573 515,77

765 - Krytina skládaná 47 550,70

767 - Konstrukce zámeč nické 11 588,69

783 _ Dokonč ovací  práce _ nátěry 74 076,55

Strana 2 z 6



soUPls PRACí
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

3_1-A2-D.'l.01(2|  -zvP - HLAVN|  - so 02 - Úpnnw - STAVEBNí  - PŘí PocTY

Mí sto: Karlova Óp. 495, Hořice Datum:

zadavatel:  Mé sto Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Stavební  ú pravy budovy pro sociálni služ by Karlova č p. a95. Hořice _ dodatek 2 (ZL5)

Změna c.5 _ Konstrukce krovu

11. 8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r'o.

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J'cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustava

Náklady soupasu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

759 403,92

52 672,21

D3 konstrukce

zdivo z cihel pálených nosné  z cihel plných dl' 29o mm

a 4

37 K 31 1231'116
i P7 až  15' na maltu Mc_5 nebo Mc_1o

m3 0,851 5 196,50 4 422,22 cs ÚRs 2022 02

Online PSC hďDs:/ /podňinký.!Í '.cz/ teň/cs URs 2o22 o2/311231il6

Nosný piliř 450x450 mm _ provizomí  podepření  krovu kří dla
dle staliky
0,45'0,45'4.2
souč ei

0,851

0.851

Vodorovné
ocelov} ich válcovaných nosní ků  ve

38 K 413941123 stropechlnebolEneboUneboUEneboLÓ'14až 22

D4

o.449 15 817,50

26 121 82

7 102,06 cS ÚRs 2022 02t

nebo 120 do 22O mm
Online PSC hďos:/ /Dodminkv.!Í s.cz/ iť em/cs URs 2022 02/41391123

Provizomi podepření  kÍ ovu kří dla dle statiky
"2x U180" 22.0'5.8-2'0.00 1

"2x U 1 80" 22.0' 4,4' 2' 0.oo1
souč et

0,255

0. t94

139 M 13010722
ocel profilová jakost

,200
t (tPN) 

t 0.516 36 860.00 19019.76 CSURS202202
0,449* 1.15 koeficientem množ ství

902 K 962032314

ostatní  konstrukce a
zdiva nadzákladové ho z

nO
17 551 ,83

m3lru m2
hftbs:/ /Dodminký'urs.cz/ itPm/cs UBs 2023 02/  2032314

Nosný pilí ř 450x450 mm - provizomi podepření  krovu křÍ dla
dle statiky
0.45-O.45.4.2

souč et

0,851

0.851

1 578.95 1 343.69 CS URS 2023 020

K 985622221
spí nání  objektů  táhly VloŽení  a dodání  táhla z
betonářské  oceli spojované  napí nací mi maticemi, m 2s.090 646,00 16 2o8''l4 cs ÚRs 2022 02
orů měru do 20 mm

Online PSC hfto': / / oodmí nkv.lrs.cz/ iť em/cs URs 2o22 02/985622221

N1.19 - Úprava poš kozených kleneb 1'37
''zajiš těni hambálku táhly _ dopoč et '' (8'63-6'7)'13
soUč et

25,090
25,090

D 997

324i K 9970131 12

Online PSC

r325r K 9970 1 3501

onliné

3261 K 1 3509

Přesun sutě

VnitrostaveniŠ tní  doprava suti a Vybouraných hmot
Vodorovně do 50 m svisle s pouŽjtí m mechanizace pro
budovy a haly lnl'š ky přes 6 do 9 m

hďDs:/ /Dodfuí nkv.uŤ .cz/ iť eň/cs uRs 2022 o2/gg7o!35og

'1,982

455,41

cs ÚRs 2022 02

592'02 cs Úaszozzoz

cs ÚRs 2022 02

onlí ne Psc

737,10 1 460.93

suti a yybouraných hmot na skládku nebo
se sloŽení m, na vzdálenost do 1 km

1,982 298,70

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na Vzdálenost Připlatek k
eně zakaŽdý dalŠ i i zapocaý 't  km přes 1 km

19.820 13,00 257.66

koeficjentem mnoŽstvi

za stavební ho odpadu na

1327" K 99701 3871
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a

]demolič ní ho zatří dé né ho do Katalogu odpadů  pod
70904

Online PSC

D 998 Přesun h

't9,820

1.982

238 K 99801 '1002

Přesun hmot pro budovy obč anské  Výstavby' bydlení '
Výrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 'l00 m pro budovy rnl'š ky přes 6 do 'l2 m

577,60 1144,80 cs ÚRs 2022 02

1 120 93

l

1 120,93 CS URS 2022 0240

stí ana 3 z 6

523.80

Online PSC hť tps'/ /Dodňinký.ur'.cz/ j lefr/ cs URs 2022 o2/998o1 tm2

Práce a dodávky PSV

Konstlukce tesařské

D PSV

D 762

706 731 ,71

573 515,77



PČ  Typ Kód Popis MJ lvlnož ství  J'cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

go3 K 762085't,t2
l

MontáŽ ocelosých spojovací ch prostředků  (mateí iál Ve
specifikaci) svorní kú  nebo š roubú  dé lky pÍ es 150 do
300 mm

kus 4,000 37,01 148.04 Cs ÚRs zoze oz

Onlire PSC hďDs:/ /Dodfuinkv.urs.cz/ itú / cs URs )o23 02/762B51 t2
''zajiš tění  sloupku a provizomÍ  podpěmé  kce krovu křidla" 4
souóet

4,000

)9O4 M 31197006 ýč závitová Pz4'6 MI6 m 2,000 1 18.85 237,70 CS I JRS 2023 02

9o5' M 31111oo8 maticepřesnáš estihrannáPZDtN934-8M16 100
0,100 427.00 42'70 Cs ÚRs zozs oz

906 K 762085822
nebo dé lky přes 'l50 do l kus 4,000 25.98 103'92 cs ÚRs zozs oz300 mm

Online PSC

435, K .762332131

MontáŽ vázaných střech pu

sedlov} ich, Valbo!^ / ch, stanových ófueÍ cové ho nebo
obdé lnÍ kové ho pů dorysu z řeziva hí ané né ho prů řezové

124,000 218,50 27 054,00 CS URS 2022 02

olochv do 120 cm2
onliné  Psc httos:/ / eodminkv.!rc.czi?en/cs URS 2022 02/762332131

zesilení  krokví  j iŽni kří dlo _ dle statiky 2X 40/160

3,5119-612
Mezisouč et
přeplátováni sond krokvi

1,53"2
Mezisouč et
"přeplátování  ktokvi hlavní  plochy započ itáno v pú vodní m
rozpoětu" 0

náměí ky u přesahu hlavní  stiechy 2X40/160
"Východ" 1,5'26"2
''sé veť ' 1.5* 1 6'2
"západ" 1,5* 10'2
"j ih" 1,5-10-2
'] ih křidlo'' 1.0-122
''sever křÍ dlo'' 1 '0-6'2
Mezisouóet
''Kleš tiny hřeben hlavní  krov'' 1 '0''l7'2
''kleš tiny hambálek kří dlo'' 1.0-í 0-2
Mezisouč et
''dle pů Vodní  PD" -252'o
Mezisouč et

,00091

91 ,000

9.000

9,000

0,000

78,000

48,000
30.000
30.000
24.000
í 2'000

222.000
34,000
20.000
54.000

-252.000
-252,000

436 762332132

Online PSC

MontáŽ vázaných konstrukcí  krovů  střech pulto\ ^ / ch'

sedlových' Valbo!^ i'ch, stano\^ i'ch č tvercové ho nebo
obdé lní kové ho pů dorysu z řeziva hraněné ho prů řezové
plochy přes 12o do 224 cm2

D3.06 pruky kÍ ovu _ š patný stav
hlavní  č ást - š patný stav
"fasáda sichod _ krokve'' 10'7'4
'fasáda sever - krokve'' 10.7-4

"fasáda západ _ kÍ okve'' 10.7t4

"fasáda Jih - krokve" 10,7'4
Mezisouěet
'] iŽní  kří dlo - siměna - kÍ okve +  hambalek" 5'6* 32+ 3'73
'! iŽní  kří dlo - demolice /  nové  _ kÍ okve" 5.6'22
'] iŽni kří dlo _ backora nová'' 3,0+ 8.0+ 3'0+ 8,0
'] iŽní  kří dlo - sloupky'' 1'83'2+ 'l,8'3'2
'] iŽní  kří dlo _ Vaznice" 3,0+ 8,0+ 3,0+ 8,0
''JiŽni kří dlo _ demolice /  nová _ pozednice'' 5,7'12.5+ 3.7+ 6'0
''; iŽni kří dlo _ uýměna - pozednice'' 2,0t2
Mezisouč et
Doplněni Vybourání  j iŽniho křidla - stropni panely
'] iŽní  kří dlo - krokve" 5,6* 7t2

'! iŽní  kří dlo - 2x kleš tina'' 3'7'7'2
'] iŽní  kÍ idlo - pozednace'' 9,0'2
'] iŽní  kří dlo - bač kory" 9.0* 2

Mezisouč et
''Vyhnilá pozednice po obvodu /  nová''

33,0+ 1 7,7+ 1 1,0+ 8,8+ 3,5+ 6,4+  12,7 + 21,25+ 0,9+  1 0.7"

Mezisoucet
přeplátováni v'í mé ny nároŽnicha ú ž labní ch krokví
"hlavni krov - nároŽní  kí okev _ v} iměna" (4,o+ 4'o\ '4'2
''hlavní  krov - ú Žlabní  krokev - uýměna'(4,0+ 4,0)Ť 2
Mezisouč et
"ostatní  _ vize" 100

Mezisoucet
''dle pů Vodni PD" _'l37'3

Mezisouč et

Souč et

m 500856, 332,50 284 786,25 CS ÚRs zozz oz

42,800
42,800
42,800
42,800

171.200
44,700

123.200

22.000
2 t.600
22,000
80.950

4,000
318,450

78.400
51.800
18.000

18,000

í 66,200

125.950

'r25,950

64,000
48,000

1 12,000

100,000

100,000

-137.300
-137,300

762332133K

MontáŽ vázaných konstrukcÍ  krovů  střech pultov,i'ch,

sedlo\ ^ i'ch' Valbo!^ / ch, stano\^ 7ch é tveÍ cové ho nebo
obdé lní kové ho pů dorysu z řeziva hraněné ho prů řezové
plochy přes 224 do 288 amz

m 94,000 301 .36 28 327,84 'CS uRs 2023 02

Online PSC hft ps:/ /Dodminkv.!rs'c2/ i.Ú/cs URs 2023 02/762332 133

''hlavni kÍ ov _ vaznice Sz _ \ ^ i'měna" 10,0

'hlavní  kÍ ov - vaznice V _ simé na'' 4'0
Mezisouč et
''hlavní  krov _ pozednice - revize" 30,0

"ostatni prvky - revize" 50

Mezisouč et
Souč et

10,000

4,000

14,000

30,000

50,000

80,000

94,000

437 6051 21 26

Strana 4 z 6

182 310,13 cs ÚRs 202202M hranol stavební  řezivo prů řezu do 120cm2dl 6-8m I  m3 17,606; 10 355,00

křidlo - dle statiky 2x 40/ l 60

3.5-( 1 9.6)2.0,04-0, 16

MezisouÓet
0,582

0,582



PČ  ryp Kód Popis lVlJ l\ ilnoŽství  J'cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustava

přeplátování  sond krokví  - 80/160
1,5-3'2.0.08.0,1 6
Mezisouč et
"přeplátování  ktokvi hlavni plochy zapoóitáno v pŮvodní m

Í ozpoč iu" 0
náměrky u přesahu hlavní  střechy 2X40l160
"uichod"'1,5'26-2'0,04'0, 1 6
''seveť ' 1'5'162"o,04'0"l6
''západ" 1,5'1 0* 2* 0,04-0. 16
'lih" t.5'10-2'0,04-0, 16
': j ih kří dlo'' | 'D- 12'2'0'o4'0,16
''seveÍ  kří dlo" l'0'6'2'0'04-0'16
Mezisouóet
''Kleš tiny hí eben hlaVni kÍ ov 2x 40/ '! 60' 1 .0-1 72.0,04.0.1 6
"kleš tiny hambálek kí idlo 2X 40/160'' 1 '0'10'2Ť .04'0' 16

Mezisoué et
D3.06 pÍ Vky krovu _ š patný stav
hlavní  cást - š patný stav
"fasáda sichod _ krokve 120/ 'l60'' 10'7.4* 0.12.0'16
''fasáda sever _ krokve í 201160" 10'7-4'0' 12'0.16
"fasáda západ _ krokve 120/160" l0'7-4'0.í 2-0'16
"fasáda Jih _ kÍ okve 120/160'' 10'7-4-0'12'0'16
Mezisouč et
'] iŽní  kří dlo _ uj'měna _ kí okve 130/140''

5,63'2* 0, 13.0,14+ 3,7i-0,13'0, l4
'] iŽni kří dlo - demolice /  nové  _ krokve 14ol160''

5,6.22'0,1 4r0,1 6
'] iŽní  kří dlo - bač koÍ a frová 1601140"

(3.0+ 8.0+ 3'0+ 8.0)"0, 1 6'0,'Í 4
'] iž ní  kří dlo - sloupky 140/ í  40'' ( 1,83-2+ 't,8j '2)-0' 1 4-0. 1 4
'] iž nÍ  kří dlo - vaznice 140/160" (3,0+ 8.0+ 3.0+ 8.0)'0'14-0'16
''JiŽni křidlo _ demolice /  nová - pozednice 14ol'l60''
(5,7.12,5+ 3.7+ 6.0)* 0.14.0.16

'] iŽní  kří dlo - uiměna - pozednie 140/160" 2.0'2'0'14.o,í 6
MezisoUóet
Doplněni Vybouráni j iŽniho kÍ idla _ stropní  panely
'] iž ni kří dlo - krokve 130/ 'l40' 5,6'7-2-0,13'o,14
'] iŽni křidlo _ 2X kleš tina BoI160" 3,7* 7-2-0,08-0,16
"jiŽni křidlo - pozednice 160/140" 9,0'2Ť .16to,14
'] iŽní  kří dlo - bač kory 160i 140" 9,0-2-0,16!0.14
Mezisouč et
"Vyhnilá pozednice po obvodu /  nová 80/160''
(33.0+ 17.7+  1 1 ,0+ 8 ,8+ 3,5+ 6,4+ 12,'l + 21,25+ 0.9+  10.7).0,08.0.l
6

Mezisouč el
přeplátováni v} 'mé ny nároŽnich a ú Žlabní ch kÍ okví
"hlavni krov _ nároŽní  kÍ okev _ ui'měna 80/160''
(4,0+ 4,0)t4'2-0.08-0. 1 6

"hlavní  kÍ ov - ÚŽlabni krokev - uýměna 80/160''
(4,0+ 4.0)-3-2-0.08"0. t 6
Mezisouč et
''ostatní  - revize" 100'0,í 4-0.16
Mezisouč et

0,1 15

0.1 15

0,000

0,499
0,307

0.192
0,192
0,1 54
o.077

1.421

0,218
0,1 28
0,346

0.822
0.822
o.822
0,822
3,288

0,8'14

2,760

0,493

0.423
0,493

1,813

0.090
6.886

1,427

0.663

0,403
0,403
2,896

1,612

't.612

0.819

''hlavní  krov _ vazni sz _ s7měna 160/18o" 10'o-0' 16'0,18

"hlavní  krov _ vaznice V - uýměna 160/180" 4.ot0.16-0'18
Mezisouěet
''hlavní  kÍ ov - pozednice - revize 160/ í 80" 30.0'0.16'0'18
''ostatni pruky - Í evize 'l60/ t80'' 50"0'16-0,1B
Mezisouč et
''dle pů vodní  PD'' -7.521

Mezisouč et

souč et

0.614

1,433

2,240
2,240

0.288

0,1 15

0,403

0,864

1,440

2,304
-7 ,521
-7,52'l
'16,005

množ ství

plocha nové ho bedění  pod pleďovou kMinou
''dopoč et pro fólii mPVc" ( 1006'0_81 2,0)"0,025_3,0

souěet

17

439 M 14 499.38 Cs ÚRs 2022 02

1,850

1,850

6051 1 120 m3
řezivo stavební  prkna prismovaná středová tl
25(32)nm dl 2-5m

2.035 7 125,00

onliné  Psc

koeficientem

hftB:/ /DodminkÝ.uB.a,/ item/cs UFls 2022 or7623g5o(n

řezivo krov, latě' bedné ní
25,879+ 2,035

-7,521
27.914
-7,521

K r762395000
I

]Spojovací  prostředky krovů , bedněni a lať ování ' 
i

'nadstřeš ní ch konstrukcí  svory. prkna, hřebí ky' pásová 
|

iocel, vruý
m3 20,393 712,50 14 530,01 cs ÚRs 2022 02

451 K

Online PSC

998762102

mot pro konstrukce tesařské  stanovený
hmotnosti přesunované ho materiálu vodorovná

Vzdálenost do 50 m V objektech rni š ky přes 6

hďDs: / /Dodminkv.urs.cz/ itefr/ cs URs 2022 02/998762 1o2

t 1 900,001 1 ,282
l

t^ ^

] to
l

21 435,80 ÚRs zozz oz

fólie kontaktni difuzně propustná pro doplňkovou
hydroizolač ni vrsfuu, tří vrstvá mikroporé zní  PP 130- 924,1 68 36,59m2

D 765 na

M 28329324

153"í

Nouzové  zakrytí  střechy plachtou
168

47 550.70

33 815,31 cs ÚRs 2023 02

K
hftDs:/ /podminký.uB.cz/ iteň/cs | JRs 2023 o2/76s B2n1
zakÍ yti j iŽniho křidla pro montáŽ stoÍ pnich panelů
'] iŽni kří dlo" (22'0+  1 3.4+ 6,9+ 3.7+ 'l 4,0)'5'7
souč et

m2 i 342,000

342.000
342,000

909 76519200'l

Stmna 5 z 6

39,1 3 13 382,46 uRs 2023 02



PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  Cena celkem [ cZK]  cenová soustava

870,

Přesun hmot pÍ o kMiny skladané  sianovený

K 998765102 . z hmotnosti přesunované ho materiálu Vodorovná
dopravní  vzdálenost do 50 m na objektech rn/š ky přes
6do12m

1 887,30 352'93 cS Úaszozzoz

Online

D

hÚDs:/ /oodminkv.UE.Q/ itfr/ cs UBs 2022 02/998765102

767 Konstrukce
DemontáŽ ostatní ch konstrukci

767996803 lrozebÍ ání m o hmotnosti jednotliv\ ich dí lů  přes'loo do kg 449.OOO' 25,81 ,

11

'11 588,69 CS URS 2023 02910 K
250

Online PSC

"Provizomí  podepření  krovu kÍ í dla dle stauky'449.0
souóet

Dokonóovací

houbám' hmyzu a plí sní m
do konstrukce dvojnásobný

hftost/Dodminký'uB.d/ itefr / cs URs 2022 02/783223021

plocha nové ho bedění  pod plechovou kMinou
"dopoč et pro folii mPVc' (1 006,0_812'0)'1,25
Mezisoumt
zesí lé ní  krokví  iiŽní  kří dlo _ dle statiky 2x 40/160

3,5'(1 $6)r2.(0.04+ 0, 1 612
Mezisouč et
přeplátování  sond krokvi - 80/160

1 ,53.2* (0,0810,1612
Mezisouč et
''přeplátování  ktokví  hlavní  plochy zapoóitáno v pů vodní m
rozpoč tu" 0
náměrky u přesahu hlavni střechy 2X 40/160

"Východ" 1.5'262"(0,04+ 0, 1612
"seveÍ '' 1.5'1 62'(0,04+ 0,1 6)'2
''zápaď' 1,5-1 0'2'(0,04+ 0. 1 6)'2
'lih" 1.5'1 02"(0,04+ 0, 1 6)2
'lih kí idlo'' 1.0'1 22'(0,04+ 0, 16)2
"sever křidlo'' 1 '0'6i2'(0,04+ 0,1 6)2
Mezisouč et
"KleŠ tiny hřeben hlavní  krov 2x 40/160''

1,0'172r(0.04+ 0,1612
"kleš tiny hambálek kří dlo 2x 40/ 'l60"'l.0* 10-2'(0,04+ 0.16)-2
Mezisouč et
D3.06 prvky krovu - š patný stav
hlavní  č ást - š patný stav
''fasáda uýchod _ krokve 120/ 'l60" 10.7'4"(0.12+ 0,16)'2
'fasáda sever - krokve 120/160" 10'7-4'(o,12+ o,16J-2
''fasáda západ - krokve 120/160" 10,7'4'(0'12+ 0,16)2
"fasáda Jih - kÍ okve 120/160" 10,7'4-(0,12+ 0,16)"2
Mezisouěet
'iiŽní  kří dlo _ siměna - kfokve 130/140''

5'6Ť * 2Ť , 1 3Ť . 14+ 3'73-(0, 1 3+ 0, 14)'2
"j iŽni křidlo - demoli /  nové  _ krokve 140/160"

5,622'(0,14+ O,16J2
'] iŽni kří dlo _ bač kora nová 160/140"
(3,0+ 8,0+ 3,0+ 8,0r(0,1 6+ 0,14)-2
'] iž ní  kří dlo - sloupky'l40/ 'l40''
( 1'8Ť r2+ 'l.8Ť 2).(o.1 4+ o'1 4| .2

'] iŽni kří dlo _ vaznice 140/160" (3,0+ 8.0+ 3,o+ 8,0x0' 14+ 0.16r

''JiŽní  kří dlo _ demolice /  nová _ pozednice 140/160"
(5,7'1 2,5+ 3,7+ 6.0)'(0, 14+ 0, 1 6)2
'] iž ní  křidlo - s7měna _ pozednice 140/160''

2,0"210,14+ 0.1612
Mezisouóet
"vyhnilá pozednice po obvodu /  nová 80/ í 60"
(33,0+ 1 7,7+ 1 1,0+ 8,8+ 3,5+ 6,4+  12.7 + 21,25+ 0,9+ .1 0,7)i(0,08+ 0,
1612
Mezisouč et
přeplátováni $iměny nárož ní cha ú Žlabnich kÍ okví
''hlavní  krov - námž nÍ  krokev _ uiměna 80/ 'l60"
(4,0+ 4.0)% 2'(0,08+ 0.1 6)2
"hlavni kÍ ov - ú ž labni kokev _ siměna 80/160"
(4,014,0)3'2-(0,08+ 0, 1 6)'2
Mezisouč et
"ostatni - revize" 1 00'(0, 14+ 0, 1 6f2
Mezisouč et
"hlavní  kÍ ov - vaznice sZ _ \ ^ iměna 160/180"

10'0'(0.16+ 0'í 8r2

''hlavní  kÍ ov - vaznice V - siměna 100/180" 4,0'(0,16+ 0'18)2

Mezisouč et

"hlavni kÍ ov - pozednice - revize 160/180" 30'0* (0,16+ 0'1B )-2

"ostatní  prvky _ revize 160/180" 50* (0,16+ 0,18)2
Mezisouč et
"odpoěet dle PD' _260.88

MezisouČ et
souč et

449.000
449,000

623,540 'l 18,80

242,500
242,500

36,400
36,400

4,320
4,320

0,000

74 076,55ics ÚRs zozz oz

D 783

K 783223021

Online PSC

74

m2

31.200
19,200

12,000

12,000

9,600
4.800

88,800

't3.600

I ,O0o
21.600

23.968
23.968
23.968
23,968
95.872

6.606

73.920

13.200

12,096

48,570

2.400

156,792

60,456

60,456

30,720

23,U0

53,760
60,000
60.000

6,800

2.720

9.520

20.400

34.000
54,400

-260,880
-260.880

623,540

stÍ ana 6 z 6


